

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AM129774	Adjuster	205,85	1,00	205,85	16-09-21	398B
70	AM129775	Adjuster	301,76	1,00	301,76	16-09-21	398B
70	AM143170	Tankmåler	148,53	2,00	297,06	28-04-21	399A
70	AM143285	Træk For Z345r	244,53	1,00	244,53	12-06-19	400A
70	AM143352	Forlygte	340,90	4,00	1363,60	16-01-20	399A
70	AM143469	Spindel kompl.	367,26	4,00	1469,04	21-11-20	399B
70	AM144423	Spindel 150001 -	1028,00	4,00	4112,00	21-11-20	399C
70	AM144608	Spindel	297,47	1,00	297,47	06-06-20	399C
70	AM144877	Dørhængsel, V. Øvers	546,02	1,00	546,02	23-02-18	399C
70	AM145319	El-kobling	939,91	2,00	1879,82	29-04-21	399C
70	AM146219	Kobling, Bagaksel	1675,97	1,00	1675,97	05-06-19	399D
70	AM146353	Cover	319,13	1,00	319,13	01-03-21	398I
70	AM146795	Kobling	1659,10	1,00	1659,10	16-04-19	399D
70	AM146814	Kobling	1825,36	1,00	1825,36	31-05-16	399E
70	AM148011	Spindle kit	73,71	2,00	147,42	27-03-18	399F
70	AM879356	Cylinder	3675,97	1,00	3675,97	15-06-22	399F
70	AM881823	Seperator	806,97	1,00	806,97	01-07-22	399F
70	AMT1087	Skraber	165,53	3,00	496,59	29-04-20	400A
70	AMT1388	Dæksel	582,32	1,00	582,32	28-08-12	400A
70	AMT2676	Beslag	336,24	2,00	672,48	13-05-15	400A
70	AMT2878	Frontrulle 220b	865,08	1,00	865,08	11-09-08	400A
70	AT305663	Viskerarm	253,51	2,00	507,02	13-02-21	400B
70	AT51778	Viskerblad	93,00	8,00	744,00	31-03-22	400C
70	AUC10827	EL-motor f/klippeled	3386,28	1,00	3386,28	17-09-22	400B
70	AUC10907	Start Relæ	53,27	2,00	106,54	16-04-19	401E
70	AUC11301	Bremsecaliber h.bag	996,65	1,00	996,65	20-01-20	400D
70	AUC11302	Bremsecaliber V.bag	1026,53	1,00	1026,53	18-05-20	400D
70	AUC11303	Bremse Caliper V	246,05	1,00	246,05	25-01-17	400D
70	AUC11304	Bremse Caliper H	246,05	1,00	246,05	25-01-17	400D
70	AUC12034	Hjulgaffel	753,20	1,00	753,20	28-06-22	400E
70	AUC12685	Strammerulle 158.9 M	155,88	5,00	779,40	21-03-23	400E
70	AUC13154	Spindel	823,92	1,00	823,92	21-06-21	400F
70	AUC13322	Hjulgaffel	663,16	1,00	663,16	03-08-15	400E
70	AUC14088	Remskive F/strammear	322,00	2,00	644,00	03-05-22	400F
70	AUC14427	Kobling	3350,34	1,00	3350,34	30-06-22	399E
70	AUC14494	Kobling	2306,53	1,00	2306,53	21-04-18	400F
70	AUC16477	Strammerulle	243,10	1,00	243,10	05-07-21	401A
70	AZ45256	Viskerblad	118,56	7,00	829,92	29-01-22	401A
70	BL15022	Rotorblink - H side	910,73	1,00	910,73	28-01-16	401B
70	BL15522	Kopholder	177,47	1,00	177,47	16-04-19	401B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	BM23079	Actuator kit	4660,71	1,00	4660,71	18-07-18	401B
70	BM24089	Kontaktsæt	348,80	1,00	348,80	30-01-19	401B
70	DC19470	Konsol	531,57	2,00	1063,14	03-10-18	401A
70	DC46494	Multikobler m/4 port	2153,66	1,00	2153,66	18-09-13	401A
70	DC46496	Lynkobling	1668,21	1,00	1668,21	22-02-13	401C
70	DMA210184	Remskive F/vinkelgea	267,46	1,00	267,46	14-03-19	401C
70	DMA210483	Remskive	275,89	2,00	551,78	19-02-18	401D
70	DMA210610	Hydraulic hose	513,28	1,00	513,28	26-03-12	401A
70	DMA210664	Caster kit	476,67	2,00	953,34	18-07-22	401D
70	DMU210086	Kølerslange	96,49	1,00	96,49	20-12-13	401D
70	DMU210721	Tætningsliste	89,87	2,00	179,74	25-01-22	401D
70	DMU210723	Isolator	47,84	2,00	95,68	28-04-20	401D
70	DMU212181	Drivrem	283,01	6,00	1698,06	01-07-23	401E
70	EPC027898	Tandrem	178,48	3,00	535,44	19-02-07	401E
70	EPC047254	Tandrem	986,72	1,00	986,72	08-03-21	401F
70	ER047178	Gummiliste	222,35	1,00	222,35	14-05-21	402A
70	ER047834	Motor	1125,80	1,00	1125,80	21-09-10	402A
70	ER047966	Spejl	201,76	1,00	201,76	05-06-14	402B
70	ER135400	Lygte	373,33	2,00	746,66	23-11-22	402B
70	ER191746	Beslag	1020,71	1,00	1020,71	08-08-13	402A
70	ER196150	Hydraulik Pumpe	3562,81	1,00	3562,81	25-03-19	402B
70	ER200777	Filter F/airconditio	299,56	1,00	299,56	28-04-20	403C
70	ER208806	Support	77,14	1,00	77,14	20-02-17	402A
70	ER209604	Lever	177,25	1,00	177,25	05-10-15	402C
70	ER261756	Topstang F/frontlift	995,28	2,00	1990,56	12-06-19	402C
70	ER262065	Sidespejl	145,09	2,00	290,18	09-12-21	402C
70	ER340159	Viskerblad	99,95	2,00	199,90	12-05-20	402D
70	ER350496	Styrekugle	455,47	1,00	455,47	08-09-20	402E
70	ER350961	Styrekugle	486,97	1,00	486,97	08-09-20	402E
70	ER358289	Viskermotor	911,23	1,00	911,23	14-12-20	402E
70	ER359567	spejl kpl.	306,91	1,00	306,91	05-12-13	402F
70	ER359811	Kombikontakt	453,84	1,00	453,84	13-12-17	402F
70	ER384304	Lamp	510,42	2,00	1020,84	07-07-17	403A
70	ER386176	Gaffel	624,30	1,00	624,30	14-12-10	403A
70	ER386218	Fuel sender f/ Front	1109,47	1,00	1109,47	05-08-13	403A
70	ER392355	Gearstang U/kontakt	280,18	1,00	280,18	22-02-19	403A
70	ER398668	Beslag	178,40	1,00	178,40	01-04-22	403B
70	ER408583	Forlygte	302,85	2,00	605,70	21-11-20	403B
70	ER410241	Gasdæmper F/bagrude	368,76	2,00	737,52	21-11-20	403B
70	ER426994	Manifold	600,15	1,00	600,15	30-07-18	403C

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	GX10068	Tie rod assembly	137,87	1,00		137,87	08-04-19	403C
70	GX20052	Tandbue	181,64	1,00		181,64	06-05-22	403C
70	GX20367	Remskive	112,78	4,00		451,12	16-04-19	403C
70	GX23059	Chute	267,60	1,00		267,60	08-03-19	403D
70	GY20878	Kobling	1026,45	1,00		1026,45	28-04-20	403D
70	LVA18370	Stelkabel	7,80	9,00		70,20	08-10-18	398E
70	LVA18486	Viskermotor Front	1695,78	1,00		1695,78	12-01-22	400C
70	MIA881641	Sporestang Komp.	1376,41	1,00		1376,41	24-10-18	398A

T O T A L: 88 Numre

80849,67

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	AM132818	Starter	962,29	1,00		962,29	14-05-21	405B
70	AM879743	Starter motor	2191,89	1,00		2191,89	27-12-22	405B
70	ER201831	Generator 95a	2061,95	1,00		2061,95	01-02-11	405C
70	GX25785	Tandkrans	181,64	2,00		363,28	08-08-22	407B
70	GY20146	Arm	39,24	1,00		39,24	11-09-17	407B
70	GY22518	Bremsekabler, Sæt	146,75	1,00		146,75	20-02-16	407C
70	HF625012848	Viskermotor 1026R	885,83	1,00		885,83	10-11-16	407D
70	HF625012863	Visker Motor	2129,06	1,00		2129,06	30-03-23	407D
70	L115458	Slange	171,29	1,00		171,29	06-02-12	407D
70	L152507	Pakning	100,75	1,00		100,75	18-06-20	407A
70	L174244	Slange	234,80	1,00		234,80	07-01-22	407D
70	L174245	Slange F/intercooler	166,80	2,00		333,60	23-12-21	408A
70	L41784	Arm	1283,78	1,00		1283,78	17-10-08	407F
70	L60548	Gasket	69,18	3,00		207,54	04-06-22	407F
70	LG101875	Viskermotor	1816,40	1,00		1816,40	25-03-20	407A
70	LVA10064	Gasdæmper	413,39	1,00		413,39	16-09-16	408A
70	LVA11451	Hydraulik pumpe 9,0	2022,20	1,00		2022,20	26-10-18	408A
70	LVA11453	Hydr.pumpe 14,6ccm	2022,20	2,00		4044,40	26-10-18	408A
70	LVA12175	Baglygte	180,89	5,00		904,45	29-10-22	408A
70	LVA12467	Generator 55 Amp	1917,26	1,00		1917,26	20-12-22	405C
70	LVA12816	Computer	2569,28	1,00		2569,28	09-02-11	408A
70	LVA12913	Arm		1,00			00-00-00	408A
70	LVA12934	Hydraulikpumpe	2363,71	1,00		2363,71	28-08-13	408B
70	LVA13321	Strop	166,76	1,00		166,76	22-06-12	408B
70	LVA13364	Oliekøler	2334,21	1,00		2334,21	08-09-21	408B
70	LVA13854	Kompressor f/sæde	1095,82	2,00		2191,64	22-10-13	408C
70	LVA14113	Trækbom	258,91	6,00		1553,46	27-11-18	408C
70	LVA14158	Hydraulikcylinder	4369,34	1,00		4369,34	30-11-22	408D
70	LVA14159	Styreacylinder	3931,58	1,00		3931,58	30-11-22	408E
70	LVA14230	Link	227,42	1,00		227,42	08-09-17	408D
70	LVA14483	Armlænsæt	1081,37	1,00		1081,37	02-09-21	405A
70	LVA14605	Kølervinge	496,53	1,00		496,53	12-07-22	408F
70	LVA14872	Ekspansionsbeholder	231,71	1,00		231,71	26-06-21	408E
70	LVA15112	Instrumentpanel	1609,58	1,00		1609,58	26-10-12	409A
70	LVA15696	Sædekontakt	267,93	1,00		267,93	21-12-22	409A
70	LVA15979	3. Ventil M/lås	2460,12	1,00		2460,12	10-11-16	409B
70	LVA16152	Viskermotor, front	1906,46	1,00		1906,46	12-09-22	409B
70	LVA16352	Spool valve	5032,44	1,00		5032,44	30-11-21	409B
70	LVA16650	Topstang	689,57	1,00		689,57	08-12-21	409A
70	LVA16691	Ventil F/udtag	3132,77	1,00		3132,77	17-12-19	409B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	LVA16700	Antenne	557,71	1,00	557,71	13-07-23	409B
70	LVA16814	Pakdåse	290,52	6,00	1743,12	30-11-22	409C
70	LVA16904	Transmission control	3322,90	1,00	3322,90	31-01-20	409C
70	LVA17699	Blæsermotor 740001 -	1757,48	2,00	3514,96	24-01-23	409D
70	LVA18102	Hydraulikpumpe	852,44	1,00	852,44	31-10-14	409D
70	LVA18264	Ledningsnet	394,77	10,00	3947,70	16-09-21	409D
70	LVA18522	Spring kit	101,98	1,00	101,98	17-07-19	409E
70	LVA18664	Kontrolventil	2382,86	1,00	2382,86	16-03-23	409E
70	LVA18886	Løftecylinder F/fron	3608,29	2,00	7216,58	29-10-22	409E
70	LVA18922	Instrumentpanel	2171,08	1,00	2171,08	02-06-17	409F
70	LVA19073	Hydraulikpumpe	3996,46	2,00	7992,92	20-12-22	409E
70	LVA19283	Topstang M/klo Cat.	716,68	1,00	716,68	12-12-22	409F
70	LVA19637	Repsæt F/front Pto	1379,38	1,00	1379,38	25-01-22	409F
70	LVA19638	Pakningssæt F/Front	406,15	1,00	406,15	29-10-22	409E
70	MIA10222	Generator 70a	2154,06	1,00	2154,06	29-10-22	405D
70	MIA884637	Generator 40 amp	635,65	1,00	635,65	05-04-19	405E
70	MIU800612	Starter	4936,77	2,00	9873,54	25-07-22	405F
70	RE519568	Starter	1632,31	1,00	1632,31	15-10-19	406B
70	RE519975	Starter	2209,67	1,00	2209,67	31-03-22	405F
70	RE529377	Generator 70A	1607,30	2,00	3214,60	30-08-19	406A
70	RE529661	Starter motor	3974,21	1,00	3974,21	08-11-11	406B
70	RE540304	Starter motor	1576,08	1,00	1576,08	02-12-22	406B
70	RG60654	Starter motor	4460,37	1,00	4460,37	06-12-22	406C
70	SB22140223/0	Prop F/Bioklip Run46	40,77	2,00	81,54	20-06-16	406A
70	SE501341	Generator Ombytning	1846,91	1,00	1846,91	28-04-20	406C
70	SE501407	Ombt. Starter 24V	2482,59	1,00	2482,59	25-09-19	406D
70	VPF2011	Starter f/dexta	961,20	1,00	961,20	21-07-09	406F

T O T A L: 67 Numre

130255,22

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AL111583	Oil line	367,54	1,00	367,54	31-08-12	978A
70	AL112928	Hydraulikslange	317,66	1,00	317,66	29-08-07	978A
70	AL116913	Slange	1,00	1,00	1,00	10-07-09	978A
70	AL116914	Slange	1,00	1,00	1,00	10-07-09	978A
70	AL154344	Hydraulikslange	267,31	1,00	267,31	26-02-14	978B
70	AL154345	Hydraulikslange	269,52	1,00	269,52	26-02-14	978B
70	AL172438	Oil line	128,33	1,00	128,33	31-08-11	978C
70	AL174403	Slange F/airconditio	1011,46	1,00	1011,46	29-07-19	978C
70	AL177011	Ledningsnet	1,00	1,00	1,00	03-02-12	977D
70	AL67534	Rør	1,00	1,00	1,00	03-02-12	978D
70	AM122497	Rør	294,06	1,00	294,06	01-06-12	978D
70	AM128033	Remsæt	463,75	2,00	927,50	09-05-22	968A
70	AM142953	PTO-Remsæt X950R	319,47	1,00	319,47	01-12-21	968A
70	AM143715	Remsæt f/48" X950R	231,82	1,00	231,82	05-06-14	968A
70	AMT173	Hydraulikslange	487,42	1,00	487,42	22-05-14	978E
70	AMT1869	Hydraulikslange	314,69	4,00	1258,76	26-03-14	978E
70	AMT1871	Hydraulikslange	305,20	1,00	305,20	19-02-07	978F
70	AMT1876	Hydraulikslange		1,00		00-00-00	978F
70	AMT1890	Hydraulikslange	388,49	2,00	776,98	23-07-22	978G
70	AMT1891	Hydraulikslange	447,79	4,00	1791,16	28-12-22	978G
70	AMT1892	Hydraulikslange	484,59	2,00	969,18	10-10-22	978H
70	AMT2317	Hydraulikslange	323,96	1,00	323,96	02-06-22	979A
70	AMT2417	Hydraulic hose		1,00		00-00-00	979A
70	AMT2521	Hydraulikslange	312,55	2,00	625,10	08-03-13	979A
70	AMT2800	Remsæt	197,39	1,00	197,39	20-02-21	968A
70	AW26224	Hydraulikslange	1,00	1,00	1,00	03-02-12	979B
70	AW26225	Hydraulikslange	1,00	1,00	1,00	03-02-12	979B
70	AW26226	Hydraulikslange	1,00	1,00	1,00	03-02-12	979B
70	AW26229	Hydr.slange	1,00	1,00	1,00	03-02-12	979B
70	AW26258	Hydraulikslange	1,00	1,00	1,00	03-02-12	979C
70	AW26290	Hydraulikslange	1,00	1,00	1,00	03-02-12	979C
70	DC200752	Wiring harness	1,00	1,00	1,00	20-02-12	977E
70	DC51685	Ledningsnet	1,00	1,00	1,00	20-02-12	977E
70	DMU210282	Rem 60''	380,99	4,00	1523,96	14-05-21	968A
70	DZ115455	Ventillatorrem	268,35	1,00	268,35	10-09-20	975G
70	DZ118729	Ventilatorrem	236,55	4,00	946,20	29-10-22	968B
70	DZ118732	Ventilatorrem	243,88	2,00	487,76	11-04-22	969A
70	DZ118827	Ventillatorrem	232,89	1,00	232,89	25-01-22	975F
70	E75596	Ventilatorrem	145,64	1,00	145,64	26-01-07	968B
70	EPC201624	Rem	1046,52	10,00	10465,20	30-03-23	968C

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	ER201731	Rudeliste	120,90	1,00	120,90	16-05-12	977G
70	ER373932	Hydraulikslange - St	391,08	1,00	391,08	20-03-19	979E
70	ER396085	Ventilatorrem	364,81	1,00	364,81	30-05-19	968C
70	ER408319	Rem f/Airconditioner	73,89	1,00	73,89	13-05-15	968D
70	ER5801440074	Ventilatorrem	198,78	1,00	198,78	26-01-23	968D
70	GC00081	Rem	64,00	1,00	64,00	03-09-19	968E
70	GX10063	Rem	234,70	1,00	234,70	26-04-18	968E
70	GX20006	Rem	159,34	2,00	318,68	14-07-22	968F
70	GX20305	Rem	199,26	2,00	398,52	14-05-21	968G
70	GX23110	V-belt	211,01	1,00	211,01	21-08-19	968J
70	GX23111	V-belt	214,74	1,00	214,74	21-08-19	968K
70	GX23798	Rem F/fremdrift	233,71	1,00	233,71	21-06-19	968K
70	GX24154	Rem	246,83	1,00	246,83	21-04-21	968K
70	GX25209	Rem F/klipperbord	426,23	2,00	852,46	21-04-21	968K
70	GX25998	Rem F/klipperbord 48	434,18	9,00	3907,62	14-05-21	969A
70	GX26401	Kilerem	184,67	2,00	369,34	05-07-22	969A
70	KJD10548	Prisme til kl. højde	2023,05	1,00	2023,05	26-06-21	980A
70	L111170	Ventilatorrem	260,75	1,00	260,75	17-02-14	969B
70	L114489	Rem	250,93	2,00	501,86	18-01-22	969D
70	L173725	Kølerslange	29,98	2,00	59,96	14-08-07	979F
70	L204242	Mtr. Brændstofslinge	50,06	37,50	1877,25	03-11-21	987J
70	L62125	Rør	1,00	1,00	1,00	03-02-12	979G
70	L62127	Rør	1,00	1,00	1,00	03-02-12	979G
70	L65383	Brændstofslinge 6mm	43,53	13,35	581,13	14-05-21	979H
70	LVA11278	Hydraulikrør	159,65	1,00	159,65	10-10-15	979H
70	LVA11315	Hydraulikrør	108,89	1,00	108,89	06-08-13	979J
70	LVA12211	Rør	326,14	1,00	326,14	08-03-12	980A
70	LVA12844	Olierør	207,36	1,00	207,36	19-08-19	980A
70	LVA13140	Hydraulikrør	332,51	1,00	332,51	26-10-18	980B
70	LVA13141	Hydraulikrør	332,51	1,00	332,51	26-10-18	980B
70	LVA13142	Hydraulikrør	332,51	1,00	332,51	26-10-18	980B
70	LVA13143	Hydraulikrør	332,51	1,00	332,51	26-10-18	980B
70	LVA13257	Rør	353,42	2,00	706,84	16-09-16	980C
70	LVA13258	Rør	329,57	2,00	659,14	16-09-16	980C
70	LVA13259	Rør	341,07	2,00	682,14	16-09-16	980D
70	LVA13260	Rør	353,42	2,00	706,84	16-09-16	980D
70	LVA15103	Rør F/air-con	372,68	1,00	372,68	16-09-20	985F
70	LVA15104	Olierør	620,53	1,00	620,53	20-12-22	980E
70	LVA16725	Ledningsnet	10,00	1,00	10,00	19-11-12	977F
70	LVA17810	Olierør	10,00	1,00	10,00	23-10-16	980H

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	LVA17813	Olierør	10,00	1,00	10,00	23-10-16	980H
70	LVA18133	RØR	126,11	1,00	126,11	31-10-14	981A
70	LVA18238	Air-con Rør	404,47	1,00	404,47	03-05-22	980J
70	LVA18690	Hydraulikslange - St	217,89	2,00	435,78	04-04-18	981A
70	LVA18691	Hydraulikslange - St	204,99	2,00	409,98	26-10-18	981A
70	LVA19307	Trykrør	358,83	1,00	358,83	26-10-16	981A
70	LVA19710	Olierør	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981C
70	LVA19711	Olierør	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981C
70	LVA19712	Olierør	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981C
70	LVA19713	Olierør	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981C
70	LVA20337	Olierør - Blå	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981E
70	LVA20343	Olierør - Rød	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981E
70	LVA20400	Olierør - Sort	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981E
70	LVA20401	Olierør - Gul	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981F
70	LVA20402	Olierør - Orange	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981F
70	LVA20403	Olierør - Grøn	10,00	1,00	10,00	23-10-16	981F
70	LVA22345	Hydraulikslange	646,22	1,00	646,22	10-11-21	987C
70	LVA23767	Oil line	355,52	1,00	355,52	22-12-20	982A
70	LVA801673	Rør	698,86	1,00	698,86	23-04-20	981H
70	LVA802295	Olierør - 286169	849,31	1,00	849,31	08-12-21	981J
70	LVA802296	Olierør - 286169	575,48	1,00	575,48	23-01-16	981J
70	LVA802297	Olierør - 286169	857,23	1,00	857,23	03-12-21	981J
70	LVA802298	Olierør - 286169	843,07	1,00	843,07	20-12-21	981J
70	LVA803466	Olierør	736,45	1,00	736,45	15-02-22	982B
70	LVA803467	Olierør	854,27	3,00	2562,81	08-03-22	982B
70	LVA803468	Olierør	736,45	1,00	736,45	07-02-22	982B
70	LVU11662	Rem	173,23	10,00	1732,30	01-07-23	969G
70	LVU11835	Rem	102,43	1,00	102,43	08-06-16	969G
70	LVU21853	V-belt F/54D	226,51	1,00	226,51	31-07-14	969H
70	LVU22923	Kølerslange Øver.	96,43	1,00	96,43	26-01-21	982C
70	LVU25024	Kølerslange Ned.	168,44	1,00	168,44	26-01-21	982C
70	LVU27681	slange	7,69	1,00	7,69	04-12-14	982C
70	LVU30203	Ventilatorrem	143,61	2,00	287,22	29-10-19	970A
70	LVU802460	Kølerslange		1,00		00-00-00	982C
70	LVU802461	Kølerslange		1,00		00-00-00	982C
70	M110978	Rem	189,86	1,00	189,86	23-06-22	970A
70	M112006	Rem	136,79	1,00	136,79	22-05-21	970A
70	M117636	Rem	306,14	1,00	306,14	16-04-16	970B
70	M119685	Rem	292,27	1,00	292,27	12-03-15	970C
70	M119696	Rem	193,12	1,00	193,12	19-05-18	970C

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	M120381	Rem	422,60	1,00		422,60	30-08-12	970D
70	M121178	Rem	87,98	2,00		175,96	13-03-15	970C
70	M122674	Rem	322,28	1,00		322,28	08-09-22	970E
70	M122942	Rem	120,32	2,00		240,64	12-07-21	970E
70	M123281	Kilerem	257,65	1,00		257,65	29-07-19	970E
70	M124895	Rem	262,06	1,00		262,06	18-07-22	970F
70	M125218	Rem	216,44	1,00		216,44	14-05-21	970F
70	M126009	Rem	155,64	2,00		311,28	19-06-22	970G
70	M126012	Rem	175,76	1,00		175,76	23-07-21	970G
70	M127524	Rem	149,87	2,00		299,74	19-02-07	970H
70	M136137	Rem F/60" Drive over	377,20	1,00		377,20	11-05-15	970J
70	M136819	V-belt	638,02	1,00		638,02	07-06-19	970J
70	M138583	V-belt	536,37	2,00		1072,74	15-06-21	970K
70	M139011	Rem	205,93	1,00		205,93	08-09-21	970K
70	M141562	Rem	307,41	1,00		307,41	30-11-22	971A
70	M144570	Rem	242,41	1,00		242,41	02-11-20	971A
70	M150588	Rem	140,53	1,00		140,53	22-11-22	971A
70	M152284	Rem	198,92	1,00		198,92	11-07-07	971C
70	M152398	Rem	274,74	1,00		274,74	28-04-20	971C
70	M153180	Kilerem	119,85	1,00		119,85	28-02-19	971D
70	M154157	Kilerem	171,19	1,00		171,19	30-08-20	971E
70	M154294	Rem	385,23	1,00		385,23	02-05-22	971E
70	M155096	Rem	492,27	1,00		492,27	18-07-22	971G
70	M158130	Rem	373,16	2,00		746,32	14-05-21	971G
70	M158131	Rem	390,22	1,00		390,22	08-09-22	971H
70	M160912	Rem	407,02	4,00		1628,08	14-05-21	972A
70	M160956	V-belt	157,03	7,00		1099,21	16-04-20	972A
70	M163540	Rem F/træk	243,73	1,00		243,73	13-05-15	972G
70	M163990	V-rem	421,38	1,00		421,38	03-10-18	972D
70	M163991	Rem F/62" Klipper	484,83	1,00		484,83	11-07-23	972D
70	M163993	Rem F/klipper 60"	581,39	2,00		1162,78	08-09-21	972E
70	M167602	Variatorrem	420,11	1,00		420,11	08-12-21	972F
70	M169705	Rem f/træk	214,68	11,00		2361,48	28-04-20	972H
70	M172116	Rem F/fremdrift	133,43	4,00		533,72	11-04-22	972K
70	M172662	Kilerem	365,41	2,00		730,82	12-03-18	972K
70	M172963	Rem	541,88	1,00		541,88	05-05-21	973A
70	M174313	Rem	229,14	2,00		458,28	20-02-16	973A
70	M177474	Powerband Rem 3-spor	607,90	1,00		607,90	08-11-22	971K
70	M44272	Rem f/blåser	172,38	2,00		344,76	05-04-19	973C
70	M47159	Rem	76,29	1,00		76,29	19-03-22	973C

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	M74747	Rem	206,18	1,00		206,18	01-12-21	973C
70	M75353	Rem	167,97	1,00		167,97	29-10-22	973D
70	M800313	Rem	131,61	2,00		263,22	21-02-23	973D
70	M800347	Rem	102,67	1,00		102,67	20-01-20	973E
70	M801821	Rem	92,39	3,00		277,17	13-11-21	973E
70	M805011	Rem	83,00	5,00		415,00	11-04-22	973E
70	M808685	Ventilatorrem	110,84	2,00		221,68	28-03-19	973F
70	M809983	Ventilatorrem	155,50	2,00		311,00	03-05-22	973F
70	M811281	Ventilatorrem	117,07	1,00		117,07	01-08-22	973F
70	M811282	Rem	104,25	3,00		312,75	14-10-20	973F
70	M811284	Rem	107,10	3,00		321,30	05-07-22	973F
70	M89112	Rem		1,00			00-00-00	973G
70	M95122	Rem	208,25	1,00		208,25	29-07-21	973G
70	MIA10016	Olierør	274,85	1,00		274,85	20-12-22	982D
70	MIA10059	Hydraulikslange	231,58	1,00		231,58	04-03-13	982E
70	MIA10060	Hydraulikslange	227,07	1,00		227,07	20-04-17	982E
70	MIA10066	Rør F/AC	331,90	1,00		331,90	16-04-19	982F
70	MIA10100	Line	1052,50	1,00		1052,50	07-11-21	982G
70	MIA10156	Rør f/aircon.	233,48	1,00		233,48	14-05-21	983A
70	MIA10283	Line	89,55	1,00		89,55	29-06-14	983C
70	MIA10398	Rør F/aircon	233,58	1,00		233,58	16-09-20	983D
70	MIU10141	Rem f/aircondition.	206,27	6,00		1237,62	01-07-23	974A
70	MIU800108	V-belt	96,14	2,00		192,28	30-01-21	974B
70	MIU800681	Ventilatorrem	102,43	1,00		102,43	16-01-21	974B
70	MPL10440	PROGRAM 12LX350	139,62	1,00		139,62	26-07-12	983D
70	R128502	Ventilatorrem	115,17	1,00		115,17	26-01-07	974E
70	R135599	V-belt	289,69	1,00		289,69	12-10-14	974F
70	R157688	Rem	321,55	1,00		321,55	25-08-08	974F
70	R220794	Kølerslange	227,03	1,00		227,03	14-05-21	983F
70	R522212	Brændstofslange	73,71	1,00		73,71	23-04-14	983G
70	R527919	V-belt	311,76	1,00		311,76	08-02-20	974G
70	R530327	Ventilatorrem	288,82	1,00		288,82	17-12-19	974H
70	R73785	Ventilatorrem	129,65	1,00		129,65	23-11-21	974H
70	R87152	Ventilatorrem	162,09	1,00		162,09	12-07-21	974J
70	R87154	Ventilatorrem	114,47	2,00		228,94	21-09-20	974J
70	RA1013310	Rem	225,93	3,00		677,79	02-06-10	974K
70	RA1013311	Rem	192,51	2,00		385,02	28-09-10	974K
70	RA1014607	Rem	320,22	2,00		640,44	09-11-10	974K
70	RE201678	Hydraulikslange	388,25	1,00		388,25	13-11-09	984A
70	RE201679	Hydraulik slange	376,48	1,00		376,48	13-11-09	984B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	RE220419	Slange, aircondition	862,55	1,00	862,55	17-12-19	984C
70	RE51551	Rem	178,48	1,00	178,48	19-02-07	975A
70	RG60467	Ventilatorrem	142,35	2,00	284,70	25-01-22	975B
70	RG60874	Rem	117,85	1,00	117,85	14-05-21	975B
70	SA16499	Rem	129,06	2,00	258,12	05-10-22	974C
70	SAU10691	Rem	48,51	1,00	48,51	14-05-21	975C
70	SAU11158	Rem	33,59	6,00	201,54	02-06-17	975D
70	SB35063800/0	Rem	26,63	1,00	26,63	20-06-16	975E
70	SU23542	Ventilatorrem	337,90	1,00	337,90	23-11-21	975E
70	SU26138	Ventilatorrem	210,85	1,00	210,85	10-10-19	975F
70	SU28900	Rem F/vandpumpe & Ge	235,23	1,00	235,23	17-07-23	975G
70	T20334	Ventilatorrem	84,48	1,00	84,48	17-02-09	975H
70	T24473	Rem	118,53	2,00	237,06	19-02-07	975H
70	TA13595	Aircon Slange	293,44	1,00	293,44	03-05-22	984D
70	TA15985	Oil line	295,45	2,00	590,90	13-02-21	984D
70	TCA12750	Hydraulikslange	253,11	1,00	253,11	06-07-12	984D
70	TCA12815	Hydraulikslange	138,97	1,00	138,97	19-02-07	984D
70	TCA13451	Hydraulikslange	457,44	1,00	457,44	21-11-20	984E
70	TCA13452	Hydraulikslange	357,95	1,00	357,95	07-07-21	984E
70	TCA13616	Olierør	305,20	1,00	305,20	11-09-08	984F
70	TCA13902	Hydraulikslange	283,40	1,00	283,40	14-08-07	984G
70	TCA14016	Hydraulikslange		1,00		00-00-00	984G
70	TCA14351	Olierør	279,94	2,00	559,88	19-05-18	984H
70	TCA14352	Olierør	271,29	1,00	271,29	09-03-10	984H
70	TCA14399	Hydraulikslange		1,00		00-00-00	985A
70	TCA14407	Hydraulikslange	539,48	1,00	539,48	14-07-22	985A
70	TCA14408	Hydraulikslange	365,15	2,00	730,30	04-02-10	985B
70	TCA14463	Hydraulikslange	275,83	2,00	551,66	16-04-16	985C
70	TCA14882	Hydraulikslange	235,71	1,00	235,71	25-03-09	985C
70	TCA14883	Hydraulikslange		1,00		00-00-00	985C
70	TCA14886	Hydraulikslange		1,00		00-00-00	985D
70	TCA14992	Hydraulikslange	212,71	1,00	212,71	15-07-13	985E
70	TCA15634	Rør	259,32	1,00	259,32	20-03-15	985F
70	TCA15915	Hydraulikslange	614,23	1,00	614,23	02-06-22	985H
70	TCA16135	Rør	379,71	1,00	379,71	02-10-15	986A
70	TCA16552	Olierør	532,10	1,00	532,10	29-06-16	986B
70	TCA16753	Hydraulik Slange	509,83	1,00	509,83	10-05-19	986C
70	TCA16854	Hose	193,75	1,00	193,75	04-03-13	986D
70	TCA17667	Hydraulikslange	501,18	2,00	1002,36	01-12-17	986E
70	TCA17668	Hydraulic hose	385,57	1,00	385,57	27-02-14	986F

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	TCA17670	Hydraulikslange	571,05	2,00		1142,10	05-07-22	986G
70	TCA17671	Hydraulikslange	416,56	2,00		833,12	27-02-14	986H
70	TCA18519	Oil line	438,94	1,00		438,94	21-09-18	987A
70	TCA23067	Hydraulic Hose	288,80	1,00		288,80	13-01-15	987B
70	TCA23843	Hydraulikslange	221,17	1,00		221,17	04-09-19	987B
70	TCA51279	Hydraulikslange	617,48	1,00		617,48	25-10-11	987C
70	TCA51280	Hydraulikslange	205,74	2,00		411,48	21-08-07	987D
70	TCU13401	Rem	476,39	1,00		476,39	30-08-22	975J
70	TCU13402	V-belt	635,68	1,00		635,68	15-04-18	975J
70	TCU14190	Rem	156,93	2,00		313,86	02-06-17	975K
70	TCU14292	Hose		1,00			00-00-00	987E
70	TCU14294	Hose		1,00			00-00-00	987E
70	TCU16036	Rem 72"	705,11	2,00		1410,22	14-05-21	976B
70	TCU16867	Rem	152,26	1,00		152,26	21-03-21	976C
70	TCU18923	Ventilatorrem	99,95	3,00		299,85	10-11-16	976C
70	TCU19067	Rem	667,47	2,00		1334,94	15-04-18	976C
70	TCU19418	V-belt	343,26	1,00		343,26	29-10-19	976D
70	TCU19609	Rem	521,61	1,00		521,61	30-11-22	976D
70	TCU19623	Rem	377,97	3,00		1133,91	16-04-19	976E
70	TCU19624	Rem	177,59	4,00		710,36	16-04-19	976E
70	TCU20002	Rem	157,28	2,00		314,56	13-02-21	976F
70	TCU23131	V-belt	175,71	1,00		175,71	07-11-21	976F
70	TCU24175	Rem	268,20	1,00		268,20	06-12-22	976F
70	TCU30510	Kilerem	465,30	1,00		465,30	11-06-21	976G
70	TCU30780	Ventilatorrem 9009A	218,74	2,00		437,48	18-07-22	976G
70	TCU34832	Ventilatorrem	238,74	3,00		716,22	24-09-22	976H
70	TCU36012	Generatorrem	188,41	1,00		188,41	29-04-15	976J
70	TCU38089	Ventilatorrem	194,73	1,00		194,73	30-05-21	976J
70	TY24328	Kæde	523,47	1,00		523,47	28-11-14	987F
70	UC17976	Kilerem	349,48	2,00		698,96	18-01-22	977C
70	UC20129	Rem	108,91	1,00		108,91	27-03-20	977A
70	UC25471	Kilerem	520,44	1,00		520,44	12-07-21	977C
70	V4L0450	Rem a043	66,76	1,00		66,76	18-05-10	977B
70	VG11783	Rem	91,28	1,00		91,28	19-02-07	977B
70	WZ1637003	Sugeslange	245,68	4,00		982,72	31-08-11	987G
70	X821-8	Olieslange	151,48	1,00		151,48	10-02-14	987H
70	Z44740	Rem f/vindetræk	347,15	1,00		347,15	20-08-16	977B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse

S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsdt Lokation

T O T A L: 277 Numre

120534,08

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	M146103	Bracket	206,64	1,00		206,64	16-09-21	361E
70	M146545	Leje	21,23	2,00		42,46	18-05-21	361E
70	M146683	Fjeder	61,70	1,00		61,70	07-01-20	361E
70	M146763	Bolt	2,82	2,00		5,64	30-09-11	361E
70	M146774	Arm	88,06	1,00		88,06	05-06-21	361E
70	M147017	O-ring	3,52	1,00		3,52	30-09-11	361E
70	M147138	Skive	47,16	6,00		282,96	12-07-22	361E
70	M147267	Nut	18,88	1,00		18,88	29-06-12	361E
70	M147324	Filler cap	19,04	1,00		19,04	23-05-12	361E
70	M147334	O-ring	3,03	1,00		3,03	23-05-12	361E
70	M148268	Lock nut	2,73	4,00		10,92	01-03-11	361E
70	M148312	Fjeder	16,07	8,00		128,56	21-03-21	361F
70	M148657	Nagle	43,74	8,00		349,92	21-03-21	361F
70	M149198	Udstødningspakning -	9,00	2,00		18,00	06-07-20	361F
70	M149305	Pakning	6,88	1,00		6,88	01-12-17	361F
70	M149308	Pakning	14,35	1,00		14,35	01-12-17	361F
70	M149328	Seal	13,66	2,00		27,32	06-07-19	361F
70	M149390	Pedalgunmi	71,70	1,00		71,70	13-03-21	361F
70	M149532	Møtrik	8,65	3,00		25,95	20-08-09	361F
70	M149648	Bøsning	12,01	1,00		12,01	22-12-15	361F
70	M149701	Deflector	102,37	1,00		102,37	20-03-15	361F
70	M150273	Plug	7,70	3,00		23,10	12-09-21	361F
70	M150664	Clamp	52,92	1,00		52,92	26-04-18	361F
70	M151488	Magnet	187,75	1,00		187,75	07-11-13	361G
70	M151635	Label	63,78	1,00		63,78	08-12-15	361G
70	M151725	Styrehus	215,05	1,00		215,05	17-07-19	361G
70	M152116	Beslag F/Kontakt	96,04	1,00		96,04	27-12-22	361G
70	M152192	Kontakt, olietryk	59,56	1,00		59,56	27-02-14	361G
70	M152482	Clamp	54,07	1,00		54,07	05-11-08	361H
70	M152770	Løfteled	15,38	4,00		61,52	27-07-21	361H
70	M153008	Tube	34,17	1,00		34,17	02-06-22	361H
70	M153583	Møtrik	16,37	2,00		32,74	21-03-21	361H
70	M153650	Tændingsnøgle	11,70	4,00		46,80	02-10-07	361H
70	M153696	Lås	9,29	8,00		74,32	21-03-21	361H
70	M154082	Arm	139,83	2,00		279,66	26-10-22	361H
70	M154090	Låsering	2,75	10,00		27,50	20-01-20	361H
70	M154221	Split	3,34	19,00		63,46	19-05-21	361H
70	M154421	Bøsning	32,68	35,00		1143,80	11-01-20	361H
70	M155068	Fjeder	39,47	2,00		78,94	31-01-20	361J
70	M155218	Øjebolt	31,68	12,00		380,16	14-05-21	361J

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	M156414	Bushing	17,08	8,00		136,64	29-04-15	361J
70	M156416	Møtrik	6,81	1,00		6,81	17-07-07	361J
70	M156696	Skive	3,75	8,00		30,00	24-05-13	361J
70	M156731	Disk	5,00	2,00		10,00	21-11-08	361J
70	M157142	Afviser	17,63	3,00		52,89	30-01-19	361J
70	M157483	Slangestuds 1/4" X 1	287,33	1,00		287,33	24-04-20	361J
70	M158164	Grip	17,00	2,00		34,00	13-03-21	361J
70	M158262	Bolt	40,30	13,00		523,90	07-07-22	361K
70	M158332	Dæksel	8,83	2,00		17,66	18-01-22	361J
70	M158441	Løftestang	58,98	2,00		117,96	13-03-21	361K
70	M159140	Lock nut	10,33	2,00		20,66	19-06-18	361K
70	M159825	Screw	4,13	4,00		16,52	03-09-20	361K
70	M159927	Round retainer	8,69	2,00		17,38	26-02-23	361K
70	M159999	Extension spring	28,17	4,00		112,68	22-02-13	361K
70	M161349	Stang	87,06	1,00		87,06	16-07-20	361K
70	M161998	Pin	70,68	1,00		70,68	13-01-15	361L
70	M162591	Bolt	32,58	4,00		130,32	24-07-20	362A
70	M163053	Plade	47,98	3,00		143,94	13-02-21	362A
70	M163186	Bøsning	74,35	6,00		446,10	16-05-19	362A
70	M163334	Fjeder	21,38	2,00		42,76	09-07-18	362A
70	M163464	Sheave	202,94	1,00		202,94	07-05-20	362A
70	M163655	Rod	29,24	2,00		58,48	28-04-21	362A
70	M163915	Krogbolt	21,38	14,00		299,32	14-05-21	362A
70	M165260	mont. plade	75,60	2,00		151,20	16-01-20	362A
70	M167900	Sikkerhedsstift	5,09	8,00		40,72	26-04-14	362A
70	M168124	Seal	33,59	1,00		33,59	01-03-21	362A
70	M168550	Bolt	22,75	1,00		22,75	05-06-19	362A
70	M168589	Bolt	3,69	5,00		18,45	10-11-16	362A
70	M168772	Øjebolt F/løft	7,62	2,00		15,24	28-09-16	362A
70	M168873	Push nut	6,28	3,00		18,84	19-10-21	362A
70	M169710	Spring	64,59	1,00		64,59	16-04-20	362A
70	M169984	label	27,46	2,00		54,92	11-09-14	362A
70	M169989	Label	31,04	2,00		62,08	05-12-14	362B
70	M170263	Rod (RH)	28,47	1,00		28,47	03-06-15	362B
70	M170264	Rod (LH)	28,47	1,00		28,47	03-06-15	362B
70	M170351	Seal	121,03	1,00		121,03	01-03-21	362A
70	M171038	Gummi Ophæng	85,35	1,00		85,35	03-04-20	362B
70	M172029	Rod	11,45	4,00		45,80	13-03-21	362B
70	M172031	Fjeder	40,25	5,00		201,25	29-04-21	362B
70	M172218	Skive	36,36	11,00		399,96	04-08-17	362B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	M172956	Bøsning	77,24	4,00	308,96	18-01-23	362B
70	M173116	Bolt F/kobling	17,79	1,00	17,79	18-05-20	362B
70	M173510	Fjeder	29,25	2,00	58,50	23-05-14	362B
70	M176560	Wirestrop	129,69	1,00	129,69	11-03-20	362B
70	M3742T	Gaffel	102,32	1,00	102,32	04-03-21	362B
70	M378T	Nut	3,90	6,00	23,40	10-04-12	362B
70	M40211	Gaffel	121,25	2,00	242,50	26-04-18	362B
70	M40333	Låsemøtrik	1,37	16,00	21,92	28-02-23	362B
70	M40514	Låsering	14,89	6,00	89,34	23-03-21	362B
70	M40569	Bolt	7,90	3,00	23,70	03-11-09	362B
70	M4236T	O-ring 78,969x3,531	24,99	1,00	24,99	30-08-22	362C
70	M4237T	O-ring 75,794x3,53	5,28	19,00	100,32	15-12-11	362C
70	M42702	Låsering 28MM UDV.	16,89	3,00	50,67	18-10-22	362C
70	M43747	Washer	12,05	1,00	12,05	17-07-19	362C
70	M45460	Kile	4,62	2,00	9,24	26-07-13	362C
70	M47293	Elec. connector term	14,45	15,00	216,75	17-07-19	362C
70	M63775	Møtrik	4,42	10,00	44,20	29-10-22	362C
70	M67099	Gummistrop	23,88	2,00	47,76	19-08-20	362C
70	M70018	Pakning	40,54	2,00	81,08	31-08-15	362C
70	M70701	Stang	77,10	1,00	77,10	28-06-22	362A
70	M71076	Bøsning	15,21	6,00	91,26	14-06-22	362C
70	M71217	Bolt	2,09	40,00	83,60	12-02-07	362C
70	M71234	Prop	1,31	8,00	10,48	05-08-11	362C
70	M71667	Clips	2,35	6,00	14,10	15-05-07	362C
70	M71682	Nagle	14,82	2,00	29,64	07-04-17	362C
70	M72389	Fitting	52,41	1,00	52,41	07-07-14	362C
70	M72598	Split	8,60	2,00	17,20	13-11-21	362C
70	M73054	Låseskive	15,36	4,00	61,44	21-05-10	362C
70	M73271	Pakning	12,81	1,00	12,81	08-08-22	362C
70	M74832	Tandhjul	175,66	1,00	175,66	30-08-12	362C
70	M76074	Bolt	4,28	4,00	17,12	18-08-09	362D
70	M76091	Skrue	8,49	1,00	8,49	05-06-14	362D
70	M76154	Tætningsring	20,31	1,00	20,31	15-04-18	362D
70	M78572	Gummistrop	39,90	1,00	39,90	08-03-22	362D
70	M800106	Kul	31,05	2,00	62,10	21-08-10	362D
70	M800350	Støttebolt	2,22	3,00	6,66	22-03-16	362D
70	M800448	Pakdåse	26,72	3,00	80,16	20-12-22	362D
70	M800536	Pakning	12,14	1,00	12,14	07-02-08	362D
70	M800537	Pakning	9,93	1,00	9,93	07-02-08	362D
70	M800600	Tætningsring	28,88	3,00	86,64	26-02-23	362D

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	M801017	Ventilsæde	22,38	2,00		44,76	09-07-22	362D
70	M801186	Bolt F/topstykke	47,16	14,00		660,24	20-12-21	362E
70	M801935	Holder	23,39	1,00		23,39	27-06-18	362E
70	M801955	Leje	163,76	2,00		327,52	28-02-22	362E
70	M802038	Prop	62,99	1,00		62,99	13-10-22	362E
70	M802444	Leje	115,63	2,00		231,26	25-01-22	362E
70	M802691	Fitting	47,62	1,00		47,62	26-04-14	362E
70	M802815	Krave	102,19	1,00		102,19	14-05-21	362E
70	M802819	Tætning	63,44	1,00		63,44	20-12-22	362E
70	M802832	Kardankryds	194,70	2,00		389,40	08-08-14	362E
70	M802833	Låsering	4,78	8,00		38,24	08-08-14	362E
70	M803240	Knop	26,14	1,00		26,14	30-08-12	362E
70	M804655	Tætning	196,32	1,00		196,32	03-01-23	362E
70	M805280	Relæ	172,69	1,00		172,69	31-10-14	362F
70	M805669	Pakning	10,94	2,00		21,88	16-04-19	362F
70	M805702	Pakning	15,02	1,00		15,02	05-02-23	362F
70	M805706	Pakning	32,65	2,00		65,30	19-02-07	362F
70	M805710	Dæksel f/oliepåfyld.	46,92	1,00		46,92	14-06-22	362F
70	M805821	Pakning	61,73	1,00		61,73	11-03-20	362F
70	M805840	Pakning	10,36	1,00		10,36	13-04-22	362F
70	M805969	Leje	113,83	1,00		113,83	31-10-14	362F
70	M806192	Rod	666,13	1,00		666,13	04-06-20	362F
70	M806438	Pakning F/Bundprop	14,78	2,00		29,56	12-01-23	362F
70	M806545	Pakning f/bundprop	13,40	27,00		361,80	31-08-22	362F
70	M806774	Brush	43,21	2,00		86,42	25-08-10	362G
70	M806938	Plug	29,99	2,00		59,98	12-02-15	362G
70	M807408	Skive	5,46	10,00		54,60	21-11-18	362G
70	M807428	Kølerdæksel	86,42	2,00		172,84	17-11-09	362G
70	M807429	Gummiophæng f/Køler	23,01	2,00		46,02	13-03-13	362G
70	M807497	Slidbøsning	160,25	1,00		160,25	20-12-22	362G
70	M807519	Pakning	83,34	2,00		166,68	20-12-22	362G
70	M807936	Nagle	5,44	3,00		16,32	19-02-07	362G
70	M808574	Shim	53,85	2,00		107,70	20-12-22	362G
70	M808575	Kronemøtrik	10,89	3,00		32,67	25-11-22	362G
70	M808645	Støttebolt M8x33	10,53	8,00		84,24	13-11-21	362G
70	M809526	Olietrykskontakt	113,04	1,00		113,04	12-07-21	362H
70	M809565	Drain plug	53,03	2,00		106,06	20-10-20	362H
70	M809627	Pakdåse F/hydrostat	20,58	1,00		20,58	17-07-21	362H
70	M809640	Sensor	254,78	1,00		254,78	19-02-07	362H
70	M809783	Tætning	93,64	1,00		93,64	29-11-21	362H

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	M809791	Pipe		2,00			00-00-00	362H
70	M809958	Bøsning	78,06	1,00		78,06	01-05-13	362H
70	M809960	Tætning	45,76	1,00		45,76	01-05-13	362H
70	M810471	Bøsning	215,91	2,00		431,82	08-03-22	362H
70	M810472	Pakdåse	124,60	2,00		249,20	08-03-22	362H
70	M810636	O-ring	18,02	1,00		18,02	11-06-21	362H
70	M810824	Pakning	17,65	1,00		17,65	21-07-21	362H
70	M811078	Tætning	61,68	1,00		61,68	26-02-23	362H
70	M811601	Termostat 82 gr.	163,58	4,00		654,32	13-11-21	362H
70	M811963	Pakning	9,12	3,00		27,36	14-03-22	362H
70	M812137	Pakning	65,82	1,00		65,82	12-07-22	362H
70	M812140	Termostat 82GR.	221,23	1,00		221,23	20-12-22	362H
70	M812154	Remskive F/ Hydrosta	271,28	1,00		271,28	30-06-22	362H
70	M82289	Rørstift 3/16x32	1,83	10,00		18,30	24-08-09	362J
70	M82401	Kile	3,50	5,00		17,50	18-07-22	362J
70	M83410	Fjeder	27,11	1,00		27,11	02-06-22	362J
70	M83541	Bøsning	18,52	9,00		166,68	16-05-22	362J
70	M84516	Bøsning	56,18	2,00		112,36	08-09-22	362J
70	M84971	Clips	7,48	8,00		59,84	26-10-22	362J
70	M85508	Tætningsring	1,00	1,00		1,00	03-02-12	362K
70	M85516	Låsemøtrik	6,02	5,00		30,10	25-07-22	362K
70	M87818	Låsering	5,96	10,00		59,60	27-11-18	362K
70	M87861	O-ring 9,245x1,575	3,31	7,00		23,17	29-06-15	362K
70	M87922	Nagle	67,08	1,00		67,08	17-06-15	362K
70	M88125	Skive	2,25	2,00		4,50	19-02-07	362K
70	M88183	Låsesplit	16,89	10,00		168,90	03-01-23	362K
70	M88476	Pakring	2,57	5,00		12,85	23-01-14	362K
70	M88905	Tænderørshætte	62,28	1,00		62,28	13-12-22	362K
70	M88987	Tætningsring	6,58	1,00		6,58	12-04-11	362K
70	M89134	Pakning	25,48	3,00		76,44	13-12-15	362K
70	M89135	Skive	3,21	6,00		19,26	16-04-16	362K
70	M89339	Hjul	22,06	1,00		22,06	16-04-19	362K
70	M89544	Nagle	26,43	3,00		79,29	08-09-22	363A
70	M89632	Knob	40,79	1,00		40,79	18-06-15	363A
70	M89679	Hætte f/luftfilter	64,96	1,00		64,96	14-07-22	363A
70	M89955	Krog	15,48	2,00		30,96	06-07-16	363A
70	M90097	Nagle	42,78	6,00		256,68	07-12-22	363A
70	M90981	Kappe	12,64	2,00		25,28	04-05-12	363A
70	M90982	Kappe	11,19	6,00		67,14	18-04-13	363A
70	M90983	Tætningsring	11,27	4,00		45,08	18-04-13	363A

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	M91080	Bøsning	37,60	2,00	75,20	18-04-13	363A
70	M91339	Arm	47,54	2,00	95,08	13-03-08	363A
70	M91389	Håndtag	3,99	1,00	3,99	15-05-20	363A
70	M91390	Clips	2,73	1,00	2,73	15-05-20	363A
70	M91391	Fjeder	3,74	4,00	14,96	14-10-20	363A
70	M91399	Tætningsring	74,32	3,00	222,96	26-01-21	363A
70	M93439	Bøsning	21,32	1,00	21,32	26-10-12	363B
70	M93440	Skive	17,00	1,00	17,00	27-07-14	363B
70	M93523	Bøsning	26,00	4,00	104,00	23-03-21	363B
70	M94172	Filtersi	216,26	2,00	432,52	17-04-21	363B
70	M95455	Bolt	12,07	8,00	96,56	26-07-12	363B
70	M96100	Justerskrue	1,00	16,00	16,00	27-12-22	363B
70	M97609	Nagle	44,96	1,00	44,96	19-02-07	363B
70	MCXFA2211	Bulb	90,28	10,00	902,80	08-10-18	363C
70	MIA10138	Blink/pos. lygte	345,22	2,00	690,44	19-10-22	363C
70	MIA10173	Hinge	362,82	1,00	362,82	17-09-22	363C
70	MIA10174	Hinge	456,04	2,00	912,08	08-09-22	363C
70	MIA10203	Kontakt, aircon	131,99	1,00	131,99	10-01-23	363D
70	MIA10204	Kontakt, arb. lys	113,61	2,00	227,22	07-07-22	363D
70	MIA10205	Kontakt,visker/vaske	149,46	1,00	149,46	05-05-21	363D
70	MIA10244	Kontakt f/rotorblink	143,55	1,00	143,55	19-12-22	363D
70	MIA10250	Remskive	114,94	13,00	1494,22	01-07-23	363D
70	MIA10479	Field installation k	167,47	2,00	334,94	19-04-17	363D
70	MIA12653	Topstykke Kohler	931,94	1,00	931,94	18-01-18	363A
70	MIA13223	Beslag	199,57	1,00	199,57	19-04-17	363E
70	MIA880692	Shimsæt	5,13	3,00	15,39	26-03-14	363E
70	MIA881357	Shaft	1326,23	1,00	1326,23	19-02-18	363E
70	MIA881863	Relæ	217,94	1,00	217,94	08-06-10	363E
70	MIA881945	Pakningssæt F/hjulmo	251,89	1,00	251,89	03-04-19	363E
70	MIA883599	Shims kit	115,13	3,00	345,39	15-12-14	363E
70	MIA883954	Dysespids	283,73	3,00	851,19	28-05-15	363E
70	MIU10123	Dæksel	23,98	1,00	23,98	16-03-10	363F
70	MIU10163	Swivel	4,37	2,00	8,74	19-02-07	363F
70	MIU10238	Beslag lynkobling	214,77	1,00	214,77	24-03-22	363F
70	MIU10480	Gummitætning	63,29	2,00	126,58	28-06-22	363G
70	MIU10513	Beslag VB/HF	111,43	2,00	222,86	07-07-20	363G
70	MIU10609	Møtrik F/luftfilter	15,29	2,00	30,58	28-03-14	363G
70	MIU10625	Kofanger	55,86	4,00	223,44	29-09-20	363G
70	MIU10675	Plade	27,76	1,00	27,76	22-05-19	363G
70	MIU10741	Cover	1,00	2,00	2,00	09-03-11	363G

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	MIU10746	Label	32,43	1,00	32,43	19-04-17	363G
70	MIU10839	Pakning	13,49	5,00	67,45	07-04-18	363G
70	MIU10972	Rørstykke	38,09	2,00	76,18	01-09-11	363H
70	MIU11043	Beslag	39,83	1,00	39,83	11-10-22	363H
70	MIU11358	Ventildækselpakning	33,47	3,00	100,41	07-12-22	363H
70	MIU11517	Filter		1,00		00-00-00	363H
70	MIU11646	Ventildækselpakning	30,93	1,00	30,93	29-06-12	363H
70	MIU12783	Tænderør NGK BKR6EGP	23,08	2,00	46,16	11-11-18	363J
70	MIU13326	Bolt	9,75	8,00	78,00	08-09-17	363J
70	MIU14478	Regulator	356,49	1,00	356,49	11-01-22	363J
70	MIU800071	Gasket	85,96	1,00	85,96	10-05-12	363J
70	MIU800282	Plug	12,48	1,00	12,48	18-11-10	363J
70	MIU800457	Tætning	53,85	1,00	53,85	28-09-10	363J
70	MIU800620	O-ring	7,09	1,00	7,09	18-01-22	363J
70	MIU800685	Remskive	253,62	1,00	253,62	28-05-15	363J
70	MIU801026	Drænprop	15,59	2,00	31,18	24-09-22	363H
70	MIU801119	Føler F/vand	528,15	1,00	528,15	23-11-22	363K
70	MIU802079	Olietryks Kontakt	131,08	1,00	131,08	05-02-23	363H
70	MIU802082	Pakning	63,81	1,00	63,81	25-01-22	363K
70	MIU802110	O-ring	101,18	2,00	202,36	30-09-22	363H
70	MIU802132	Sensor F/takt	623,64	3,00	1870,92	18-01-22	363K
70	MIU802182	Ventildækselpakning	221,09	2,00	442,18	28-04-22	363K
70	MIU802770	Føler F/brændstof Te	845,27	1,00	845,27	21-11-20	363K
70	MIU803774	Tryksensor F/indsugn	2057,33	4,00	8229,32	07-12-22	363L
70	MIU804762	O-ring	12,92	1,00	12,92	01-07-23	363J
70	MIU804786	Pakning	8,13	3,00	24,39	03-01-23	363H
70	MIU804788	O-ring	12,63	1,00	12,63	14-06-22	363K

T O T A L: 267 Numre

45523,00

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AM128922	Pakningssæt	599,50	1,00	599,50	19-02-07	372H
70	L29268	Pakning	41,76	4,00	167,04	12-07-18	372H
70	R334170	Plade	364,00	1,00	364,00	15-06-20	373A
70	R341954	Pakning	53,31	1,00	53,31	15-06-20	372A
70	R518260	Ventildækselpakning	158,44	1,00	158,44	05-03-09	372A
70	R520844	Pakning	214,07	1,00	214,07	14-09-12	372A
70	R521498	Bundpakning	137,10	1,00	137,10	30-01-19	372A
70	R522768	Pakning	32,53	1,00	32,53	13-03-16	372H
70	R75729	Ventildækselpakning	0,50	1,00	0,50	03-02-12	372H
70	RG60050	Timer	372,37	1,00	372,37	28-12-18	373A
70	RG60092	O-ring f/ stopventil	7,18	4,00	28,72	13-11-21	373A
70	RG60544	Gasket	13,02	1,00	13,02	21-06-19	373A
70	RG61150	Pakning	85,96	1,00	85,96	02-12-20	373A
70	RT6005002608	Pakningssæt	41,08	1,00	41,08	16-04-16	373A
70	RT6005021389	Beslag	106,71	1,00	106,71	10-09-18	373A
70	RT7700050208	Prop	12,25	4,00	49,00	10-09-18	373A
70	RT7700050209	Prop	23,40	1,00	23,40	10-09-18	373A
70	S169M	Fjeder	21,41	1,00	21,41	07-07-17	373A
70	S2411M	Låsepin	34,66	6,00	207,96	26-05-20	373A
70	SA13912	Skive	5,73	7,00	40,11	10-04-19	373A
70	SA15864	Låsering	2,51	11,00	27,61	01-12-17	373A
70	SA16268	Bolt	2,50	10,00	25,00	18-05-14	373A
70	SA29799	Møtrik	11,60	3,00	34,80	28-04-20	373A
70	SA30444	Disk	4,64	3,00	13,92	28-04-20	373B
70	SA31121	Vingemøtrik	8,58	4,00	34,32	15-06-17	373B
70	SA31201	Bøsning	5,16	14,00	72,24	28-04-20	373B
70	SA33217	Label	5,95	4,00	23,80	10-10-16	373B
70	SA33229	Leje	8,96	2,00	17,92	28-04-20	373B
70	SA34247	Ring	3,52	20,00	70,40	13-09-19	373B
70	SA34255	Prop	2,13	8,00	17,04	17-07-21	373B
70	SA34282	Push nut	2,25	49,00	110,25	19-12-19	373B
70	SA34285	Bearing	2,15	13,00	27,95	18-12-19	373B
70	SA34368	Skive	7,15	9,00	64,35	06-06-13	373B
70	SA34380	Hætte	4,59	3,00	13,77	08-08-14	373B
70	SA35386	Lining	7,04	8,00	56,32	04-04-17	373B
70	SA36054	Ledning	12,59	2,00	25,18	30-05-21	373B
70	SA36571	Vibration dampener	8,12	6,00	48,72	02-06-17	373B
70	SA37199	Transfer	21,92	2,00	43,84	27-07-14	373B
70	SA37587	Bøsning	1,95	16,00	31,20	28-04-20	373B
70	SA37623	Retainer	7,35	3,00	22,05	15-04-15	373B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	SAA11367	Guide	12,77	2,00	25,54	25-09-15	373C
70	SAA11600	Grass catcher		1,00		00-00-00	372B
70	SAA11616	Bøsning	35,57	6,00	213,42	21-05-16	373C
70	SAA12262	Kit, Snegleskærm	31,61	4,00	126,44	24-07-19	373C
70	SAA15189	Remskive	32,84	2,00	65,68	16-05-22	373D
70	SAA15190	Remskive	32,84	2,00	65,68	30-06-22	373D
70	SAA36996	Remskive	62,59	2,00	125,18	05-02-22	373C
70	SAU10327	Dæksel	9,20	2,00	18,40	18-12-19	373D
70	SAU10561	Beslag	13,65	1,00	13,65	23-04-20	373D
70	SAU10626	Sleeve	3,88	8,00	31,04	31-10-14	373D
70	SAU10705	Sector	64,12	1,00	64,12	13-05-15	373D
70	SAU10864	Adapter fitting	29,86	2,00	59,72	18-02-19	373D
70	SAU10935	Skive	34,18	1,00	34,18	18-02-19	373D
70	SAU11671	Elec. connector term	4,42	5,00	22,10	24-07-19	373D
70	SAU12254	Guard	5,80	1,00	5,80	21-07-16	373D
70	SAU12784	Samler F/jordledning	25,49	27,00	688,23	28-04-20	373E
70	SAU14263	Bolt	3,70	7,00	25,90	18-12-19	373E
70	SAU14273	Label	5,57	5,00	27,85	28-04-20	373E
70	SAU15986	Forfilter	88,12	1,00	88,12	04-07-22	373E
70	SB12139100/0	Not	1,09	5,00	5,45	05-08-14	373E
70	SB12293200/0	Nut	1,64	21,00	34,44	24-04-19	373E
70	SB22465607/3	Knivholder m/remskiv	47,58	1,00	47,58	30-10-18	373E
70	SJ10672	Transmissionsfilter	61,06	2,00	122,12	17-11-20	373E
70	SJ14194	Leje	117,22	2,00	234,44	23-11-22	373E
70	SJ14195	Leje	89,67	2,00	179,34	05-11-22	373E
70	SJ14405	Seal kit	275,50	5,00	1377,50	08-03-23	373F
70	SJ15811	Relæ	94,96	2,00	189,92	23-11-21	373F
70	SJ16388	Wheel speed sensor	282,63	1,00	282,63	30-08-22	373F
70	SJ25625	Lock	126,04	3,00	378,12	06-12-18	373F
70	SJ25865	Kontakt F/arbejdslys	266,59	2,00	533,18	01-02-22	373F
70	SJ32096	Check valve	558,82	2,00	1117,64	15-05-23	373E
70	SJ39026	Tætning F/hydraulikp	123,46	1,00	123,46	07-01-22	373F
70	SJ39436	Leje	35,89	1,00	35,89	14-06-22	373F
70	SU21326	Bracket	203,19	1,00	203,19	30-07-16	373F
70	SU23094	O-ring	27,14	1,00	27,14	07-01-22	373F
70	SU25214	O-ring	10,04	2,00	20,08	07-01-22	373F
70	SU25900	O-ring	27,19	2,00	54,38	14-06-22	373F
70	SU29991	Bolt	8,66	2,00	17,32	19-07-13	373G
70	SU37820	Møtrik	212,03	2,00	424,06	31-03-21	373G
70	SU52522	Askebæger	13,65	1,00	13,65	07-07-20	373G

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	SW2050COUS	Kædeled	11,49	22,00	252,78	03-04-08	373G
70	SW50COUS	Chain link	12,11	20,00	242,20	13-02-20	373G
70	T110736	Føler	426,91	1,00	426,91	08-09-21	373G
70	T110737	Pakning	2,83	4,00	11,32	31-08-21	373G
70	T111565	Bundprop	22,98	4,00	91,92	26-01-23	373G
70	T114158	Fitting f/overløbsrø	35,80	2,00	71,60	27-11-12	373G
70	T122075	O-ring 29,82x2,616	1,09	2,00	2,18	09-12-11	373G
70	T12847	Låsemøtrik	1,60	10,00	16,00	19-02-07	373G
70	T13213	Skive f/bundprop	12,19	8,00	97,52	26-09-19	373G
70	T143169	O-ring 17,17x1,78	2,38	14,00	33,32	30-04-13	373G
70	T143324	O-ring 37,821x1,778	7,35	5,00	36,75	08-03-11	373G
70	T15509	Låsering	21,53	2,00	43,06	11-01-11	373H
70	T20215	Pakning	4,86	1,00	4,86	23-12-13	373H
70	T20219	Pakning	5,55	9,00	49,95	17-04-21	373H
70	T20243	Pakning	9,25	2,00	18,50	22-09-09	373H
70	T21615	Ring	20,41	5,00	102,05	19-02-07	373H
70	T24167	Multistik F/kontakt	12,89	1,00	12,89	02-11-22	373H
70	T26904	O-ring 53,01x6,502	15,01	9,00	135,09	19-02-07	373H
70	T27260	Gummipakning	11,37	6,00	68,22	08-08-22	373H
70	T28548	Bøsning	44,64	3,00	133,92	04-06-22	373H
70	T28631	Fjeder	12,26	3,00	36,78	12-12-14	373H
70	T290482	Label	12,01	1,00	12,01	03-03-16	373H
70	T31029	O-ring 40,996x1,778	7,27	6,00	43,62	08-03-21	373H
70	T36492	O-ring 10,82x1,778	3,22	6,00	19,32	20-04-17	373H
70	T40187	Låsering	8,33	8,00	66,64	15-04-10	373H
70	T55501	Gummihætte	45,12	1,00	45,12	21-09-21	373H
70	T75984	O-ring 20,35x1,78	14,00	24,00	336,00	20-05-15	373H
70	T76938	O-ring 23,52x1,778	0,89	11,00	9,79	11-10-22	373H
70	T77613	O-ring 9,246x1,778	0,79	29,00	22,91	11-10-22	373H
70	T77814	O-ring 7,65x1,78	2,01	29,00	58,29	24-01-22	373H
70	T77932	O-ring 15,596x1,778	0,22	21,00	4,62	15-12-22	373H
70	TA11587	Sensor F/Rio & Temp.	213,89	16,00	3422,24	31-08-22	374A
70	TA12814	PTO Kontakt	215,18	3,00	645,54	30-01-21	374A
70	TCA12086	Pakningssæt	171,52	3,00	514,56	11-09-14	374A
70	TCA12196	Låsepind	22,46	6,00	134,76	15-06-22	374A
70	TCA12388	Håndtag	41,69	4,00	166,76	11-01-12	374A
70	TCA12439	Tankdæksel	183,18	2,00	366,36	31-08-11	374A
70	TCA12790	Kæde	40,50	4,00	162,00	14-06-22	374B
70	TCA12805	Kuglehoved	757,98	1,00	757,98	12-05-20	374B
70	TCA12806	Kuglehoved	757,98	1,00	757,98	12-05-20	374B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købssp. Beholdning Beh X si. køb S.købsdts Lokation

70	TCA13075	Pakningssæt	114,40	1,00	114,40	19-02-07	374B
70	TCA13087	Remskive F/hydro	182,09	1,00	182,09	20-10-20	374B
70	TCA13545	Kabel F/hydrostat	82,54	2,00	165,08	07-09-21	374B
70	TCA13602	Kontakt	55,95	3,00	167,85	30-11-22	374B
70	TCA13693	Plug	25,07	2,00	50,14	21-09-10	374B
70	TCA13694	Plug	29,98	2,00	59,96	16-11-10	374B
70	TCA13710	Pakningssæt	176,43	1,00	176,43	28-09-07	374B
70	TCA13714	Pakningssæt	72,47	2,00	144,94	13-06-20	374B
70	TCA14245	Ventil	432,43	1,00	432,43	19-05-18	374B
70	TCA14287	Aksel -030000	244,58	2,00	489,16	29-09-20	374C
70	TCA14413	Element f/kobling	491,90	1,00	491,90	31-01-23	374C
70	TCA14448	Remskive	78,72	1,00	78,72	29-09-09	374C
70	TCA14453	Pakningssæt	347,18	2,00	694,36	31-10-14	374C
70	TCA14672	KIT	148,58	1,00	148,58	10-09-12	374C
70	TCA14719	Nagle	28,61	1,00	28,61	22-01-08	374C
70	TCA15007	Solenoid	382,70	1,00	382,70	19-02-07	374C
70	TCA15009	Solenoid	382,70	1,00	382,70	19-02-07	374C
70	TCA15019	Ventil		1,00		00-00-00	374C
70	TCA15098	Dæksel	142,44	1,00	142,44	04-06-10	374C
70	TCA15359	Kit	76,05	2,00	152,10	29-06-12	374D
70	TCA15609	Remskive f/spindel	186,23	1,00	186,23	24-05-17	374D
70	TCA15895	Hjul	358,49	1,00	358,49	27-08-10	374D
70	TCA16123	Pakningssæt	347,07	1,00	347,07	18-09-07	374D
70	TCA16535	Arm	310,04	1,00	310,04	19-02-07	374D
70	TCA16576	Tandhjul	776,59	1,00	776,59	26-02-23	374E
70	TCA16577	Tandhjul	271,29	1,00	271,29	01-03-11	374E
70	TCA16735	Sikring m/diode, gul	109,93	2,00	219,86	22-05-21	374E
70	TCA17524	Strammerulle	130,79	1,00	130,79	14-05-21	374E
70	TCA17540	Remskive	239,75	3,00	719,25	05-04-22	374E
70	TCA17632	Bolt & split	54,55	10,00	545,50	28-04-16	374F
70	TCA17650	Kontakt	203,03	1,00	203,03	03-09-12	374F
70	TCA17898	Tandhjul	280,98	1,00	280,98	01-03-11	374F
70	TCA18245	Pakningssæt	242,94	2,00	485,88	18-12-19	374F
70	TCA18248	Pakningssæt	116,34	4,00	465,36	18-12-19	374F
70	TCA18252	Pakning	135,07	2,00	270,14	17-04-21	374F
70	TCA18254	Tætning	188,24	2,00	376,48	14-06-18	374F
70	TCA18258	Pakning	83,55	1,00	83,55	17-04-21	374F
70	TCA18281	Føler	348,79	1,00	348,79	26-02-23	374F
70	TCA18509	Beslag	281,39	1,00	281,39	07-11-13	374F
70	TCA18510	Beslag	281,39	1,00	281,39	07-11-13	374G

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	TCA18567	Wiring harness		1,00		00-00-00	374G
70	TCA18600	Remskive	276,30	1,00	276,30	12-07-22	374G
70	TCA18706	Adjuster	1,00	6,00	6,00	24-04-13	374G
70	TCA18958	Drive shaft	292,25	1,00	292,25	26-02-23	374G
70	TCA19156	Kobling F/cylinder	47,42	5,00	237,10	27-02-14	374G
70	TCA19331	Adjuster	109,00	1,00	109,00	01-03-11	374G
70	TCA19986	Housing	261,16	1,00	261,16	26-04-18	374H
70	TCA20265	Styrekugle	854,95	1,00	854,95	08-09-21	374H
70	TCA21401	Toggle/rocker switch	115,09	1,00	115,09	07-07-16	374H
70	TCA21643	Bremseklodser	404,43	1,00	404,43	23-03-16	374H
70	TCA22273	Kontakt	277,65	3,00	832,95	13-07-20	374J
70	TCA23127	Pump/valve controlle	3963,88	1,00	3963,88	31-03-19	374J
70	TCA51008	Kugleled	119,04	2,00	238,08	08-09-22	374J
70	TCA51325	Pakningssæt f/bomven	135,57	1,00	135,57	27-02-14	374J
70	TCU10037	Hjulmøtrik	10,61	4,00	42,44	09-06-15	375A
70	TCU12034	Leje	66,69	4,00	266,76	26-06-19	375A
70	TCU12315	Ventil	678,22	1,00	678,22	19-02-07	375A
70	TCU12437	Bøsning	44,96	2,00	89,92	30-09-11	375A
70	TCU12600	Bøsning	26,83	4,00	107,32	26-06-19	375A
70	TCU12868	Kontakt f/rotorblink	368,12	1,00	368,12	29-10-22	375A
70	TCU13001	Bolt	4,21	1,00	4,21	22-01-18	375A
70	TCU13028	Muffe	118,53	1,00	118,53	19-02-07	375A
70	TCU14151	Nut	3,54	6,00	21,24	01-03-11	375A
70	TCU14490	Støvsål	14,22	2,00	28,44	27-05-20	375A
70	TCU14540	Bøsning	34,79	2,00	69,58	16-07-13	375A
70	TCU14608	Fjeder	19,40	3,00	58,20	14-05-21	375A
70	TCU15284	Mat	55,58	1,00	55,58	19-01-16	375A
70	TCU15372	Rand	133,33	2,00	266,66	07-10-22	375B
70	TCU15476	Fjeder	21,38	1,00	21,38	24-10-18	375B
70	TCU15726	Spyd 8mm m/bøjning	11,47	16,00	183,52	14-02-13	373A
70	TCU15763	Afstandsstykke	79,03	1,00	79,03	15-02-11	375B
70	TCU15862	Bøsning	144,90	1,00	144,90	13-10-09	375B
70	TCU16402	Afstandsstykke	15,07	1,00	15,07	22-09-08	375B
70	TCU16587	Fjeder	35,42	1,00	35,42	19-02-07	375B
70	TCU17020	Bøsning	13,92	2,00	27,84	05-07-22	375B
70	TCU17188	Bolt F/kobling V-gev	91,02	1,00	91,02	17-11-21	375B
70	TCU17341	Huggepipe	75,12	64,00	4807,68	27-02-14	372C
70	TCU17343	Huggepipe	25,35	48,00	1216,80	27-02-14	372D
70	TCU17346	Solid tine 9.5x125mm	20,78	48,00	997,44	16-03-11	372D
70	TCU17352	Mejseltand	52,57	48,00	2523,36	14-02-13	372E

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	TCU17450	Huggepipe	13,94	16,00	223,04	13-03-09	372F
70	TCU17451	Pibe	14,90	64,00	953,60	11-01-11	372G
70	TCU17454	Huggepipe	28,86	49,00	1414,14	16-07-12	372G
70	TCU17479	Handle	134,38	1,00	134,38	30-09-08	375B
70	TCU17593	Remskive	101,69	1,00	101,69	19-02-07	375B
70	TCU17863	Afstandsstykke	14,99	1,00	14,99	18-08-09	375B
70	TCU17947	Møtrik	10,61	1,00	10,61	19-02-07	375B
70	TCU18109	Skive	3,79	6,00	22,74	26-07-22	375C
70	TCU18688	Pakning	11,91	5,00	59,55	04-03-13	375C
70	TCU18697	Lejering	32,65	4,00	130,60	19-02-07	375C
70	TCU19182	Kabel	82,55	1,00	82,55	20-04-23	375C
70	TCU19299	Bøsning	69,71	4,00	278,84	31-08-21	375C
70	TCU19829	Bøsning	34,71	4,00	138,84	24-06-13	375C
70	TCU19963	Fjeder	129,70	5,00	648,50	08-06-16	375D
70	TCU19980	Fjeder	18,27	1,00	18,27	19-02-07	375D
70	TCU20270	Pakning f/tanklåg	59,28	1,00	59,28	10-01-14	372H
70	TCU20511	Bolt	165,48	4,00	661,92	25-11-22	375D
70	TCU20512	Bøsning	95,96	4,00	383,84	25-11-22	375D
70	TCU20580	Plate	145,46	1,00	145,46	04-06-20	375D
70	TCU20633	Fjeder	29,53	2,00	59,06	14-08-17	375D
70	TCU20773	Fjeder	91,40	2,00	182,80	30-04-18	375D
70	TCU21452	Skinne	118,52	2,00	237,04	11-01-12	375D
70	TCU21569	Beslag	11,56	6,00	69,36	26-10-22	375E
70	TCU21824	Vertikalkniv	257,36	1,00	257,36	08-10-07	375E
70	TCU22342	Housing	105,22	1,00	105,22	04-06-15	375E
70	TCU22614	Kontakt F/løft - Hånd	117,86	2,00	235,72	06-07-20	375E
70	TCU22615	Kontakt F/pto - Hånd	92,98	1,00	92,98	16-06-15	375E
70	TCU23259	Kabel	37,44	5,00	187,20	30-03-23	375E
70	TCU23741	Tandhjul		2,00		00-00-00	375E
70	TCU23742	Gear	416,80	1,00	416,80	06-11-10	375E
70	TCU23928	Knop	36,29	1,00	36,29	22-02-13	375E
70	TCU24122	Støtte	527,89	1,00	527,89	20-03-20	375F
70	TCU24171	Housing	326,41	1,00	326,41	26-02-23	375F
70	TCU24282	Clip	45,68	5,00	228,40	14-06-22	375F
70	TCU24328	Adjuster	34,94	3,00	104,82	23-01-15	375F
70	TCU24460	Bracket	1,00	7,00	7,00	24-04-13	375F
70	TCU24572	Hus	413,79	1,00	413,79	07-07-15	375G
70	TCU24666	Shaft	105,25	1,00	105,25	25-01-22	375G
70	TCU24667	Shaft	433,49	2,00	866,98	12-07-22	375G
70	TCU24672	Idler sprocket	141,84	2,00	283,68	13-11-21	375G

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse

S.købsp.

Beholdning Beh X si. køb

S.købsdts Lokation

70	TCU24780	Lås	7,63	6,00	45,78	01-07-22	375G
70	TCU24826	Beslag	134,88	1,00	134,88	25-11-22	375G
70	TCU24834	Leje	16,14	7,00	112,98	21-02-23	375G
70	TCU24856	Pakning	26,82	3,00	80,46	24-03-22	375H
70	TCU24919	Tube nut	39,90	1,00	39,90	18-12-19	375H
70	TCU24949	Fitting	35,42	2,00	70,84	01-03-11	375H
70	TCU24958	Socket	11,32	6,00	67,92	18-12-19	375H
70	TCU25027	Pin	6,73	5,00	33,65	12-10-21	375H
70	TCU25083	Eccentric	143,73	1,00	143,73	26-10-18	375H
70	TCU25084	Spring	15,50	2,00	31,00	01-03-11	375H
70	TCU25086	Bushing	33,38	2,00	66,76	04-03-14	375H
70	TCU25228	Half clamp	28,61	2,00	57,22	01-06-11	375J
70	TCU25260	Washer	26,15	2,00	52,30	06-10-20	375J
70	TCU25266	Pakdåse	54,72	20,00	1094,40	18-10-22	375J
70	TCU25317	Adjuster	108,90	4,00	435,60	30-12-22	375J
70	TCU25393	Fjeder	52,11	10,00	521,10	16-01-23	375J
70	TCU25398	Compression spring	13,57	6,00	81,42	18-12-19	375J
70	TCU35243	Huggepipe	38,38	48,00	1842,24	28-04-20	372G
70	TCU35255	Huggepipe	65,32	84,00	5486,88	21-10-21	372F
70	TCU35368	Solid Tine	20,24	24,00	485,76	28-04-20	372E
70	TCU38359	Huggepipe	31,36	24,00	752,64	09-10-21	372E
70	TH103574	O-ring	1,17	3,00	3,51	21-11-20	374A

T O T A L: 262 Numre

73393,80

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	03H1468	Brædebolt	Unc 3/8x1	4,86	5,00	24,30	04-06-09	337A
70	03H1515	Brædebolt	Unc 5/16x	6,80	6,00	40,80	15-06-15	337A
70	03H1829	Brædebolt	Unc 5/16x	11,93	14,00	167,02	23-03-16	337A
70	03H2054	Brædebolt	Unc 1/2x7	17,24	1,00	17,24	03-05-12	337A
70	03H2106	Brædebolt	Unc 5/16x	2,59	3,00	7,77	11-06-14	337A
70	03M7054	Brædebolt	M8x20 8.8	3,72	20,00	74,40	30-08-21	337A
70	03M7090	Brædebolt	M8x16 8.8	3,50	6,00	21,00	30-08-21	337A
70	03M7093	Brædebolt	M8x25 8.8	3,35	21,00	70,35	13-03-21	337A
70	03M7119	Brædebolt	M8x50 8.8	3,90	13,00	50,70	24-06-15	337A
70	03M7127	Brædebolt	M12x40 8.	6,14	20,00	122,80	29-03-19	337A
70	03M7166	Brædebolt	M5x16 8.8	2,65	50,00	132,50	13-12-18	337A
70	03M7184	Brædebolt	M8x20 8.8	3,04	49,00	148,96	29-10-22	337A
70	03M7185	Brædebolt	M8x25 8.8	2,77	17,00	47,09	21-11-20	337A
70	03M7187	Brædebolt	M8x35 8.8	3,42	28,00	95,76	17-12-19	337A
70	03M7188	Brædebolt	M8x40 8.8	4,19	55,00	230,45	21-11-20	337A
70	03M7192	Brædebolt	M10x30 8.	3,33	9,00	29,97	26-04-18	337A
70	03M7193	Brædebolt	M10x35 8.	5,81	45,00	261,45	16-05-22	337A
70	03M7194	Brædebolt	M10x40 8.	3,75	38,00	142,50	26-04-14	337A
70	03M7196	Brædebolt	M10x50 8.	6,02	60,00	361,20	26-04-18	337A
70	03M7197	Brædebolt	M12x25 8.	3,20	4,00	12,80	15-09-08	337A
70	03M7212	Brædebolt	M16x80 8.	14,52	10,00	145,20	16-12-16	337A
70	03M7216	Brædebolt	M8x50 8.8	6,24	45,00	280,80	21-03-21	337A
70	03M7221	Brædebolt	M6x16 8.8	1,77	1,00	1,77	03-05-07	337A
70	03M7222	Brædebolt	M6x20x8.8	3,45	1,00	3,45	07-05-20	337A
70	03M7227	Brædebolt	M12x100 8	21,61	1,00	21,61	11-01-21	337A
70	03M7230	Brædebolt	M16x90 8.	20,74	18,00	373,32	28-02-19	337A
70	03M7246	Brædebolt	M10x60 8.	10,11	39,00	394,29	13-12-18	337A
70	03M7250	Brædebolt	M16x100 8	24,82	20,00	496,40	20-02-21	337A
70	03M7268	Brædebolt	M8x120 8.	16,75	10,00	167,50	05-11-22	337B
70	03M7269	Brædebolt	M6x35 8.8	3,14	42,00	131,88	19-04-17	337B
70	03M7290	Brædebolt	M6x30 8.8	2,11	19,00	40,09	01-04-14	337B
70	03M7305	Brædebolt	M8x70 8.8	7,61	56,00	426,16	14-05-21	337B
70	03M7307	Brædebolt	M10x25 10	7,68	4,00	30,72	21-02-23	337B
70	03M7321	Brædebolt	M8x75 8.8	9,19	5,00	45,95	12-05-20	337B
70	03M7326	Brædebolt	M12x85 8.	14,74	4,00	58,96	14-03-19	337B
70	03M7327	Brædebolt	M8x110 8.	12,95	32,00	414,40	14-05-21	337B
70	03M7346	Brædebolt	M6x75 8.8	5,17	4,00	20,68	16-02-09	337B
70	08H4397	Bolt	Unc 5/16x8	7,04	4,00	28,16	13-03-08	337B
70	10H1073	Plovbolt	Unc 7/16x1.	3,52	50,00	176,00	20-06-08	337B
70	10H1235	Plovbolt	Unc 1/2x1.1	4,00	48,00	192,00	14-09-11	337B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	11M7009	Rørstift 2x16	0,55	80,00	44,00	22-11-19	337B
70	11M7017	Stålsplit 3,2x32	1,21	69,00	83,49	03-05-07	337B
70	11M7059	Stålsplit 3,2x20	1,05	34,00	35,70	05-08-14	337B
70	11M7071	Stålsplit 8x40	2,41	15,00	36,15	02-08-18	337B
70	12H236	Fjederskive 3/4"	1,00	10,00	10,00	21-11-08	337B
70	12H297	Stjerneskive 1/4"	1,67	22,00	36,74	07-06-16	337B
70	12H303	Fjederskive 5/16"	0,94	196,00	184,24	19-01-16	337B
70	12H304	Fjederskive 3/8"	1,26	198,00	249,48	10-11-16	337B
70	12M7052	Skive Rillet 17x24x1	3,87	11,00	42,57	04-06-18	337C
70	12M7056	Fjederskive Curved M	1,03	38,00	39,14	09-09-10	337C
70	12M7066	Fjederskive M10	0,90	65,00	58,50	26-05-15	337C
70	12M7069	Fjederskive M16	0,35	87,00	30,45	25-01-22	337C
70	12M7077	Fjederskive Curved M	1,00	18,00	18,00	13-03-10	337C
70	12M7111	Skive Concave 8,2x16	2,71	7,00	18,97	20-04-17	337C
70	12M7140	Skive Rillet 21x40x3	8,90	5,00	44,50	06-02-21	337C
70	14H1045	Møtrik 5/16 Unf V-ge	4,54	10,00	45,40	01-02-13	337C
70	14H1047	Møtrik 7/16 Unc	0,01	50,00	0,50	01-10-10	337C
70	14H1058	Møtrik 3/4 Unc	1,00	6,00	6,00	21-11-08	337C
70	14H1072	Møtrik 8-32 Unc	0,72	17,00	12,24	11-06-13	337C
70	14H1076	Møtrik 3/8 Unc	0,32	80,00	25,60	10-11-16	337C
70	14H1086	Kronemøtrik 3/4 Unf	20,14	2,00	40,28	03-05-07	337C
70	14H1092	Flangemøtrik 3/4 Unc	14,25	8,00	114,00	28-01-19	337C
70	14H1093	Møtrik 9/16 Unf	7,35	2,00	14,70	31-08-16	337C
70	14H631	Møtrik 10-32 Unf	0,50	32,00	16,00	26-08-08	337C
70	14H650	Møtrik 5/16 Unf	0,75	44,00	33,00	16-12-08	337C
70	14H785	Møtrik 5/16 Unc	1,36	11,00	14,96	15-02-11	337C
70	14H809	Møtrik 1/2 Unc	4,33	39,00	168,87	14-09-11	337C
70	14H860	Møtrik 1/4 Unf	0,93	11,00	10,23	31-10-14	337C
70	14H862	Kronemøtrik 9/16 Unf	11,33	20,00	226,60	25-08-15	337C
70	14H866	Møtrik 5/8	6,50	24,00	156,00	06-07-19	337C
70	14H952	Vingemøtrik 1/4 Unc	2,04	65,00	132,60	15-05-07	337C
70	14M5409	Kronemøtrik M20-1.5	25,56	4,00	102,24	29-08-16	337C
70	14M7019	Vingemøtrik M6	7,67	1,00	7,67	16-01-21	337C
70	14M7066	Møtrik M12-1.25	3,71	8,00	29,68	30-10-15	337C
70	14M7146	Møtrik M12 V-gevind	16,22	3,00	48,66	30-10-21	337C
70	14M7151	Møtrik M8	0,50	37,00	18,50	24-04-13	337C
70	14M7152	Møtrik M10	1,47	10,00	14,70	17-12-19	337C
70	14M7163	Møtrik Firk. M8	0,10	17,00	1,70	16-11-09	337C
70	14M7165	Låsemøtrik M6	0,10	62,00	6,20	26-06-21	337C
70	14M7166	Låsemøtrik M8	0,18	48,00	8,64	16-02-22	337D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	14M7168	Låsemøtrik M12	0,52	90,00	46,80	08-09-22	337D
70	14M7188	Kronemøtrik M20-1.5	32,37	1,00	32,37	18-09-15	337D
70	14M7209	Møtrik M18-1.5 Smal	7,86	2,00	15,72	25-11-15	337D
70	14M7228	Møtrik M10 V-gevind	5,57	11,00	61,27	16-09-16	337D
70	14M7240	Møtrik M24 Smal	7,34	3,00	22,02	16-07-09	337D
70	14M7260	Møtrik M16 Smal	4,31	4,00	17,24	02-02-15	337D
70	14M7265	Låsemøtrik M5	2,16	2,00	4,32	03-08-23	337D
70	14M7272	Møtrik M6 10.9	1,10	40,00	44,00	29-09-20	337D
70	14M7273	Møtrik M8 10.9	1,72	13,00	22,36	29-10-19	337D
70	14M7274	Møtrik M10 10.9	2,50	50,00	125,00	29-10-22	337D
70	14M7275	Møtrik M12 10.9	4,42	27,00	119,34	13-03-21	337D
70	14M7276	Møtrik M16 10.9	0,10	38,00	3,80	27-12-22	337D
70	14M7289	Møtrik M16-1.5 10.9	11,52	2,00	23,04	15-09-22	337D
70	14M7310	Møtrik M30 Smal	15,99	1,00	15,99	20-03-18	337D
70	14M7325	Låsemøtrik M12-1.5	82,03	3,00	246,09	04-07-22	337D
70	14M7327	Låsemøtrik M8 10.9	5,28	8,00	42,24	24-01-23	337D
70	14M7328	Låsemøtrik M16 10.9	1,71	5,00	8,55	22-01-23	337D
70	14M7329	Låsemøtrik M6 Lukket	5,71	6,00	34,26	17-09-22	337D
70	14M7332	Flangemøtrik M18-1.5	25,43	8,00	203,44	22-10-22	337D
70	14M7333	Låsemøtrik M18-1.5	23,75	2,00	47,50	30-11-22	337D
70	14M7336	Møtrik M6 V-gevind	3,09	7,00	21,63	25-06-22	337D
70	14M7367	Låsemøtrik M12-1.25	10,77	15,00	161,55	20-08-19	337E
70	14M7378	Kronemøtrik M27-1.5	23,17	2,00	46,34	18-09-08	337E
70	14M7401	Flangelåsemøtrik M12	9,94	69,00	685,86	18-10-22	337E
70	14M7437	Møtrik M14-1.5 10.9	8,32	6,00	49,92	06-09-11	337E
70	14M7455	Låsemøtrik M10-1.25	8,47	2,00	16,94	04-05-23	337E
70	14M7499	Flangemøtrik M20-1.5	27,23	9,00	245,07	13-01-21	337F
70	14M7528	Låsemøtrik M6 10.9	0,75	39,00	29,25	19-02-07	337F
70	14M7554	Låsemøtrik M20 10.9	15,22	9,00	136,98	27-11-18	337F
70	1518100	Laforge tap f/liftar	203,43	1,00	203,43	11-02-10	338A
70	1520500	LAForge BOLT F/LIFTA	229,22	4,00	916,88	31-08-11	338A
70	15H685	Prop 1/4 Nptf	11,42	2,00	22,84	14-06-22	337F
70	15M7054	Omløber Ø121 X 18-1.	18,24	5,00	91,20	14-09-10	337F
70	16M7118	Popnitte 6,4x12	1,86	24,00	44,64	21-12-17	337F
70	19H1732	Bolt Unc 3/8x1.1/4	3,44	12,00	41,28	31-03-16	337F
70	19H1800	Bolt Unc 3/8x1.1/2	5,62	39,00	219,18	15-04-18	337F
70	19H1820	Bolt Unc 1/2x3	8,51	41,00	348,91	03-12-13	337F
70	19H1904	Bolt Unc 5/16x3	10,32	46,00	474,72	11-01-21	337F
70	19H1905	Bolt Unc 5/16x1	3,17	40,00	126,80	15-04-18	337G
70	19H1912	Bolt Unc 3/8x3.1/2	12,57	40,00	502,80	08-05-18	337G

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	19H1948	Bolt Unc 1/4x3/4	1,93	29,00	55,97	26-08-08	337G
70	19H2007	Bolt Unc 3/8 X 4. 1/	12,15	40,00	486,00	11-01-20	337G
70	19H2127	Bolt Unc 5/16x7/8	2,11	25,00	52,75	09-12-13	337G
70	19H2469	Bolt Unc 1/2x2.1/4	7,77	39,00	303,03	11-06-14	337G
70	19H2473	Bolt Unc 1/2x1.3/4	4,65	11,00	51,15	12-09-07	337G
70	19H2503	Bolt Unf 7/16x2.1/4	7,33	4,00	29,32	04-07-13	337G
70	19H2563	Bolt Unc 7/16x1.3/4	7,22	46,00	332,12	02-06-16	337G
70	19H2633	Bolt Unc 3/8x1.1/2	7,94	16,00	127,04	14-03-19	337G
70	19H2706	Bolt Unc 5/8x2	4,50	25,00	112,50	06-07-09	337G
70	19H2728	Bolt Unc 3/4x3	5,00	2,00	10,00	18-02-14	337G
70	19H2732	Bolt 3/8x2.3/4	6,54	42,00	274,68	13-01-11	337G
70	19H2827	Bolt Unc 3/4x4.3/4	5,00	5,00	25,00	21-11-08	337G
70	19H2993	Bolt Unc 1/2x1.1/2	4,37	50,00	218,50	17-10-08	337G
70	19H3130	Bolt Unc 5/16x1.3/4	2,82	64,00	180,48	26-10-12	337H
70	19H3215	Bolt Unc 1/4x3	5,45	8,00	43,60	12-10-10	337H
70	19H3520	Bolt Unc 1/2x3.1/4	8,18	6,00	49,08	17-07-07	337H
70	19H3547	Bolt Unf 7/16x1	2,73	9,00	24,57	06-10-09	337H
70	19H3552	Bolt Unc 5/16x1.1/2	3,02	44,00	132,88	24-07-15	337H
70	19H3562	Bolt Unc 3/8x6.1/8	1,00	5,00	5,00	01-10-10	337H
70	19H3710	Flangebolt Unc 3/8x3	8,11	5,00	40,55	03-08-15	337H
70	19M10238	Flangebolt M14x55	19,88	10,00	198,80	08-03-12	337H
70	19M10348	Flangebolt M10 X 200	46,97	2,00	93,94	11-10-22	337H
70	19M10375	Skrue M4x35MM	6,86	6,00	41,16	05-02-23	337H
70	19M10588	Bolt M20x40x1,5 10.9	29,03	8,00	232,24	30-11-22	337H
70	19M7077	Bolt M6x20 8.8	1,97	30,00	59,10	21-09-17	337H
70	19M7139	Bolt M8x20 8.8	2,41	84,00	202,44	07-06-19	337H
70	19M7162	Bolt M8x16	1,89	9,00	17,01	02-06-17	337H
70	19M7163	Bolt M8x25	2,65	43,00	113,95	08-04-21	337H
70	19M7168	Bolt M10x30	2,91	20,00	58,20	26-05-15	337J
70	19M7179	Bolt M10x50	4,84	40,00	193,60	16-01-14	337J
70	19M7180	Bolt M10X45	4,91	31,00	152,21	12-03-15	337J
70	19M7286	Bolt M6x25	3,17	9,00	28,53	25-11-22	337J
70	19M7289	Bolt M12x110	15,97	6,00	95,82	12-03-20	337J
70	19M7296	Bolt M8x100	7,09	9,00	63,81	13-04-10	337J
70	19M7323	Bolt M8x40	0,01	9,00	0,09	01-10-10	337J
70	19M7385	Bolt M10x70	10,99	4,00	43,96	20-12-22	337J
70	19M7402	Bolt M10x25 10.	0,50	19,00	9,50	24-04-13	337J
70	19M7403	Bolt M12x35 10.9	5,22	38,00	198,36	24-11-17	337J
70	19M7479	Bolt M10X80	11,72	22,00	257,84	21-07-20	337J
70	19M7481	Bolt M16x80	14,45	4,00	57,80	19-02-16	337J

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	19M7489	Bolt M16x45 10.9	12,54	1,00	12,54	15-06-22	337J
70	19M7493	Bolt M12x40 10.9	5,83	16,00	93,28	20-10-13	337K
70	19M7513	Bolt M8x30 10.9	4,03	44,00	177,32	19-01-16	337K
70	19M7550	Bolt M10x35 10.9	5,32	47,00	250,04	03-02-17	337K
70	19M7555	Bolt Ch M8x30	4,83	5,00	24,15	15-06-20	337K
70	19M7560	Bolt M6x16	2,00	34,00	68,00	12-03-15	337K
70	19M7573	Bolt Us M8x20 10.9	4,29	14,00	60,06	26-02-23	337K
70	19M7585	Bolt Us M8x25 10.9	0,61	116,00	70,76	25-02-22	337K
70	19M7662	Bolt M10x30 10.9	3,27	67,00	219,09	01-06-11	337K
70	19M7666	Bolt Us M10x40	4,48	1,00	4,48	10-06-10	337K
70	19M7742	Bolt M10x65 10.9	8,72	36,00	313,92	05-06-10	338A
70	19M7793	Flangebolt M16x40 10	12,01	30,00	360,30	21-11-20	338A
70	19M7794	Flangebolt M16x50 10	17,90	8,00	143,20	29-10-22	338A
70	19M7824	Flangebolt M16x60 10	21,28	6,00	127,68	30-08-21	338C
70	19M7825	Flangebolt M16x65 10	23,54	4,00	94,16	26-06-21	338C
70	19M7826	Flangebolt M16x70 10	28,41	5,00	142,05	01-08-22	338C
70	19M7827	Flangebolt M16x80 10	33,11	3,00	99,33	24-09-22	338D
70	19M7829	Flangebolt M16x130 1	27,25	10,00	272,50	27-10-09	338D
70	19M7830	Flangebolt M16x150 1	37,59	15,00	563,85	24-11-17	338D
70	19M7841	Flangebolt M12x170 1	30,94	10,00	309,40	13-11-21	338D
70	19M7843	Flangebolt M16x35 10	11,84	8,00	94,72	13-07-21	338D
70	19M7844	Flangebolt M16x45 10	1,00	28,00	28,00	07-11-20	338D
70	19M7846	Flangebolt M16x120 1	42,37	9,00	381,33	30-09-21	338D
70	19M7853	Flangebolt M20x150 1	51,27	4,00	205,08	17-12-19	338E
70	19M7872	Bolt M12x25 10.9	5,85	8,00	46,80	11-03-20	338E
70	19M7873	Flangebolt M8x110 10	14,83	3,00	44,49	11-11-18	338E
70	19M7874	Bolt M6x30 10.9	1,00	39,00	39,00	27-08-08	338E
70	19M7941	Bolt M16x120 10.9	37,38	24,00	897,12	14-06-22	338F
70	19M7943	Bolt M12x90 10.9	13,08	25,00	327,00	20-10-13	338F
70	19M7944	Flangebolt M10x120 1	26,49	3,00	79,47	01-03-22	338F
70	19M7950	Bolt M20x45 10.9	13,81	4,00	55,24	13-11-13	338F
70	19M7964	Bolt M8x12 10.9	2,39	26,00	62,14	18-09-08	338F
70	19M7969	Bolt M20x110 10.9	27,25	3,00	81,75	17-11-11	338F
70	19M7970	Bolt M8X100	17,70	8,00	141,60	20-08-20	338F
70	19M7978	Bolt M16x190	41,21	3,00	123,63	11-10-22	338G
70	19M7979	Flangebolt M8x55 10.	8,70	3,00	26,10	13-11-21	338G
70	19M8011	Bolt M12X30 10.9	7,67	36,00	276,12	22-11-21	338H
70	19M8021	Bolt M16x200 10.9	64,86	9,00	583,74	10-01-23	338H
70	19M8037	Bolt M12x180	19,93	4,00	79,72	25-01-17	338H
70	19M8274	Bolt Ch M8x35 10.9	0,66	316,00	208,56	02-04-13	338H

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	19M8320	Flangebolt M10x45 10	9,98	24,00	239,52	29-02-20	338J
70	19M8343	Bolt M10x120 10.9	13,90	6,00	83,40	09-06-09	338J
70	19M8456	Bolt M8x100 10.9	14,32	4,00	57,28	14-05-21	338J
70	19M8504	Bolt M8x80 10.9	13,77	47,00	647,19	17-07-19	338J
70	19M8551	Bolt Us M10x25 10.9	0,70	185,00	129,50	24-01-14	338J
70	19M8576	Skrue Ch M5x30 10.9	3,88	11,00	42,68	16-01-20	338J
70	19M8625	Bolt M6x18 10.9	2,40	40,00	96,00	13-07-10	338K
70	19M8627	Bolt Ch M6x20 10.9	0,50	30,00	15,00	24-04-13	338K
70	19M8640	Flangebolt L-Gev M12	6,79	4,00	27,16	21-03-21	338J
70	19M8672	Flangebolt M14x25 10	5,45	1,00	5,45	16-11-10	338K
70	19M8723	Bolt M16x220 10.9	50,07	2,00	100,14	14-05-21	338K
70	19M8823	Bolt Ch M12x35 10.9	1,00	1,00	1,00	27-04-10	338K
70	19M8825	Bolt Un 3x10 10.9	2,66	8,00	21,28	19-08-19	338K
70	19M8834	Bolt M5x45	3,84	7,00	26,88	18-12-21	338K
70	19M8850	Bolt M10x30 12.9	4,68	20,00	93,60	11-07-16	338K
70	19M8851	Flangebolt Bh M6x12	4,66	2,00	9,32	27-07-20	338K
70	19M8874	Flangebolt M8x75 10.	10,86	18,00	195,48	14-05-21	338K
70	19M8881	Bolt Ch M10x30	3,01	1,00	3,01	17-10-08	338K
70	19M8971	Flangebolt Bh M8x12	3,29	7,00	23,03	20-02-07	338K
70	19M9041	Flangebolt M14x60 10	13,69	1,00	13,69	08-03-12	338K
70	19M9065	Bolt Ch M5x60	0,56	15,00	8,40	03-02-20	338K
70	19M9365	Bolt M20-1.5x100 10.	27,76	3,00	83,28	24-04-08	338K
70	19M9548	Flangebolt M16x180 1	66,69	8,00	533,52	22-10-22	339A
70	19M9700	Flangebolt M16x140 1	48,08	1,00	48,08	01-08-22	339A
70	19M9858	Flangebolt M16x70 10	23,05	2,00	46,10	24-01-19	339A
70	19M9901	Bolt M16x70 10.9	23,35	3,00	70,05	21-04-21	339A
70	21M1689	Vingebolt M6x12	3,04	10,00	30,40	05-08-08	339A
70	21M7250	Bolt Ch M4x12 4.8	1,58	19,00	30,02	13-02-12	339B
70	21M7268	Bolt Ch M3x6 4.8	1,40	21,00	29,40	17-07-19	339B
70	21M7296	Bolt Ch M6x20 4.8	2,55	3,00	7,65	07-04-17	339B
70	21M7325	Bolt Ch M5x30 4.8	0,05	9,00	0,45	21-11-08	339B
70	21M7392	Bolt Ch M8x30	2,90	14,00	40,60	02-06-17	339B
70	21M7423	Bolt Ch M6x30 4.8	2,20	2,00	4,40	16-02-16	339B
70	21M7463	Bolt Rh M8x60 10.9	11,88	6,00	71,28	11-11-18	339B
70	21M7500	Bolt Rh M6x12 10.9	3,33	10,00	33,30	17-12-10	339B
70	21M7572	Bolt Rh M8x20 10.9	3,69	2,00	7,38	07-10-16	339B
70	21M7655	Bolt F/spel Rh M6x35	13,51	8,00	108,08	21-11-20	339B
70	22H1004	Pinolskrue Unf 1/4x1	5,09	19,00	96,71	31-10-14	339B
70	22H841	Pinolskrue Unf 1/4x1	10,07	6,00	60,42	13-07-20	339B
70	22M7072	Pinolskrue M6x10	9,12	3,00	27,36	14-06-22	339B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	22M7073	Pinolskrue M8x12	9,73	126,00	1225,98	23-04-20	339B
70	23M7011	Træskrue M6x20	1,72	10,00	17,20	07-04-16	339B
70	24H1275	Skive 25,806x38,1x1,	4,80	34,00	163,20	03-01-23	339B
70	24H1276	Skive 33,325x63,5x3,	7,09	2,00	14,18	01-03-11	339B
70	24H1286	Skive 7,137x12,7x1,6	1,05	183,00	192,15	26-08-08	339B
70	24H1287	Skive 7,137x15,875x1	0,99	151,00	149,49	19-02-07	339B
70	24H1352	Skive 14,275x50,8x1,	13,06	4,00	52,24	06-01-23	339C
70	24H1391	Skive 19,837x33,325x	2,19	28,00	61,32	01-09-11	339C
70	24H1395	Skive 19,837x36,525x	2,09	35,00	73,15	22-01-07	339C
70	24H1398	Skive 19,837x41,275x	8,01	5,00	40,05	26-02-23	339C
70	24H1465	Skive 27,788x44,45x1	4,50	42,00	189,00	17-07-19	339C
70	24H1512	Skive 35,712x50,8x0,	2,39	28,00	66,92	26-10-18	339C
70	24H1513	Skive 35,712x50,8x1,	4,08	57,00	232,56	29-10-22	339C
70	24H1658	Skive 16,662x25x4x1,	1,72	34,00	58,48	21-04-15	339C
70	24H1660	Skive 22,631x34,925x	2,11	46,00	97,06	11-05-12	339C
70	24H1664	Skive 28,981x44,45x1	7,88	18,00	141,84	18-05-21	339C
70	24H1896	Skive 16,281x20,625x	1,08	8,00	8,64	14-06-22	339C
70	24M3527	Skive 17x24x2	2,21	25,00	55,25	23-01-23	339D
70	24M7028	Skive 10,5x20x2	1,55	9,00	13,95	16-04-19	339D
70	24M7040	Skive 11x20x2	1,57	17,00	26,69	27-11-18	339D
70	24M7054	Skive 6,4x12x1,6	0,60	91,00	54,60	31-10-14	339D
70	24M7055	Skive 8,4x16x1,6	1,25	17,00	21,25	29-10-22	339D
70	24M7087	Skive 5,5x10x1	0,88	91,00	80,08	26-08-08	339D
70	24M7088	Skive 6,6x12x1,6	0,70	4,00	2,80	04-10-16	339D
70	24M7090	Skive 22x37x3	3,89	21,00	81,69	18-03-13	339D
70	24M7095	Skive 8,4x15x1,6	1,10	6,00	6,60	20-06-19	339D
70	24M7096	Skive 10,5x18x1,6	1,10	25,00	27,50	29-06-15	339D
70	24M7099	Skive 21x34x3	3,51	10,00	35,10	13-11-13	339D
70	24M7213	Skive 10,5x25x4	4,13	8,00	33,04	12-06-18	339D
70	24M7226	Skive 13x35x5	10,67	10,00	106,70	21-03-21	339D
70	24M7240	Skive 13x25x3	7,38	18,00	132,84	09-09-09	339D
70	24M7241	Skive 17x34x4	5,65	24,00	135,60	03-01-18	339D
70	24M7242	Skive 21,4x42x5	10,41	13,00	135,33	17-03-22	339D
70	24M7254	Skive 36x45x1	1,46	5,00	7,30	26-06-08	339E
70	24M7260	Skive 8,4x24x2	2,57	2,00	5,14	30-11-17	339E
70	24M7313	Skive 8,1x12x1,2	0,63	6,00	3,78	01-12-21	339E
70	24M7338	Skive 17x30x3	7,40	25,00	185,00	14-05-21	339E
70	24M7349	Skive 21x37x3	9,82	7,00	68,74	11-05-07	339E
70	24M7431	Skive 10,7x18,5x2,5	1,80	4,00	7,20	22-09-17	339E
70	24M7447	Skive 17x37x5	8,11	4,00	32,44	26-10-12	339E

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	25H522	Stift 3/16 x 7/8	1,83	1,00	1,83	30-05-07	339E
70	26H67	Woodruffkile 1/8x3/8	2,91	4,00	11,64	14-05-21	339E
70	26H70	Woodruffkile 1/8x1/2	2,22	22,00	48,84	10-10-16	339E
70	26H82	Woodruffkile 1/4x7/8	5,56	12,00	66,72	12-07-22	339E
70	26M4221	Woodruffkile 3x5x13	10,83	1,00	10,83	20-11-19	339E
70	26M4224	Woodruffkile 4x6,5x1	9,63	2,00	19,26	30-12-19	339E
70	28H3383	Bøsning 12,522x17,14	28,95	1,00	28,95	05-06-14	339E
70	28H3412	Bøsning 12,522x17,14	6,91	4,00	27,64	25-01-17	339E
70	30M5581	Frostprop 22 Mm	17,88	2,00	35,76	21-07-20	339E
70	30M7004	Frostprop 14 Mm	6,60	2,00	13,20	17-03-10	339E
70	30M7024	Frostprop 19 Mm	13,12	1,00	13,12	07-01-10	339E
70	30M7025	Frostprop 10 Mm	7,02	19,00	133,38	27-12-13	339E
70	32169	Navkapsel Glat 62,13	16,35	3,00	49,05	18-09-08	339E
70	32240	O-ring 21,895x2,616	2,14	2,00	4,28	29-11-05	339E
70	34H246	Rørstift 1/8x11/16	1,05	12,00	12,60	13-06-07	339F
70	34H251	Rørstift 1/8x1	1,41	188,00	265,08	14-04-21	339F
70	34H316	Rørstift 1/4x1.1/2	2,18	7,00	15,26	27-02-14	339F
70	34H385	Rørstift 1/4x1.3/4		21,00		00-00-00	339F
70	34H387	Rørstift 3/16x3/4	1,32	10,00	13,20	15-11-07	339F
70	34M5028	Rørstift 5x12	0,95	2,00	1,90	11-11-18	339F
70	34M7027	Rørstift 4x20	1,17	20,00	23,40	30-04-18	339F
70	34M7028	Rørstift 4x22	1,18	8,00	9,44	12-03-20	339F
70	34M7036	Rørstift 5x45	2,51	4,00	10,04	02-12-19	339F
70	34M7040	Rørstift 6x30	1,00	9,00	9,00	27-08-08	339F
70	34M7042	Rørstift 6x40	0,45	18,00	8,10	13-11-14	339F
70	34M7052	Rørstift 8x65	3,27	4,00	13,08	13-01-10	339F
70	34M7083	Rørstift 3x30	1,05	17,00	17,85	31-08-15	339F
70	34M7094	Rørstift 4x16	1,75	9,00	15,75	12-07-22	339F
70	34M7116	Rørstift 3x24 Dobb R	3,09	23,00	71,07	07-11-21	339F
70	34M7127	Rørstift 4x24 Dobb R	1,91	6,00	11,46	01-03-11	339F
70	34M7137	Rørstift 3x18	6,57	2,00	13,14	11-11-22	339F
70	34M7141	Rørstift 5x30 Dobb R	3,34	12,00	40,08	07-11-18	339F
70	34M7214	Rørstift 5x35	2,21	12,00	26,52	05-11-22	339F
70	34M7217	Rørstift 8x35	5,85	6,00	35,10	10-11-21	339F
70	34M7245	Rørstift 6x28	2,11	8,00	16,88	20-11-18	339F
70	34M7275	Rørstift 10x30	2,38	5,00	11,90	01-03-11	339F
70	37M7033	Skrue	1,40	22,00	30,80	04-06-15	339G
70	37M7042	Skrue	1,68	58,00	97,44	28-06-22	339G
70	37M7084	Flangebolt M8x25	2,75	4,00	11,00	30-07-16	339G
70	37M7090	Flangebolt M6x16	2,82	14,00	39,48	17-12-19	339G

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	37M7237	Skrue selvsk. 4x8	1,60	8,00	12,80	07-11-08	339G
70	37M7240	Skrue selvsk. 4x10	1,79	50,00	89,50	16-04-19	339G
70	37M7258	Skrue rh m6x25	1,00	2,00	2,00	27-08-08	339G
70	37M7274	Screw	2,11	8,00	16,88	07-04-16	339G
70	37M7458	Flangebolt M6x12	3,27	2,00	6,54	20-08-19	339G
70	37M7459	Flangebolt M6x20	3,69	4,00	14,76	14-09-20	339G
70	37M7460	Flangebolt M8x12	3,74	5,00	18,70	21-03-21	339F
70	38H1004	Fitting	84,49	1,00	84,49	21-04-21	339G
70	38H1005	Vinkel Nippel	116,93	2,00	233,86	21-02-23	339G
70	38H1006	Forskruning	143,10	2,00	286,20	07-05-19	339G
70	38H1010	Fitting	62,67	1,00	62,67	19-02-07	339G
70	38H1012	Fitting	106,27	1,00	106,27	19-02-07	339G
70	38H1023	T-fitting	80,39	2,00	160,78	18-08-08	339G
70	38H1030	T-fitting	104,18	1,00	104,18	06-01-17	339G
70	38H1044	Nippel	51,88	2,00	103,76	05-10-11	339G
70	38H1045	Fitting	59,89	1,00	59,89	16-11-10	339G
70	38H1095	Forskuening	86,59	1,00	86,59	10-11-16	339G
70	38H1159	Fitting	18,88	2,00	37,76	15-07-13	339G
70	38H1160	Forskruning	42,46	2,00	84,92	11-10-22	339G
70	38H1174	Nippel	22,88	1,00	22,88	19-02-07	339G
70	38H1292	Tee fitting		1,00		00-00-00	339G
70	38H1314	Fitting	77,66	1,00	77,66	19-02-07	339H
70	38H1329	Adapter fitting	32,65	2,00	65,30	19-02-07	339H
70	38H1405	Vinkelfitting	138,70	2,00	277,40	21-08-20	339H
70	38H1505	Tee fitting	182,57	1,00	182,57	19-02-07	339H
70	38H5001	Nippel	52,11	2,00	104,22	07-11-22	339H
70	38H5003	Forskruning	73,17	6,00	439,02	03-01-23	339H
70	38H5004	Adapter	90,25	2,00	180,50	26-09-22	339H
70	38H5013	Nippel	73,58	1,00	73,58	02-06-09	339H
70	38H5017	Forskruning f/retur	112,78	1,00	112,78	24-05-17	339H
70	38H5025	Forskruning	84,82	2,00	169,64	25-07-09	339H
70	38H5076	Fitting	48,44	3,00	145,32	04-07-14	339H
70	38H5092	Møtrik f/bremseventi	30,52	2,00	61,04	02-06-21	339H
70	38H5232	T-stykke	10,00	1,00	10,00	13-11-09	339H
70	400R	Stålkugle 1/4''	0,94	49,00	46,06	19-06-08	339H
70	40M1823	Låsering 17 Udv.	0,87	16,00	13,92	30-11-22	339H
70	40M1856	Låsering 32 Indv.	12,23	5,00	61,15	13-10-15	339H
70	40M1862	Låsering 45 Indv.	24,41	5,00	122,05	01-03-11	339H
70	40M4624	Låsering 36 Udv.	2,46	3,00	7,38	13-01-15	339H
70	40M7039	E-låsering 18	8,99	6,00	53,94	25-08-15	339H

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	40M7040	E-låsering 9	5,47	25,00	136,75	06-02-21	339H
70	40M7041	E-låsering 8	4,98	12,00	59,76	20-03-19	339H
70	40M7046	Låsering 35 Udv.	1,39	27,00	37,53	13-11-21	339H
70	40M7047	Låsering 45 Udv.	1,32	2,00	2,64	27-01-11	339H
70	40M7058	Låsering 40 Udv.	3,49	5,00	17,45	08-03-23	339H
70	40M7062	Låsering 38 Udv.	3,25	36,00	117,00	29-10-22	339H
70	40M7080	Låsering 20 Udv.	1,12	2,00	2,24	04-05-23	339H
70	40M7085	Låsering 28 Indv.	13,86	14,00	194,04	11-06-21	339H
70	40M7119	Låsering 35 Indv.	19,41	9,00	174,69	01-03-11	339J
70	40M7131	Låsering/tråd 45 Ind	18,20	4,00	72,80	17-10-08	339J
70	40M7165	Låsering 34 Udv.	2,21	3,00	6,63	09-12-21	339J
70	40M7188	Låsering 14 Udv.	6,81	21,00	143,01	02-12-10	339J
70	40M7196	Låsering 42 Udv.	0,50	2,00	1,00	31-05-13	339J
70	40M7202	Låsering 12 Udv.	6,04	1,00	6,04	14-05-21	339J
70	40M7225	Låsering 42 Indv.	18,33	2,00	36,66	16-04-19	339J
70	40M7249	Låsering/tråd 37 Udv	16,66	3,00	49,98	20-06-16	339J
70	40M7251	E-låsering 7	4,20	3,00	12,60	25-10-17	339J
70	40M7285	Låsering 100 Indv.	61,25	1,00	61,25	04-04-12	339J
70	40M7296	Låsering 28 Udv.	13,72	2,00	27,44	25-10-17	339J
70	40M7302	Låsering 50 Udv.	11,79	1,00	11,79	11-09-17	339J
70	45M7050	Splitbolt 12x64,5	37,57	6,00	225,42	14-06-22	339J
70	45M7055	Splitbolt 8x18,5	11,90	2,00	23,80	24-01-23	339J
70	45M7065	Es-bolt 8x19	21,48	6,00	128,88	30-11-20	339J
70	45M7079	Splitbolt 16x84	60,05	2,00	120,10	29-08-18	339J
70	45M7101	Es-bolt 6x14	7,68	10,00	76,80	10-10-22	339J
70	49M7046	Kile 4x4x14	6,03	19,00	114,57	31-10-14	339J
70	49M7047	Kile 5x5x14	31,14	9,00	280,26	25-01-22	339J
70	49M7061	Kile 8x7x32	1,94	2,00	3,88	16-05-12	339J
70	51M7040	O-ring 9,3x2,2	0,20	17,00	3,40	28-12-21	339K
70	51M7041	O-ring 11,3x2,2	0,78	15,00	11,70	17-10-22	339K
70	51M7042	O-ring 13,3x2,2	5,33	35,00	186,55	30-04-12	339K
70	51M7043	O-ring 15,3x2,2	1,37	12,00	16,44	30-01-23	339K
70	51M7044	O-ring 17,3x2,2	0,76	31,00	23,56	20-11-14	339K
70	51M7045	O-ring 19,3x2,2	1,03	7,00	7,21	11-10-22	339K
70	51M7047	O-ring 23,6x2,9	19,37	6,00	116,22	23-11-21	339K
70	51M7048	O-ring 29,6x2,9	5,25	12,00	63,00	08-09-21	339K
70	51M7055	Tætningsring 22,2x26	30,04	9,00	270,36	30-01-21	339K
70	51M7057	Udst.pakning 75,5x83	25,66	1,00	25,66	08-03-12	339K
70	51M7077	O-ring 42x1,5	5,23	4,00	20,92	27-11-18	339K
70	51M7089	O-ring 10,8x2,4	1,20	22,00	26,40	25-11-21	339K

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	51M7090	O-ring 13,4x2,4	0,80	10,00	8,00	11-10-22	339K
70	55M7012	Kuglehoved M6 Ø10	10,17	10,00	101,70	26-10-18	339K
70	56M7003	Kugleskål M8 Ø13	1,00	3,00	3,00	27-08-08	339K
70	56M7007	Lås F/kugletap	12,19	9,00	109,71	08-03-23	339K
70	57M10404	Sikring 50 Amp	22,60	12,00	271,20	27-03-20	339K
70	57M10667	Elec. connector cabl	2,00	48,00	96,00	24-10-18	339K
70	57M10698	Sikring	52,99	2,00	105,98	20-02-17	339K
70	57M10699	Sikring	52,99	1,00	52,99	16-09-16	339K
70	57M10839	Rørbøjle, Lang	12,10	5,00	60,50	14-05-21	339K
70	57M11278	Låg f/Sikringsdåse	332,62	6,00	1995,72	10-11-16	339K
70	57M11714	Sikring 40 Amp	22,76	4,00	91,04	20-02-21	340A
70	57M11851	Sikring 80 Amp	18,90	3,00	56,70	19-10-22	340A
70	57M13762	Relæ	47,95	3,00	143,85	18-12-21	340A
70	57M7089	Stik	14,43	49,00	707,07	06-02-21	340A
70	57M7117	Stikdåse 7-polet	61,21	2,00	122,42	18-01-22	340A
70	57M7120	Fladsikring 20 Amp	1,27	10,00	12,70	13-05-15	340A
70	57M7121	Fladsikring 10 Amp	1,22	10,00	12,20	13-05-15	340A
70	57M7146	Fladsikring 30 Amp	1,27	10,00	12,70	13-05-15	340A
70	57M7213	El-stik	0,01	50,00	0,50	26-02-10	340A
70	57M7256	Fitting	22,54	11,00	247,94	07-10-16	340A
70	57M7258	tætning	0,80	205,00	164,00	20-10-13	340A
70	57M7259	Stik	9,79	8,00	78,32	31-01-23	340A
70	57M7260	Stik	24,14	12,00	289,68	22-02-13	340A
70	57M7261	Stik	1,00	1,00	1,00	28-08-09	340A
70	57M7263	Stik	17,50	8,00	140,00	22-02-13	340A
70	57M7264	Stik	1,00	1,00	1,00	28-08-09	340A
70	57M7278	Multistik 2-polet	7,00	2,00	14,00	01-03-10	340A
70	57M7283	Stik	1,00	4,00	4,00	28-08-09	340A
70	57M7291	Stik	2,01	20,00	40,20	15-02-11	340A
70	57M7296	Stik	1,00	5,00	5,00	28-08-09	340A
70	57M7297	Stikben	2,97	30,00	89,10	31-01-22	340A
70	57M7328	Stik	19,19	4,00	76,76	01-11-13	340A
70	57M7346	Stik, Grøn	22,17	9,00	199,53	31-01-23	340A
70	57M7347	Stik	6,73	28,00	188,44	31-01-23	340A
70	57M7377	Stik	0,01	18,00	0,18	28-08-09	340A
70	57M7461	Electrical connector	6,79	23,00	156,17	12-02-15	340A
70	57M7468	Electrical connector	96,25	3,00	288,75	13-10-15	340A
70	57M7493	Stik	0,01	24,00	0,24	28-08-09	340A
70	57M7511	Stik	3,35	10,00	33,50	21-11-14	340A
70	57M7521	Stik	5,55	33,00	183,15	29-04-15	340A

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	57M7533	Multistik 2-polet Hu	9,11	16,00	145,76	31-05-21	340B
70	57M7534	Miltistik 2-poler Ha	15,14	5,00	75,70	14-06-21	340A
70	57M7546	Stikben Hun	4,19	29,00	121,51	19-10-21	340A
70	57M7620	Lås F/hanstik 2-pole	1,65	9,00	14,85	24-10-17	340A
70	57M7621	Lås F/hunstik 2-pole	1,67	31,00	51,77	02-06-21	340B
70	57M7628	Deutsch Stik Hun 4po	16,31	9,00	146,79	16-03-17	340A
70	57M7629	Deutch 6-polet Hunst	24,78	3,00	74,34	16-03-11	340A
70	57M7630	Deutch 6-polet Hanst	23,08	5,00	115,40	23-09-20	340A
70	57M7633	Electrical connector	55,81	2,00	111,62	19-08-20	340A
70	57M7634	12-polet Hanstik	80,17	1,00	80,17	20-12-18	340A
70	57M7643	9-polet Stik	131,25	2,00	262,50	13-07-21	340A
70	57M7678	Elec. connector term	2,06	48,00	98,88	16-03-11	340A
70	57M7681	Lås F/12-polet Hanst	4,18	49,00	204,82	20-12-18	340A
70	57M7688	Sikring	6,84	2,00	13,68	02-07-21	339K
70	57M7689	Sikring	7,27	2,00	14,54	02-07-21	339K
70	57M7691	Sikring	7,27	2,00	14,54	08-06-21	340B
70	57M7707	Stik	3,63	18,00	65,34	24-10-18	340A
70	57M7966	Electrical connector	40,73	2,00	81,46	24-10-18	340B
70	57M7993	Maxifladsikring 70 A	12,97	11,00	142,67	16-04-19	340B
70	57M8057	Stik	6,08	5,00	30,40	20-04-14	340B
70	57M8058	Stik	12,40	5,00	62,00	20-04-14	340B
70	57M8093	Holder T/sikringshol	14,67	3,00	44,01	16-03-18	340B
70	57M8164	Stikben Han	9,47	12,00	113,64	31-05-21	340B
70	57M8181	Låg T/sikringsholder	30,87	4,00	123,48	16-03-18	340B
70	57M8182	Sikringsholder	36,18	3,00	108,54	30-01-19	340B
70	57M8186	El-stik	15,70	6,00	94,20	30-01-19	340B
70	57M8188	Sikringsholder	3,45	6,00	20,70	16-03-18	340B
70	57M8190	Maxifladsikring 80 A	11,49	1,00	11,49	13-12-15	340B
70	57M8220	El-stik	5,76	38,00	218,88	23-09-13	340B
70	57M8310	Elec. connector term	4,05	44,00	178,20	26-03-15	340A
70	57M8623	Sikring	2,72	12,00	32,64	02-07-21	339K
70	57M8743	Sikring	2,72	20,00	54,40	30-07-21	340B
70	57M8809	Stik	5,03	40,00	201,20	02-11-22	340B
70	57M8878	Elec.connect locking	4,99	19,00	94,81	24-10-18	340B
70	57M8964	Sikring 250 Amp	48,42	9,00	435,78	16-06-22	340B
70	57M9124	Fladsikring 20 Amp	11,77	7,00	82,39	30-06-11	340C
70	57M9198	Elec. connector term	4,81	38,00	182,78	24-10-18	340C
70	57M9780	Elec. connector hous	21,44	2,00	42,88	13-09-22	340C
70	57M9784	Elec. connector hous	15,51	4,00	62,04	13-01-21	340C
70	57M9789	Elec. connector hous	26,89	4,00	107,56	12-07-21	340C

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	57M9800	Elec. connector hous	52,15	1,00	52,15	12-07-21	340C
70	57M9804	Elec. connector hous	49,39	1,00	49,39	12-07-21	340C
70	57M9811	Elec. connector term	1,45	22,00	31,90	13-01-21	340C
70	57M9813	Elec. connector term	2,79	20,00	55,80	12-07-21	340C
70	57M9814	Elec. connector cavi	1,27	36,00	45,72	12-07-21	340C
70	57M9856	Rørbøjle, Kort	7,07	10,00	70,70	14-10-20	340C
70	57M9940	Elec. connector acce	5,17	25,00	129,25	12-07-21	340C
70	62M1020	Fitting	105,63	1,00	105,63	29-07-10	340C
70	99M7011	Prop 23,6 Mm	4,62	20,00	92,40	08-01-16	340C
70	99M7057	Prop 18 Mm	4,48	8,00	35,84	14-09-11	340C
70	99M7082	Prop 14 Mm	3,52	3,00	10,56	14-09-11	340C
70	99M7085	Ringsplit Ø4,5mm	6,02	1,00	6,02	17-10-08	340C
70	99M7090	Prop 10 Mm	3,14	6,00	18,84	14-09-11	340C
70	99M7123	Plast Prop Ø25mm	4,13	5,00	20,65	10-07-21	340C
70	99M7124	Fingermøtrik M8	14,59	5,00	72,95	12-07-16	340C
70	A11881	Splitbolt	108,39	2,00	216,78	30-09-22	340D
70	A1556R	Pakning	6,73	6,00	40,38	03-05-07	340D
70	A16330	Tætning	12,93	1,00	12,93	19-02-07	340D
70	A22836	Kappe	7,91	7,00	55,37	01-07-11	340D
70	A4444R	O-ring 72,39x5,334	30,25	1,00	30,25	13-04-22	340D
70	A4494R	O-ring 69,215x5,334	28,53	1,00	28,53	09-02-18	340D
70	A4540R	O-ring 37,465x5,334	24,41	2,00	48,82	22-05-21	340D
70	A45904	Hjulmøtrik	12,64	4,00	50,56	28-01-14	340D
70	A4730R	O-ring 24,994x3,531	9,17	1,00	9,17	25-10-13	340D
70	A48972	Vingemøtrik	1,00	8,00	8,00	16-11-09	340D
70	A51212	Låsemøtrik	5,63	19,00	106,97	26-02-23	340D
70	AA21292	Quick lock pin	14,78	12,00	177,36	30-09-22	340D
70	AA21480	Leje	53,95	8,00	431,60	08-09-17	340D
70	AC600R	Tænderør Champion W18	24,54	2,00	49,08	22-05-07	340E
70	AE23516	Kardanled	161,15	2,00	322,30	27-03-15	340E
70	AE49530	Finger	387,55	1,00	387,55	01-09-09	340E
70	AE74100	Kontakt	239,90	2,00	479,80	29-07-21	340E
70	AET10449	Kontakt, sæde	85,30	1,00	85,30	24-11-17	340F
70	AET11038	Bøsning 8t	229,39	3,00	688,17	08-09-22	340F
70	AH154697	Bøsning	32,83	19,00	623,77	26-06-10	340F
70	AH166909	Pære	9,54	4,00	38,16	19-02-07	340F
70	AH98118	Tætningsring	49,30	3,00	147,90	20-10-13	340F
70	AHC16964	Hydraulic cylinder k	238,12	2,00	476,24	30-08-22	340F
70	AHC16981	Hydraulic cylinder k	112,56	2,00	225,12	30-08-22	340F
70	AL110119	Potentiometer	504,38	1,00	504,38	21-06-13	340F

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AL111410	Føler	137,84	1,00	137,84	06-09-16	340F
70	AL11176	Kabel	85,80	1,00	85,80	05-06-14	340F
70	AL112550	Knob	21,80	2,00	43,60	19-02-07	340G
70	AL112953	Pakningssæt	89,98	1,00	89,98	29-03-12	340G
70	AL113087	Tankdæksel m/lås	164,66	2,00	329,32	14-06-22	340G
70	AL113821	Håndtagssæt	239,62	2,00	479,24	16-04-19	340G
70	AL113909	Dørnøgle 1003	102,34	4,00	409,36	26-10-22	340H
70	AL114046	Kontakt	137,37	2,00	274,74	22-02-13	340H
70	AL114275	Ventil	35,30	1,00	35,30	25-04-16	340H
70	AL114509	Kontakt	194,45	1,00	194,45	14-02-13	340H
70	AL114955	Kontakt f/håndbremse	157,12	1,00	157,12	30-07-20	340H
70	AL116500	Vippekontakt visk/va	271,95	1,00	271,95	21-04-21	340J
70	AL117189	Ventil	125,58	1,00	125,58	05-09-16	340J
70	AL117519	Møtrik	7,09	3,00	21,27	14-10-08	340J
70	AL117814	Lygte	10,90	1,00	10,90	19-02-07	340K
70	AL117815	Autolampe 1,1W	7,96	10,00	79,60	30-05-20	340K
70	AL119657	Håndtag		1,00		00-00-00	340K
70	AL150015	Relæ	66,18	3,00	198,54	19-02-07	340K
70	AL151150	Spændebånd	152,62	2,00	305,24	11-10-22	340K
70	AL151795	Pressure switch	1202,52	1,00	1202,52	15-03-18	340K
70	AL152687	Nagle	238,71	2,00	477,42	25-03-10	340K

T O T A L: 541 Numre

61561,56

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	AM103027	Transmissionsfilter	56,49	3,00		169,47	09-10-21	009B
70	AM107314	Brændstoffilter	21,39	4,00		85,56	23-12-21	009B
70	AM117584	Brændstoffilter	92,77	2,00		185,54	03-09-18	009B
70	AM120916	Hydraulikfilter	209,46	2,00		418,92	29-10-22	009B
70	AM141585	Hydraulic filter	390,77	2,00		781,54	09-08-21	009C
70	AM144274	Hydraulikfilter	122,86	1,00		122,86	27-10-21	009C
70	AM39653	Transmissionsfilter	35,01	8,00		280,08	13-06-20	009C
70	AUC14214	Filter F/quick Skift	195,96	2,00		391,92	14-05-21	009C
70	CH15553	Brændstoffilter	41,37	8,00		330,96	29-10-22	009C
70	DE30500	Filter f/front pto	283,88	4,00		1135,52	07-12-22	009C
70	DLA3005	Filterelement	34,13	6,00		204,78	22-10-13	009C
70	DLA3006	Tank Filter Kpl. 10	274,51	2,00		549,02	22-10-13	009C
70	DZ114096	Brændstoffilter	123,01	2,00		246,02	21-04-22	009D
70	DZ114256	Oliefilter	83,35	5,00		416,75	13-09-22	009D
70	DZ114640	Filtersæt	296,36	3,00		889,08	21-04-22	009D
70	EPC047072	Hydraulikfilter	332,36	2,00		664,72	26-01-07	009E
70	EPOC169	Oliefilter	244,39	1,00		244,39	26-01-07	009E
70	EPOC171	Oliefilter	263,93	2,00		527,86	26-01-07	009E
70	ER128283	Hydraulikfilter	148,96	4,00		595,84	11-09-20	009E
70	ER204419	Brændstoffilter	20,39	3,00		61,17	17-12-19	009E
70	ER395240	Hydr.filter	421,91	2,00		843,82	13-09-22	009E
70	ER410666	Hydraulikfilter	137,05	2,00		274,10	12-03-18	009E
70	ER420689	Hydraulikfilter	366,67	1,00		366,67	17-12-19	009E
70	ER449988	Filter	424,38	1,00		424,38	22-01-18	009F
70	ER454831	Filter element	178,23	1,00		178,23	12-03-18	009F
70	ER454834	Filter element	231,36	4,00		925,44	21-11-20	009F
70	ER5000	Transmissionsfilter	130,47	7,00		913,29	17-12-19	009F
70	ER5801686484	Åndefilter	134,55	1,00		134,55	11-09-20	009F
70	GY20573	Luftfilter	64,88	3,00		194,64	08-05-21	010A
70	GY20576	Luftfilter	1,00	1,00		1,00	28-12-22	010A
70	GY21056	Luftfilter, Sæt	87,93	2,00		175,86	18-05-21	010A
70	GY21057	Luftfilter	134,85	1,00		134,85	21-03-23	010A
70	L114404	Hydraulikfilter	218,72	1,00		218,72	26-01-07	010A
70	LVA11522	Hydraulikfilter	222,85	7,00		1559,95	08-05-21	010A
70	LVA12726	Hydraulikfilter	389,24	13,00		5060,12	01-07-23	010A
70	LVA14703	Hydraulik filter	121,10	8,00		968,80	13-09-22	010A
70	LVA16054	Hydraulik filter	170,43	13,00		2215,59	15-09-22	010B
70	LVA802810	Filter, olie	161,40	1,00		161,40	11-09-20	010B
70	LVU14258	Filter, hydraulik	298,63	1,00		298,63	13-09-22	010B
70	LVU800097	Hydraulikfilter	171,38	3,00		514,14	08-05-21	010B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	M132439	Forfilter	17,56	1,00	17,56	23-04-20	010B
70	M140295	Forfilter	22,94	1,00	22,94	11-09-20	010B
70	M146082	Hydraulikfilter	180,35	21,00	3787,35	01-07-23	010B
70	M148935	Filter, luft	71,53	2,00	143,06	30-05-13	010B
70	M148936	Filter, luft	30,34	2,00	60,68	30-05-13	010B
70	M74285	Forfilter	19,94	3,00	59,82	16-05-22	010B
70	M76076	Forfilter	40,81	2,00	81,62	17-10-22	010B
70	M801002	Oliefilter	45,09	1,00	45,09	09-10-21	010B
70	M807152	Brændstoffilter	120,38	2,00	240,76	09-10-21	010B
70	M811032	Brændstoffilter	69,72	2,00	139,44	01-07-23	010C
70	M96846	Forfilter	23,02	1,00	23,02	28-10-20	010C
70	M97211	Luftfilter	73,64	3,00	220,92	16-05-22	010C
70	MIA881446	Transmissionsfilter	295,70	1,00	295,70	24-01-23	010C
70	MIU10778	Luftfilter	92,28	2,00	184,56	17-10-22	010C
70	MIU11376	Luftfilter	94,87	2,00	189,74	05-07-22	010C
70	MIU11377	Luftfilter	78,94	1,00	78,94	28-10-20	010C
70	MIU800645	Brændstoffilter	74,64	7,00	522,48	01-07-23	010C
70	MIU800650	Motorolie Filter	100,45	1,00	100,45	04-08-17	010C
70	MIU804763	Brændstoffilter	49,66	8,00	397,28	01-07-23	010C
70	R536698	Brændstoffilter	121,01	4,00	484,04	29-10-22	010D
70	RE508202	Brændstoffilter	149,21	3,00	447,63	09-10-21	010D
70	RE520842	Brændstoffilter	126,99	10,00	1269,90	08-05-21	010D
70	RE533026	Brændstoffilter	166,56	4,00	666,24	13-09-22	010E
70	RE537159	Brændstoffilter	114,23	7,00	799,61	29-10-22	010E
70	RE553871	Åndefilter F/motor	339,83	1,00	339,83	24-02-22	010E
70	SJ11784	Hydraulikfilter	541,98	4,00	2167,92	14-09-22	010F
70	T111383	Brændstoffilter	41,01	8,00	328,08	18-10-22	010F
70	UC21217	Benzinfilter	64,61	1,00	64,61	30-07-21	010F

T O T A L: 68 Numre

37045,45

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	MIU802578	Pakning	18,38	1,00	18,38	13-04-22	365A
70	MIU804438	O-ring	177,48	4,00	709,92	29-11-21	365A
70	MPM10253	Program 06wx052	181,57	1,00	181,57	11-09-08	365A
70	MT11115	Tætningsring	19,65	12,00	235,80	17-12-19	365B
70	MT1210	Compression spring	1,00	2,00	2,00	03-08-21	365B
70	MT1211	Låsemøtrik	30,35	16,00	485,60	09-01-13	365B
70	MT1326	Trykskive	156,31	2,00	312,62	17-12-19	365B
70	MT1332	Kile	13,32	1,00	13,32	28-08-07	365B
70	MT1342	Afstandsstykke	102,03	2,00	204,06	17-12-19	365B
70	MT1479	Styr	97,91	10,00	979,10	18-05-21	365B
70	MT2033	Afstandsstykke	46,81	2,00	93,62	19-10-21	365B
70	MT2247	Beslag	108,43	3,00	325,29	13-05-08	365C
70	MT2278	Tætningsring	492,13	1,00	492,13	12-12-22	365C
70	MT2308	Bøsning	530,03	1,00	530,03	23-09-20	365C
70	MT2440	Bøsning	8,99	2,00	17,98	28-01-21	365C
70	MT2470	Nagle	54,43	2,00	108,86	30-03-23	365C
70	MT2472	Fjeder	72,91	1,00	72,91	30-03-23	365C
70	MT2491	Washer	10,55	4,00	42,20	03-01-23	365C
70	MT2552	Tandhjul	462,78	3,00	1388,34	14-08-17	365C
70	MT2589	Pakning	10,39	8,00	83,12	22-10-13	365C
70	MT2624	Kniv	0,10	215,00	21,50	10-01-22	365D
70	MT2952	Skrue	6,35	26,00	165,10	04-10-11	365D
70	MT3091	Pakning	26,87	3,00	80,61	31-03-22	365E
70	MT3395	Møtrik	16,63	12,00	199,56	22-02-13	365E
70	MT3828	Tætning	34,01	25,00	850,25	31-10-14	365F
70	MT3881	Eccentrik	103,68	3,00	311,04	17-07-20	365F
70	MT5248	Fjeder	29,25	3,00	87,75	29-06-14	365F
70	MT5249	Fjeder	21,19	2,00	42,38	24-07-15	365F
70	MT6035	Orifice	104,56	1,00	104,56	13-03-16	365F
70	MT6036	Orifice	98,51	1,00	98,51	17-02-15	365F
70	MT6121	Beslag	76,13	2,00	152,26	23-03-16	365F
70	MT618	O-ring 120,32x2,616	39,77	3,00	119,31	08-09-22	365F
70	MT6286	Bracket	50,02	2,00	100,04	28-12-11	365G
70	MT6338	Bolt	12,48	8,00	99,84	08-03-19	365G
70	MT6483	Møtrik	29,55	1,00	29,55	25-11-22	365G
70	MT6529	Bolt F/klippeled	37,09	3,00	111,27	08-09-22	365G
70	MT6546	Nagle	43,72	1,00	43,72	28-12-11	365G
70	MT6595	Klemme	299,52	2,00	599,04	07-07-14	365G
70	MT6619	Ringsplit	18,28	2,00	36,56	28-09-07	365G
70	MT6621	Spring	61,07	1,00	61,07	13-06-12	365G

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	MT6725	Afstandsstykke	24,97	2,00		49,94	28-10-20	365H
70	MT6779	Bøsning	14,06	13,00		182,78	12-05-21	365H
70	MT6821	Skiftemuffe	331,74	1,00		331,74	11-01-20	365H
70	MT6825	Fjeder	51,15	1,00		51,15	24-08-10	365H
70	MT6828	Tætning	58,29	42,00		2448,18	18-10-22	365H
70	MT6833	Washer	8,78	5,00		43,90	01-02-22	365H
70	MT6837	Afstandsstykke	60,55	4,00		242,20	22-09-11	365H
70	MT6896	Beslag	104,20	2,00		208,40	09-07-10	365J
70	MT6897	Beslag	85,60	4,00		342,40	05-01-07	365J
70	MT6901	Låsering	7,02	1,00		7,02	10-09-13	365J
70	MT6907	Bøsning	16,37	10,00		163,70	15-02-22	365J
70	MT6909	Leje	20,00	1,00		20,00	09-06-16	365J
70	MT7093	Cover	382,83	1,00		382,83	30-04-18	365J
70	MT7280	Afstandsstykke	7,09	71,00		503,39	01-03-11	366A
70	MT7370	Tandhjul	382,71	1,00		382,71	01-03-11	366A
70	MT74	Bøsning	23,49	20,00		469,80	23-01-20	366A
70	MT740	Bøsning	13,68	1,00		13,68	03-12-13	366A
70	MT847	Fjeder	32,77	2,00		65,54	07-12-20	366A
70	MT897	Bøsning	68,73	26,00		1786,98	26-10-18	366A
70	N10193	Låsering	33,54	3,00		100,62	12-03-18	366B
70	N110219	Bushing	64,83	18,00		1166,94	11-01-20	366B
70	N112394	Bøsning	1,79	99,00		177,21	08-02-14	366B
70	N168012	Skive	8,68	4,00		34,72	13-04-22	366B
70	N198341	Lock nut	16,61	4,00		66,44	01-11-13	366B
70	N51168	Låsering	23,22	5,00		116,10	16-03-11	366B
70	P10456	Nagle	11,33	1,00		11,33	01-06-11	366C
70	P33541	Kædeled	6,14	44,00		270,16	17-01-15	366C
70	P42061	O-ring	7,11	4,00		28,44	20-11-18	366C
70	P47908	O-ring 23,47x2,616	1,62	11,00		17,82	30-01-23	366C
70	P48347	O-ring 17,12x2,616	3,30	6,00		19,80	10-02-23	366C
70	PM1125SS	Holder f/dyse	29,34	2,00		58,68	26-11-21	366C
70	PM34300748	Pakningssæt	297,08	1,00		297,08	03-12-13	366C
70	PM42W7	Dyseholder	122,02	2,00		244,04	26-11-21	366C
70	PM4DCVAE	Ventil F/nondryp	12,81	6,00		76,86	28-04-20	366C
70	PM6413	Fitting	4,16	4,00		16,64	27-02-14	366D
70	PM7413	Fitting	4,16	5,00		20,80	27-02-14	366D
70	PM990-6	Snapfit holder	1,00	5,00		5,00	16-11-09	366D
70	PMERI8004	Dyse	1,00	1,00		1,00	16-11-09	366D
70	PMH1614	Fitting		10,00			00-00-00	366D
70	PMH1635	Fitting		10,00			00-00-00	366D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	PMHBT050-075	T-stykke	6,30	10,00	63,00	27-02-14	366D
70	PMHBT075	T-Stykke	6,30	5,00	31,50	27-02-14	366D
70	PSULDQ2006A	Dyse Ultra Low Drift	31,60	22,00	695,20	16-04-19	366D
70	PT12064	Clips	8,90	1,00	8,90	31-10-14	366D
70	R104701	Stik	8,33	5,00	41,65	07-07-15	366E
70	R104846	Stik	4,23	11,00	46,53	04-03-13	366E
70	R105130	Clips	0,32	5,00	1,60	11-01-12	366E
70	R105230	Holder	45,51	3,00	136,53	18-10-22	366E
70	R108214	Spændebånd	9,81	3,00	29,43	01-02-22	366E
70	R108496	Låsering	67,48	5,00	337,40	20-04-10	366E
70	R109535	Fjeder	44,76	1,00	44,76	15-06-20	366E
70	R109823	Bolt	29,41	1,00	29,41	18-08-08	366F
70	R111632	Knop f/lyskontakt	39,61	1,00	39,61	07-11-21	366F
70	R112612	Clips	8,83	2,00	17,66	03-01-23	366F
70	R113565	Pakningssæt F/br.fil	19,43	4,00	77,72	30-11-22	366F
70	R113850	Leje	148,35	2,00	296,70	25-01-22	366F
70	R1138R	O-ring 34,519x3,531	1,58	28,00	44,24	14-09-18	366F
70	R113988	Støttebolt	31,42	4,00	125,68	08-11-16	366F
70	R114059	Afstandsstykke	3,20	14,00	44,80	20-02-21	366G
70	R115504	Solid shim	7,05	8,00	56,40	23-06-16	366G
70	R117677	O-ring	10,03	1,00	10,03	01-11-18	366G
70	R117721	Spændebånd	0,50	2,00	1,00	13-11-09	366G
70	R119118	Stop	9,83	2,00	19,66	15-04-15	366G
70	R120247	Pakring F/bundprop	13,92	1,00	13,92	31-03-22	366G
70	R120467	Forskruning	35,55	1,00	35,55	21-03-22	366G
70	R120947	Ventil	208,85	1,00	208,85	15-06-20	366G
70	R1225R	O-ring 29,743x3,531	19,37	5,00	96,85	17-11-21	366E
70	R123543	Pakning	136,89	2,00	273,78	12-03-15	366H
70	R124008	Fjeder	17,27	1,00	17,27	02-04-12	366H
70	R124576	Låsering	18,27	1,00	18,27	15-04-15	366H
70	R124701	Bøsning	99,28	1,00	99,28	15-04-15	366H
70	R125508	Pakning	34,60	1,00	34,60	07-05-07	366H
70	R126547	Clips	4,65	3,00	13,95	24-04-07	366H
70	R127653	Fjeder	42,43	4,00	169,72	20-01-14	366H
70	R127781	Beslag	213,11	1,00	213,11	03-01-08	366H
70	R130943	Elbow fitting	14,44	1,00	14,44	19-02-07	366J
70	R131803	Spacer	42,24	2,00	84,48	01-03-11	366J
70	R132865	Self-locking screw	1,00	1,00	1,00	13-11-09	366J
70	R135359	Bolt	12,83	8,00	102,64	03-10-08	366J
70	R135543	Washer		1,00		00-00-00	366J

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	R136464	Fitting	5,00	1,00	5,00	13-11-09	366J
70	R138805	U-bolt	38,04	1,00	38,04	30-07-16	366J
70	R151088	O-ring 88,57x2,616	6,34	1,00	6,34	07-10-19	367A
70	R173280	Pakning	15,94	3,00	47,82	24-02-12	367A
70	R174703	Bolt	73,58	2,00	147,16	29-09-09	367A
70	R175131	Bolt	11,18	2,00	22,36	19-02-07	367A
70	R177287	Nittermøtrik	7,72	4,00	30,88	27-03-18	367A
70	R184802	Låsering	32,59	1,00	32,59	24-02-12	367A
70	R189917	Bolt	44,09	4,00	176,36	21-04-21	367A
70	R190357	Låsering	39,51	1,00	39,51	24-02-12	367A
70	R192894	Clips	6,58	1,00	6,58	08-04-10	367A
70	R201072	Nitte	5,42	10,00	54,20	27-03-22	367A
70	R201796	Møtrik	3,30	4,00	13,20	13-11-21	367A
70	R201982	Sprinklerdyse	82,86	4,00	331,44	20-12-22	367A
70	R202160	Spændebånd	10,77	2,00	21,54	05-05-20	367A
70	R202312	Tætning	155,33	1,00	155,33	29-04-20	367A
70	R205371	Fælgbolt M16x125	77,82	16,00	1245,12	24-01-23	367B
70	R205373	Møtrik	11,37	19,00	216,03	24-01-23	367B
70	R205383	Bolt m16x78.5mm	49,90	8,00	399,20	05-04-22	367B
70	R206837	Sprinklerdyse	44,88	2,00	89,76	22-12-20	367B
70	R207806	Studs	70,60	3,00	211,80	19-03-22	367B
70	R211832	Swivel	32,70	1,00	32,70	08-04-10	367B
70	R212850	Nåleleje	1,00	7,00	7,00	31-05-13	367B
70	R212944	O-ring	24,24	6,00	145,44	07-10-19	367B
70	R213121	Transfer	15,92	2,00	31,84	15-04-15	367B
70	R213299	Skive	26,72	16,00	427,52	24-01-23	367B
70	R214025	Support	132,36	1,00	132,36	11-11-22	367B
70	R216014	Kuglehoved	16,71	1,00	16,71	18-05-21	367C
70	R216962	Spacer	97,22	2,00	194,44	13-02-21	367C
70	R216963	Pin fastener	264,51	2,00	529,02	24-01-23	367C
70	R216968	Bolt f/liftarm	439,80	4,00	1759,20	13-11-21	367C
70	R216975	Møtrik	70,91	2,00	141,82	24-01-23	367C
70	R218626	Beslag	23,40	2,00	46,80	11-05-18	367C
70	R220134	Latch	13,90	1,00	13,90	19-02-07	367C
70	R221293	Bolt	28,73	9,00	258,57	22-12-21	367C
70	R222164	Rep.sæt F/liftarm Ca	316,77	2,00	633,54	26-02-23	367C
70	R222761	O-ring 31,471x1,778	5,63	4,00	22,52	25-11-11	367C
70	R224278	Pakning	40,87	1,00	40,87	28-09-10	367D
70	R224342	Skrue	7,53	10,00	75,30	05-11-22	367D
70	R225264	Skive	11,45	6,00	68,70	19-02-07	367D

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	R225269	Pin	53,98	1,00		53,98	11-11-22	367D
70	R226245	Låsering	3,00	2,00		6,00	11-01-11	367D
70	R226265	O-ring	2,81	2,00		5,62	20-10-20	367D
70	R228791	Fingerskrue f/filter	7,72	4,00		30,88	05-05-20	367D
70	R230956	Skive	10,09	2,00		20,18	19-02-07	367D
70	R237474	Kuglehoved	37,89	1,00		37,89	29-10-20	367D
70	R246654	Pakningsring	5,00	1,00		5,00	20-12-11	367D
70	R258405	O-ring	21,08	1,00		21,08	07-01-22	367D
70	R259004	Seal	55,45	1,00		55,45	22-01-13	367D
70	R259191	Clips	32,29	2,00		64,58	04-08-20	367D
70	R26286	O-ring 10,516x1,829	1,43	9,00		12,87	26-01-16	367D
70	R26287	O-ring 7,645x1,626	5,62	16,00		89,92	27-08-19	367D
70	R26375	O-ring 16,358x2,21	2,97	26,00		77,22	26-01-23	367D
70	R263871	Pin	104,02	2,00		208,04	18-01-22	367D
70	R26448	O-ring 11,89x1,98	2,27	22,00		49,94	30-01-23	367E
70	R26632	Ring	41,57	3,00		124,71	16-07-16	367E
70	R26871	Låsering	5,95	3,00		17,85	24-10-19	367E
70	R271072	Washer	18,63	2,00		37,26	18-05-21	367E
70	R271123	Møtrik	59,47	1,00		59,47	07-06-21	367E
70	R272959	Fatning - Lige	60,43	2,00		120,86	19-12-18	367E
70	R272960	Fatning - Vinkel	79,96	2,00		159,92	18-01-22	367E
70	R27434	Låsering	9,83	3,00		29,49	14-06-22	367E
70	R274529	Skrue	56,04	2,00		112,08	11-11-22	367E
70	R283781	Pinbolt	102,91	1,00		102,91	02-12-22	367E
70	R28776	O-ring 12,421x1,778	10,15	5,00		50,75	29-10-22	367E
70	R28782	O-ring 8,915x1,829	7,77	21,00		163,17	18-01-22	367E
70	R29936	O-ring 29,74x2,95	6,34	3,00		19,02	06-11-98	367E
70	R30319	O-ring 36,093x3,531	3,03	9,00		27,27	16-11-05	367E
70	R31378	O-ring 40,044x3,531	19,42	2,00		38,84	25-02-22	367E
70	R325582	Skive	22,35	2,00		44,70	01-07-11	367E
70	R33259	O-ring 13,995x1,778	6,78	11,00		74,58	12-07-21	367E
70	R341953	Pakning	26,55	1,00		26,55	15-06-20	367F
70	R341955	Pakning	8,22	2,00		16,44	15-06-20	367F
70	R343439	Stopskrue	1,71	4,00		6,84	05-05-21	367F
70	R34537	Lås f/kvadrant	20,59	1,00		20,59	15-11-07	367E
70	R34582	Skrue	11,11	30,00		333,30	28-04-20	367F
70	R34765	Boot	22,81	10,00		228,10	16-06-15	367F
70	R34766	Clamp	5,90	25,00		147,50	16-06-15	367F
70	R38185	Fjeder	19,87	10,00		198,70	05-07-07	367F
70	R38295	Stift	0,01	17,00		0,17	13-11-09	367F

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	R42641	Øjebolt	12,26	1,00		12,26	15-11-07	367F
70	R44165	Låsemøtrik	3,69	1,00		3,69	04-10-16	367F
70	R44342	Møtrik	24,11	2,00		48,22	29-11-21	367F
70	R45822	Bøsning	20,89	16,00		334,24	16-04-20	367F
70	R459R	O-ring 13,945x2,616	1,69	32,00		54,08	02-08-04	367F
70	R47862	Støvhætte	9,31	22,00		204,82	25-03-13	367F
70	R48071	Udluftningsskrue	14,49	5,00		72,45	30-11-22	367F
70	R48568	Hætte f/luftfilter	60,93	1,00		60,93	11-01-22	367G
70	R48989	Slange	36,02	4,00		144,08	30-07-20	367G
70	R495R	O-ring 21,819x3,531	1,52	40,00		60,80	12-01-12	367G
70	R503880	Remskive ø188	1,00	2,00		2,00	02-02-12	367H
70	R504667	Adapter fitting	298,51	1,00		298,51	04-06-18	367H
70	R504813	Bolt	20,71	4,00		82,84	13-01-10	367H
70	R505567	Remskive ø173	1,00	1,00		1,00	26-02-10	367H
70	R50647	Split	1,79	5,00		8,95	21-12-17	367H
70	R515040	Bøsning	1,00	4,00		4,00	26-02-10	367H
70	R515195	Prop	22,94	2,00		45,88	29-06-14	367H
70	R51603	O-ring	3,69	50,00		184,50	02-06-22	367H
70	R518507	O-ring 19,79x3,58	3,64	5,00		18,20	07-10-19	367J
70	R519742	Pakning F/Bundprop	15,32	25,00		383,00	31-08-22	367J
70	R520113	Prop	5,00	1,00		5,00	06-01-10	367J
70	R520158	Remskive 188mm	1,00	2,00		2,00	16-10-09	367J
70	R521439	Pakning	10,52	14,00		147,28	05-12-21	367J
70	R524469	Gasket	318,73	1,00		318,73	14-12-16	368A
70	R524480	Pakning	102,36	1,00		102,36	19-05-18	368A
70	R524499	Ventildækselpakning	170,91	2,00		341,82	08-03-19	368A
70	R526607	Pakning	148,98	1,00		148,98	12-06-13	368A
70	R527468	Shim	13,99	8,00		111,92	02-04-11	368B
70	R527592	Pakning	46,32	1,00		46,32	22-12-09	368B
70	R53046	Hose	100,83	1,00		100,83	03-05-22	368B
70	R533334	Pakning	28,02	2,00		56,04	30-09-22	368B
70	R54123	Adapter f/motorvarme	137,61	2,00		275,22	15-02-11	368B
70	R55326	Popnitte	3,59	11,00		39,49	08-10-20	368C
70	R56101	Spændebånd	7,25	8,00		58,00	20-09-22	368C
70	R56751	O-ring	9,34	2,00		18,68	12-03-18	368C
70	R56814	O-ring	10,62	1,00		10,62	15-04-18	368C
70	R58262	Nagle	67,46	2,00		134,92	24-09-22	368C
70	R59069	Stang	46,32	2,00		92,64	19-02-07	368C
70	R60263	Bøsning	11,16	2,00		22,32	19-09-16	368C
70	R62356	Grommet	25,51	1,00		25,51	23-11-20	368C

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	R62636	Fjeder	40,01	1,00	40,01	10-10-09	368C
70	R63922	Fitting	44,81	1,00	44,81	12-10-21	368C
70	R65596	Stikben M/slids	5,52	65,00	358,80	27-02-15	368C
70	R66375	Gummiophæng	43,53	1,00	43,53	06-07-20	368C
70	R66434	Bøsning Cat. 3/2	74,57	1,00	74,57	25-11-13	368C
70	R66895	Orifice	1,00	1,00	1,00	13-11-09	368C
70	R67092	Tætning		1,00		00-00-00	368C
70	R70438	Slange	38,21	1,00	38,21	20-12-21	368C
70	R71963	T-fitting	62,23	2,00	124,46	19-06-22	368C
70	R72653	Låsering	5,00	27,00	135,00	25-01-16	368D
70	R72654	Låsering	4,78	17,00	81,26	11-05-17	368D
70	R72655	Låsering	4,43	15,00	66,45	13-11-21	368D
70	R72660	Nagle	6,63	2,00	13,26	04-03-21	368D
70	R77476	El-stik	3,37	56,00	188,72	07-02-12	368D
70	R78048	El-stik 2 benet	3,51	22,00	77,22	04-03-13	368D
70	R78053	El-stik	7,68	22,00	168,96	04-03-13	368D
70	R78059	Hætte	6,31	5,00	31,55	04-06-15	368D
70	R78060	Stik	2,94	24,00	70,56	22-10-13	368D
70	R78061	El-stik	3,94	28,00	110,32	02-12-22	368D
70	R78063	Gennemføring	5,22	9,00	46,98	22-10-13	368D
70	R78064	Elec. connector cavi	7,26	10,00	72,60	24-10-18	368D
70	R78065	Stikben	7,11	34,00	241,74	12-03-20	368D
70	R78067	El-stik	7,96	20,00	159,20	12-03-20	368D
70	R80135	Pakning	19,04	1,00	19,04	04-08-22	368E
70	R80136	Oliepåfyldningsdækse	52,04	1,00	52,04	03-10-18	368E
70	R82982	Bøsning	83,29	2,00	166,58	15-04-15	368E
70	R86457	Beslag	13,50	1,00	13,50	28-02-19	368E
70	R86638	Shim	8,02	4,00	32,08	15-06-20	368E
70	R87047	O-ring 342,65x3,53	30,09	1,00	30,09	20-04-17	368E
70	R88667	Møtrik	26,36	2,00	52,72	03-09-14	368F
70	R90788	Plug	40,98	2,00	81,96	10-06-16	368F
70	R93055	Afstandsstykke	29,15	1,00	29,15	15-04-15	368F
70	R93948	Shim	5,99	5,00	29,95	02-04-11	368F
70	R97354	Pakning	19,03	1,00	19,03	25-04-22	368F
70	R99771	Dæksel	58,19	4,00	232,76	27-07-21	368F
70	RA1013781	Kontakt	402,57	1,00	402,57	16-11-10	368F
70	RE12363	Stik	7,90	3,00	23,70	17-02-11	368G
70	RE12366	Samler	12,69	10,00	126,90	04-11-14	368G
70	RE12411	Bremselyskontakt	237,59	2,00	475,18	27-12-22	368G
70	RE14071	Wiring harness	74,19	1,00	74,19	15-04-15	368G

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	RE162747	Isolator	117,48	3,00		352,44	24-02-12	368G
70	RE183307	Tætning	126,47	1,00		126,47	09-09-09	368H
70	RE190805	Fitting	65,35	1,00		65,35	03-04-08	368H
70	RE204829	Pakdåse	91,30	2,00		182,60	19-10-22	368H
70	RE204867	Tætning	192,75	2,00		385,50	24-09-22	368J
70	RE204870	Pakdåse 150x180x14.5	389,70	2,00		779,40	13-12-22	368J
70	RE207050	Pipe plug	67,16	5,00		335,80	04-03-13	368J
70	RE208980	Håndtag	182,57	1,00		182,57	19-02-07	368J
70	RE210005	Leje	126,50	2,00		253,00	03-09-08	368J
70	RE212870	Sensor, olietryk	299,91	1,00		299,91	22-02-13	369A
70	RE212878	Sensor	561,65	1,00		561,65	08-09-22	369A
70	RE213475	Potentiomter	735,35	6,00		4412,10	08-03-23	369A
70	RE218400	Håndtag	57,22	1,00		57,22	19-02-07	369A
70	RE224723	Viskerarm	348,14	1,00		348,14	17-10-22	369A
70	RE241208	Ventil F/frontpto	3098,60	1,00		3098,60	14-06-21	369A
70	RE243769	Sensor	485,05	1,00		485,05	01-07-11	369B
70	RE256693	Lynkobling	453,87	2,00		907,74	20-02-16	369B
70	RE259557	Dæksel F/oliepåfyldn	79,85	1,00		79,85	12-02-18	369B
70	RE261357	Sensor F/gashåndtag	1160,42	3,00		3481,26	19-06-20	369B
70	RE261369	Sensor	811,14	1,00		811,14	12-07-22	369B
70	RE261595	Pakning	166,03	1,00		166,03	29-02-08	369B
70	RE261597	Tætning	92,65	1,00		92,65	08-03-12	369B
70	RE268125	Smørenippel	25,07	4,00		100,28	09-03-10	369B
70	RE269061	Filter kit	84,32	1,00		84,32	14-01-11	369B
70	RE271458	Seal kit	71,76	2,00		143,52	12-03-15	369B
70	RE271575	Pære f/xenon	733,75	1,00		733,75	19-05-15	369B
70	RE282523	Needle bearing		2,00			00-00-00	369B
70	RE28790	Tætningsring	181,86	1,00		181,86	30-08-21	369B
70	RE293623	Sensor Hall	828,58	1,00		828,58	05-03-20	369B
70	RE30714	Kontakt	215,28	4,00		861,12	04-08-09	369C
70	RE314886	Beslag F/lukkehandta	193,40	1,00		193,40	08-11-19	369C
70	RE31617	Tætningsring	17,16	16,00		274,56	19-01-21	369C
70	RE32011	O-ringsæt	36,82	6,00		220,92	04-08-20	369C
70	RE320367	Dæksel F/lynkobling	70,80	1,00		70,80	25-01-22	369C
70	RE320368	Dæksel F/lynkobling	70,80	1,00		70,80	25-01-22	369C
70	RE330847	Wheel speed sensor	251,67	1,00		251,67	31-03-21	369C
70	RE330848	Wheel speed sensor	252,09	1,00		252,09	12-05-21	369C
70	RE39116	Kontakt	192,16	1,00		192,16	20-12-16	369C

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsdt Lokation

T O T A L: 318 Numre

64460,22

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AL120025	Kobling	2592,25	1,00	2592,25	05-12-17	416F
70	AUC11996	Udkasterskærm	284,84	1,00	284,84	06-02-21	410F
70	LVA19598	El-Ventil	2969,10	1,00	2969,10	21-11-20	410A
70	LVA19631	Topstang	100,00	3,00	300,00	30-12-22	410A
70	LVA19880	Kontrolventil	4922,44	1,00	4922,44	06-07-20	410A
70	LVA20118	Battery cable	174,72	1,00	174,72	16-01-17	410A
70	LVA20256	Styrecylinder	3005,06	1,00	3005,06	17-11-21	410A
70	LVA22538	Gasdæmper	1357,21	1,00	1357,21	01-02-22	410A
70	LVA22539	Gasdæmper Frem/bak P	229,25	1,00	229,25	29-10-22	410A
70	LVA23367	Ledningsnet F/baglyg	227,79	1,00	227,79	13-07-22	410B
70	LVA23439	Anhængerstik M/ledni	778,95	1,00	778,95	30-09-19	410B
70	LVA23453	Hydraulic cylinder	1924,01	1,00	1924,01	20-04-20	410B
70	LVA801991	Tankmåler	274,02	1,00	274,02	22-11-07	410B
70	LVA803707	Tændingskontakt	299,19	1,00	299,19	13-12-17	410C
70	LVB24853	Arbejdslygte kit	760,13	16,00	12162,08	31-08-22	410C
70	LVU14769	Kølerslange	140,79	1,00	140,79	07-06-16	410E
70	LVU14770	Kølerslange	169,53	1,00	169,53	07-06-16	410F
70	LVU18191	Aksel F/liftarme	509,85	2,00	1019,70	31-01-23	412A
70	LVU19210	Exhaust manifold	148,48	1,00	148,48	02-03-16	412A
70	LVU23776	Pakning F/liftventil	23,10	1,00	23,10	08-05-18	412A
70	LVU26501	Label	7,10	1,00	7,10	19-11-14	412A
70	LVU27736	Dæksel F/batterikass	639,50	1,00	639,50	07-10-22	410A
70	LVU27917	Label	48,20	1,00	48,20	19-11-14	412A
70	LVU27918	Label	48,20	1,00	48,20	19-11-14	412A
70	LVU31967	Arm H F/Blink & Pos.	768,50	1,00	768,50	06-05-22	412B
70	LVU801285	Aksel	1251,72	2,00	2503,44	29-10-22	412C
70	LVU801286	Hus f/midtpeto	2345,50	2,00	4691,00	29-10-22	412D
70	LVU801468	Shaft	746,28	1,00	746,28	03-11-11	412C
70	LVU801698	Solenoid F/pto	920,05	1,00	920,05	20-12-22	412D
70	LVU801943	Dæksel F/Pto	57,75	3,00	173,25	29-01-16	412D
70	M121246	Beslag	10,00	5,00	50,00	21-11-08	412E
70	M134382	Spindel	102,94	3,00	308,82	19-02-07	412E
70	M136849	Bolt	50,41	1,00	50,41	30-04-09	412E
70	M137105	Håndbremsehåndtag	440,95	1,00	440,95	08-09-22	412E
70	M139814	Extension spring	123,97	1,00	123,97	16-04-12	412F
70	M140059	Remskive	144,17	3,00	432,51	21-03-21	412E
70	M149700	Deflector	70,07	1,00	70,07	20-03-15	412E
70	M151064	Bremseskive M/nav	787,15	2,00	1574,30	21-05-22	413A
70	M152545	Remskive	195,96	1,00	195,96	02-06-22	413A
70	M153044	OLIEPIND	79,59	1,00	79,59	11-01-12	413A

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	M155169	Bracket	1,00	3,00	3,00	21-11-08	413B
70	M156940	Kølergitter	389,03	1,00	389,03	25-03-14	413B
70	M158440	Beslag	229,13	2,00	458,26	13-03-21	413C
70	M160565	Pedal f/løft	177,95	1,00	177,95	15-03-21	413C
70	M163982	Knivaksel	75,45	2,00	150,90	04-08-17	413D
70	M164434	Remskive	125,64	6,00	753,84	29-04-15	413D
70	M168890	Dæksel	74,26	1,00	74,26	25-03-14	413E
70	M78589	Rataksel	173,73	1,00	173,73	30-08-12	413E
70	M801042	Gasket	17,94	1,00	17,94	07-06-17	414A
70	M805698	Pakning, Indsugning	37,74	1,00	37,74	25-01-16	414A
70	M810115	Hydraulikpumpe	4484,52	1,00	4484,52	13-04-22	414C
70	M810324	Stopspole	998,34	4,00	3993,36	01-07-23	414B
70	MC1007094	Plast Sold F/saltspr	154,18	1,00	154,18	20-01-20	414D
70	MIA10011	Orbitrol	2927,36	1,00	2927,36	07-12-22	414C
70	MIA10112	Arbejdslygte, tag	348,81	2,00	697,62	06-02-21	414D
70	MIA10373	Spejlarm h	547,88	1,00	547,88	18-12-21	414E
70	MIA10374	Spejlarm v	547,88	1,00	547,88	18-12-21	414F
70	MIA10739	Pakningssæt	327,00	1,00	327,00	12-11-08	415C
70	MIA12323	Nav F/baghjul 120000	517,69	1,00	517,69	28-05-15	415B
70	MIA12788	Armature	236,34	2,00	472,68	05-06-19	415B
70	MIA13018	Starter motor	446,74	1,00	446,74	08-03-22	415C
70	MIA880577	Vandpumpe	1398,83	1,00	1398,83	04-08-10	415B
70	MIA882890	Motor Controler	12416,32	1,00	12416,32	29-11-21	415B
70	MIA885123	Vandpumpe	3793,87	1,00	3793,87	14-05-21	415C
70	MIU10029	Blæsermotor - 740001	1419,48	2,00	2838,96	20-02-21	415C
70	MIU10128	Cover	87,80	2,00	175,60	02-06-17	415D
70	MIU10129	Cover	87,80	1,00	87,80	02-06-17	415D
70	MIU10262	Pakning F/blæser	130,31	2,00	260,62	24-01-23	415D
70	MIU10418	Gummitætning	143,71	1,00	143,71	28-06-22	415F
70	MIU10419	Gummitætning	166,33	2,00	332,66	17-10-22	415F
70	MIU10440	Pakning	58,82	1,00	58,82	10-11-16	416B
70	MIU10441	Pakning	230,09	1,00	230,09	13-09-22	416A
70	MIU10443	Pakning	218,21	1,00	218,21	10-11-16	416C
70	MIU10444	Pakning	221,76	1,00	221,76	10-11-16	416C
70	MIU12697	Indsugningshætte	104,88	1,00	104,88	29-06-12	416B
70	MIU14436	Pakning	138,13	1,00	138,13	22-05-19	416C
70	MIU803551	Exhaust manifold	1618,70	1,00	1618,70	15-06-17	416A
70	MT2469	Pivot	1202,77	1,00	1202,77	11-04-23	416B
70	MT6343	Pakning	39,62	1,00	39,62	06-02-21	416B
70	P54140	Dragbånd	1,00	1,00	1,00	03-02-12	416D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	R130488	Manifold	1291,06	1,00	1291,06	15-06-20	416D
70	R152999	Trin	104,87	1,00	104,87	22-09-14	416D
70	R205285	Ventilatorskjold	1,00	1,00	1,00	21-05-10	416F
70	R210544	Guard	1,00	1,00	1,00	16-10-09	416E
70	R214102	Dæksel	96,29	1,00	96,29	20-03-14	416E
70	R233810	Filtersi	1,00	1,00	1,00	13-11-09	417A
70	R246652	Bracket	242,49	1,00	242,49	11-01-18	417A
70	R272788	Gummiliste	389,17	1,00	389,17	19-10-22	417B
70	R272789	Weatherstrip	641,18	1,00	641,18	02-10-15	417B
70	R272790	Gummiliste	670,15	1,00	670,15	05-07-21	417C
70	R516400	Pulley	357,61	1,00	357,61	12-07-22	417E
70	R522690	Pakning F/hydraulikp	24,03	1,00	24,03	25-03-19	417A
70	R95800	Rand f/radio	70,25	1,00	70,25	23-03-10	417D
70	R96806	Koblingsskive	1,00	1,00	1,00	26-02-10	417D
70	RE168092	Pakdåse	494,14	2,00	988,28	20-04-09	417D
70	RE187465	Dipstick	306,64	1,00	306,64	10-06-16	417E
70	RE201980	Viskerblad	104,92	2,00	209,84	23-12-21	417F
70	RE210000	Hydraulikpumpe	5542,28	1,00	5542,28	31-03-22	410D
70	RE228500	Hydraulik accumulato	1370,93	1,00	1370,93	12-01-16	417F
70	RE243304	Repsæt f/speeder	521,54	1,00	521,54	04-03-13	410D
70	RE260695	Module	1638,08	1,00	1638,08	06-02-21	410D
70	RE525105	Pumpe & filterenhed	210,51	1,00	210,51	11-11-18	410D
70	RE545572	Vandpumpe	1050,62	2,00	2101,24	30-11-22	410E
70	RE553507	Starter 5E	500,00	3,00	1500,00	02-11-22	417F

T O T A L: 104 Numre

107790,96

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	JD10269	Leje	194,05	1,00	194,05	15-06-20	354G
70	JD3720-3	Beslag F/blitzblink	89,87	36,00	3235,32	08-07-22	354B
70	JD7142	Leje	36,34	2,00	72,68	15-12-22	354B
70	JD7557	Lejering	110,43	1,00	110,43	16-03-11	354B
70	JD7681	Leje	38,69	1,00	38,69	12-06-23	354B
70	JD7797	Smørenippel 1/4 Lige	3,12	4,00	12,48	31-03-22	354B
70	JD7842	Smørenippel 1/4 Unf	2,80	5,00	14,00	16-04-20	354B
70	JD7844	Smørenippel 1/4 Lige	5,51	5,00	27,55	23-04-20	354B
70	JD7846	Smørenippel 1/4 45gr	4,36	5,00	21,80	22-10-13	354B
70	JD7945	Leje	81,36	4,00	325,44	27-02-14	354C
70	JD8187	Lejekonus LM67048	59,13	4,00	236,52	26-01-21	354C
70	JD8225	Lejering LM67010	34,44	4,00	137,76	30-11-22	354D
70	JD8237	Lejering	25,93	3,00	77,79	17-10-16	354D
70	JD8239	Lejering	55,51	4,00	222,04	03-01-23	354E
70	JD8253	Lejering	14,37	4,00	57,48	18-10-22	354E
70	JD8412	Leje	78,01	2,00	156,02	29-06-14	354E
70	JD8518	Leje	81,60	3,00	244,80	09-08-21	354E
70	JD8653	Leje	17,04	6,00	102,24	27-03-23	354F
70	JD8913	Leje	159,98	1,00	159,98	22-10-08	354F
70	JD8933	Lejekonus	73,48	9,00	661,32	18-10-22	354F
70	JD8935	Leje	140,72	2,00	281,44	22-07-21	354F
70	JD8960	Leje	138,85	4,00	555,40	03-01-23	354G
70	JD9296	Leje	63,04	9,00	567,36	16-05-22	354G
70	JD9313	Leje	166,53	1,00	166,53	05-12-21	354G
70	JD9344	Leje	50,30	2,00	100,60	15-12-22	354G
70	JD9345	Leje	70,05	3,00	210,15	05-09-12	354G
70	JD9443	Leje	39,61	6,00	237,66	25-01-19	354G
70	JDG813-1A	Værktøj f/gator	83,10	3,00	249,30	26-06-21	354C
70	JDST28	Remmåler	364,58	3,00	1093,74	20-05-15	354H
70	K40014	Låsemøtrik	7,63	4,00	30,52	03-12-13	354H
70	KV16826	Indv. spejl	10,00	1,00	10,00	20-10-22	354H
70	KV20532	Tand F/grusafretter	138,40	1,00	138,40	27-05-18	354H
70	L101355	Låsering	48,38	1,00	48,38	27-05-11	354J
70	L101356	Låsering	50,18	1,00	50,18	27-05-11	354J
70	L102309	Dæksel	43,80	1,00	43,80	19-11-15	354J
70	L102324	Seal	51,16	9,00	460,44	24-09-22	354J
70	L102588	Skrue	5,28	6,00	31,68	25-11-22	354J
70	L111651	Afstandsskive	19,39	3,00	58,17	22-08-08	354J
70	L112437	O-ring 67x3	4,17	5,00	20,85	13-11-13	354J
70	L112676	Tallerkenfjeder		3,00		00-00-00	354J

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	L112899	Kuglebolt t/gasdæmpe	55,99	4,00		223,96	10-01-23	354J
70	L113060	Bøsning		3,00			00-00-00	354J
70	L113470	Hætte	58,19	4,00		232,76	19-02-20	354J
70	L113908	Tætningsskive	90,01	1,00		90,01	29-11-22	354K
70	L113993	Møtrik	4,80	6,00		28,80	24-04-07	354K
70	L114023	Symbol visker/vasker	21,09	2,00		42,18	27-07-21	354K
70	L114080	Bolt	22,52	15,00		337,80	05-12-12	354K
70	L114742	Beslag	147,97	1,00		147,97	12-06-18	354K
70	L114743	Beslag	97,81	1,00		97,81	12-06-18	354K
70	L115172	Skive	4,32	10,00		43,20	12-06-18	355A
70	L115345	Hjulbolt	26,93	9,00		242,37	12-11-20	355A
70	L115989	Skive	2,73	4,00		10,92	14-10-08	355A
70	L116540	Hook bolt	32,37	2,00		64,74	22-11-22	355D
70	L12974	Pto hætte	33,26	14,00		465,64	29-10-22	355A
70	L150075	Lock washer	17,22	4,00		68,88	23-12-16	355A
70	L150076	Clip	8,21	4,00		32,84	23-12-16	355A
70	L150363	Bøsning	4,08	4,00		16,32	19-02-19	355A
70	L151020	Skrue	4,18	2,00		8,36	30-08-22	355A
70	L151980	Møtrik	2,73	17,00		46,41	20-12-16	355A
70	L152496	Plug	26,93	1,00		26,93	10-02-14	355A
70	L153130	Skrue	8,70	6,00		52,20	12-06-18	355A
70	L153346	Yoke	87,37	4,00		349,48	11-12-18	355B
70	L153476	Afstandsring	64,19	8,00		513,52	13-01-16	355B
70	L154067	Møtrik	4,61	4,00		18,44	23-02-18	355B
70	L154411	Ring	81,28	2,00		162,56	04-04-12	355B
70	L154593	Fælgbolt m20-1.5x40	28,93	7,00		202,51	02-11-22	355B
70	L154628	Hætte	3,29	9,00		29,61	18-08-09	355B
70	L155414	Skive	16,89	8,00		135,12	07-10-22	355B
70	L155662	Vinkeljern	215,27	2,00		430,54	29-10-22	355B
70	L156216	Krog f/batteri	9,59	2,00		19,18	10-02-23	355B
70	L156688	Møtrik	9,73	11,00		107,03	12-11-20	355C
70	L157246	Holder	218,17	1,00		218,17	23-10-15	355C
70	L157496	Prop	7,64	1,00		7,64	31-01-14	355C
70	L157598	Skive	20,44	3,00		61,32	27-04-10	355C
70	L158312	Cap screw	18,79	8,00		150,32	03-06-08	355D
70	L165852	Gennemføring	15,60	1,00		15,60	19-09-13	355D
70	L167618	Detent	31,79	1,00		31,79	07-11-08	355D
70	L167722	Orifice	163,34	1,00		163,34	03-12-21	355D
70	L167724	Orifice	163,34	1,00		163,34	03-12-21	355D
70	L167799	Orifice	154,73	1,00		154,73	03-12-21	355D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	L167800	Orifice	154,73	1,00	154,73	03-12-21	355D
70	L168718	Fitting	18,48	2,00	36,96	25-10-19	355D
70	L169114	Støttebolt 189mm	1,00	3,00	3,00	16-10-09	355D
70	L169844	Søm	26,35	11,00	289,85	24-05-13	355D
70	L169845	Søm	42,82	1,00	42,82	25-02-10	355E
70	L169846	Støttebolt	42,82	3,00	128,46	25-02-10	355E
70	L169940	Prop	87,82	1,00	87,82	20-09-16	355E
70	L170301	Beslag	227,96	1,00	227,96	13-11-20	355E
70	L170557	Prop iii brun	1,00	1,00	1,00	16-10-09	355E
70	L171166	Transfer	2,51	1,00	2,51	06-02-12	355E
70	L171437	O-ring 20,1x5,1	31,50	2,00	63,00	16-07-09	355E
70	L171439	Spacer	3,42	1,00	3,42	10-03-14	355E
70	L171561	Støvhætte	18,05	7,00	126,35	12-07-22	355E
70	L171572	Lås f/slange	11,56	7,00	80,92	24-09-22	355E
70	L171873	Bolt F/4wd Aksel	7,23	4,00	28,92	30-11-22	355E
70	L172056	Beslag	17,68	2,00	35,36	01-02-11	355E
70	L172147	Hollow screw	1,00	1,00	1,00	16-10-09	355E
70	L172746	Prop blå	0,10	2,00	0,20	16-10-09	355E
70	L172747	Prop brun	0,10	2,00	0,20	16-10-09	355E
70	L172883	Beslag	47,24	1,00	47,24	15-02-11	355F
70	L173497	Studs 142,5mm	30,11	4,00	120,44	28-08-12	355F
70	L174417	Låseskive	33,49	2,00	66,98	24-09-22	355F
70	L201898	Grommet	27,46	2,00	54,92	01-04-14	355F
70	L204849	Wheel bolt	48,43	8,00	387,44	05-01-21	355F
70	L207631	Screw	2,90	8,00	23,20	12-06-18	355F
70	L208869	Skive	6,36	8,00	50,88	19-12-18	355F
70	L209287	Bøsning	31,10	2,00	62,20	12-06-18	355F
70	L211138	Hose clamp	10,55	6,00	63,30	27-10-21	355F
70	L26936	Lås	8,33	20,00	166,60	09-10-13	355F
70	L31683	Hjulbolt	24,81	2,00	49,62	19-02-07	355G
70	L31750	Clips	9,34	6,00	56,04	11-02-13	355G
70	L33276	Snap Ring 2,2mm	36,65	2,00	73,30	30-12-15	355G
70	L33374	O-ring 25x3	13,94	6,00	83,64	11-09-17	355G
70	L33601	Pakning	17,71	1,00	17,71	15-12-11	355G
70	L34111	Rør	202,63	1,00	202,63	18-01-12	355G
70	L34352	O-ring 31,2x3	3,34	9,00	30,06	20-11-14	355H
70	L34378	O-ring 10,82x1,78	6,24	15,00	93,60	27-03-23	355H
70	L34383	Pakning	5,07	5,00	25,35	06-07-20	355H
70	L34975	Vinkel	53,24	5,00	266,20	19-02-07	355H
70	L34995	O-ring 31x2,5	5,88	14,00	82,32	18-01-12	355H

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	L35037	Ring	23,87	1,00	23,87	21-09-11	355H
70	L36237	O-ring 3,3x2,4	1,42	24,00	34,08	31-07-07	355H
70	L36676	Stik		10,00		00-00-00	355H
70	L36681	Stik	3,81	15,00	57,15	24-02-11	355H
70	L37972	Strap	19,39	5,00	96,95	07-06-16	355H
70	L38083	Strap	25,39	1,00	25,39	07-06-16	355H
70	L38165	Plade	243,58	1,00	243,58	22-11-21	355H
70	L38371	Knop	71,48	1,00	71,48	07-11-13	355J
70	L38717	Stålkugle 7/32''	21,49	2,00	42,98	16-02-10	355J
70	L38808	Gummimanchet	35,24	1,00	35,24	19-02-07	355J
70	L38815	Fitting	0,50	2,00	1,00	03-02-12	355J
70	L38892	Prop	7,36	10,00	73,60	30-09-11	355J
70	L39222	O-ring	3,44	22,00	75,68	29-08-16	355J
70	L39305	Tætning	26,53	1,00	26,53	03-04-14	355J
70	L39306	Gummiring	20,21	1,00	20,21	28-03-14	355J
70	L40281	O-ring 200x4	4,95	5,00	24,75	22-09-14	355J
70	L40301	Skive	26,23	6,00	157,38	26-04-14	355J
70	L40318	O-ring 64x3	2,63	5,00	13,15	20-11-14	355J
70	L40321	O-ring		3,00		00-00-00	355J
70	L40964	Rør	209,87	1,00	209,87	18-01-12	355J
70	L40965	Gummiring	10,56	8,00	84,48	18-01-12	355K
70	L40966	Gummiring	9,66	22,00	212,52	02-04-11	355K
70	L41141	Pin fastener	49,00	1,00	49,00	17-10-08	355K
70	L41148	Nagle	68,34	2,00	136,68	29-09-08	355K
70	L41196	Bøsning	88,92	2,00	177,84	14-06-13	355K
70	L41383	O-ring 15,4x2,1	24,24	6,00	145,44	11-07-13	355K
70	L41421	Gummi	12,65	2,00	25,30	07-05-14	355K
70	L41443	O-ring 9,4x2,1	0,50	3,00	1,50	13-06-13	355K
70	L41526	O-ring 11,4x2,1	0,25	18,00	4,50	17-06-13	355K
70	L41536	O-ring 13,4x2,1	6,17	9,00	55,53	16-12-19	355K
70	L41560	Bolt	42,21	4,00	168,84	30-07-15	355K
70	L41585	Bøsning	26,97	2,00	53,94	17-10-08	355K
70	L41629	Skive	48,42	1,00	48,42	02-10-08	356A
70	L41818	Sway block	310,65	1,00	310,65	17-10-08	356A
70	L41876	Pipe plug	18,19	1,00	18,19	29-08-16	356A
70	L41882	Hængsel	86,86	2,00	173,72	26-04-14	356A
70	L41919	Lås	2,26	20,00	45,20	30-03-09	356A
70	L42053	Bolt	24,53	1,00	24,53	17-10-08	356A
70	L42062	Sway block	517,75	1,00	517,75	17-10-08	356A
70	L53817	O-ring	7,47	2,00	14,94	20-11-18	356A

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	L53821	O-ring 42,2x3	13,28	4,00	53,12	26-03-15	356A
70	L53831	O-ring 8x2	0,53	2,00	1,06	29-12-08	356A
70	L53861	O-ring 28x2,5	9,60	9,00	86,40	13-02-12	356A
70	L53976	O-ring 10x1,5	3,52	6,00	21,12	14-09-11	356A
70	L55222	Låsering	4,68	1,00	4,68	22-04-08	356A
70	L55580	O-ring 33x2	1,20	12,00	14,40	13-04-22	356A
70	L55595	O-ring 40x3,5	3,15	15,00	47,25	19-07-12	356A
70	L55688	Sealing washer	5,64	4,00	22,56	02-07-15	356B
70	L56695	Beslag	101,86	2,00	203,72	23-12-13	356B
70	L56833	Slange	0,50	2,00	1,00	03-02-12	356B
70	L56974	Fitting	15,99	2,00	31,98	01-12-10	356B
70	L57828	Gummiring	26,27	4,00	105,08	04-06-08	356B
70	L57829	Lås	8,13	2,00	16,26	18-10-11	356B
70	L58442	Skive	11,69	1,00	11,69	19-02-07	356B
70	L58890	Skive	10,19	2,00	20,38	14-09-22	356B
70	L59900	O-ring 17,4x2,1	7,93	4,00	31,72	13-08-08	356B
70	L59904	O-ring 38,7x2,8	5,82	4,00	23,28	07-10-19	356B
70	L59927	Møtrik	1,94	2,00	3,88	09-11-18	356B
70	L61335	Skive	5,13	4,00	20,52	22-07-15	356B
70	L61919	Insert	14,08	4,00	56,32	24-02-11	356B
70	L62122	Skive	0,97	2,00	1,94	29-09-08	356B
70	L62405	Bøsning	47,68	2,00	95,36	19-02-07	356C
70	L62422	Pakning	10,90	10,00	109,00	19-02-07	356C
70	L62442	Pakning	40,04	4,00	160,16	06-07-20	356C
70	L62558	Håndtag	113,36	1,00	113,36	22-11-21	356C
70	L62893	O-ring 13,1x2,6	8,68	2,00	17,36	30-08-22	356C
70	L63735	Skive	28,73	5,00	143,65	13-02-23	356C
70	L63825	Bolt f/trækbom	287,78	1,00	287,78	24-05-22	356C
70	L64164	Bøsning	8,96	9,00	80,64	14-09-10	356C
70	L64752	Koblingsskive	81,62	2,00	163,24	03-09-08	356D
70	L65168	Skive	2,97	18,00	53,46	28-06-22	356D
70	L75747	O-ring 38x2	7,96	1,00	7,96	11-01-20	356D
70	L76445	Bundprop	26,59	1,00	26,59	18-06-12	356D
70	L77173	Flangebolt Fort. M12	11,28	4,00	45,12	19-11-22	356D
70	L77493	Nagle	82,57	2,00	165,14	24-09-22	356D
70	L77747	Knop	24,37	1,00	24,37	21-04-23	356D
70	L78202	Multistik F/tændings	10,61	2,00	21,22	06-02-21	356D
70	L78337	Case	208,05	1,00	208,05	03-10-22	356D
70	L78338	Prop	10,52	7,00	73,64	20-05-20	356D
70	L78457	O-ring 37,2x3	11,01	2,00	22,02	16-01-13	356D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	L78545	Flange		1,00		00-00-00	356D
70	L78691	Bøsning	18,48	8,00	147,84	10-06-21	356D
70	L78705	Bøsning	42,99	2,00	85,98	29-10-22	356E
70	L78768	Skive	16,77	9,00	150,93	14-03-13	356E
70	L78769	Skive	27,92	6,00	167,52	14-03-13	356E
70	L78892	Møtrik	3,52	8,00	28,16	21-09-11	356E
70	L78975	Prop	1,00	5,00	5,00	24-02-12	356E
70	L78984	Clips	5,83	3,00	17,49	17-12-19	356E
70	L79071	Bøsning	5,14	15,00	77,10	16-01-07	356E
70	L79076	Snap ring	6,00	3,00	18,00	25-07-18	356E
70	L79109	Skærm f/pto	112,56	1,00	112,56	24-01-23	356E
70	L79327	Nitte	15,99	3,00	47,97	10-02-11	356F
70	L79493	Møtrik	6,09	8,00	48,72	08-08-22	356F
70	L79589	Holdering	14,17	2,00	28,34	19-04-11	356F
70	L79775	Kappe	9,61	5,00	48,05	11-06-10	356F
70	L79792	Holder	6,71	3,00	20,13	14-05-21	356F
70	L80051	Gaffel	44,63	10,00	446,30	10-10-22	356F
70	L80053	Gaffel	35,57	2,00	71,14	25-04-12	356F
70	L80054	Bøsning	6,01	2,00	12,02	19-02-07	356F
70	LVA11080	Låsepind	80,24	1,00	80,24	03-01-23	358A
70	LVA11177	Kontakt	10,00	1,00	10,00	24-07-13	358A
70	LVA11181	Kontakt f/el-ventil	302,38	7,00	2116,66	30-11-22	358A
70	LVA11188	Kontakt F/4wd & Brem	96,92	7,00	678,44	19-11-22	358A
70	LVA11189	Kontakt, anti-stall	76,98	1,00	76,98	11-01-11	358A
70	LVA11276	Olierør	249,19	1,00	249,19	10-10-15	358B
70	LVA11472	Led	60,15	2,00	120,30	28-02-19	358B
70	LVA12162	Nut	1,79	3,00	5,37	09-12-13	358B
70	LVA12187	Beslag	31,19	1,00	31,19	09-11-10	358B
70	LVA12190	Holder	47,68	2,00	95,36	27-12-22	358B
70	LVA12928	Blinkkontakt	141,44	1,00	141,44	21-02-23	358B
70	LVA12997	Lynkobling	216,80	4,00	867,20	26-11-19	358B
70	LVA13044	Batterikabel	136,85	1,00	136,85	19-02-07	358B
70	LVA13045	Batterikabel	134,39	1,00	134,39	13-01-17	358C
70	LVA13053	Ledningsnet	61,77	1,00	61,77	22-02-11	358C
70	LVA13231	Lynkobling	191,33	2,00	382,66	30-11-22	358C
70	LVA13319	Kontakt	212,98	1,00	212,98	19-04-17	358D
70	LVA13729	Relæ	78,54	4,00	314,16	19-06-22	358D
70	LVA13802	Ventil Frem-bak	2715,74	2,00	5431,48	07-12-22	358D
70	LVA13804	Spole F/frem - Bak V	665,97	2,00	1331,94	21-11-20	358D
70	LVA14181	Pakdåse	132,35	3,00	397,05	13-11-21	358D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	LVA14239	Stabilisator	283,23	4,00	1132,92	24-01-23	358E
70	LVA15506	Slange	43,55	2,00	87,10	18-08-09	358E
70	LVA15586	Ventil	3204,70	1,00	3204,70	21-09-22	358E
70	LVA15647	Wiring harness		1,00		00-00-00	358E
70	LVA15876	Låsebolt	87,27	2,00	174,54	02-11-22	358E
70	LVA16683	Slingrekæde 1026R	176,30	2,00	352,60	06-01-22	358E
70	LVA17264	Tændingsnøgle	19,99	6,00	119,94	13-11-21	358F
70	LVA17474	Overtryksventil	651,15	1,00	651,15	20-12-22	358F
70	LVA17497	Pakningssæt	133,95	1,00	133,95	30-04-20	358F
70	LVA17498	Pakningssæt	563,71	2,00	1127,42	11-03-20	358F
70	LVA17501	Kontakt F/joystick 7	349,43	2,00	698,86	21-11-20	358F
70	LVA17892	Lift Kontakt	301,08	1,00	301,08	14-03-17	358F
70	LVA18142-1	Multistik 14 Ben, De	32,17	9,00	289,53	10-02-23	358D
70	LVA18142-2	Stikben Delphi GT150	1,14	86,00	98,04	10-02-23	358D
70	LVA18143	Multikontakt, Blink	950,16	2,00	1900,32	07-03-22	358F
70	LVA18519	Tankdæksel	61,93	2,00	123,86	20-10-20	358G
70	LVA18887	Pakningssæt F/løftec	956,46	2,00	1912,92	29-10-22	358G
70	LVA19171	Multikontakt, Transm	631,96	1,00	631,96	31-10-14	358G
70	LVA19209	Remskive	130,79	5,00	653,95	19-05-22	358G
70	LVA19447	Pakningssæt	1861,17	1,00	1861,17	14-05-19	358G
70	LVA19485	Dæksel	52,58	1,00	52,58	31-10-14	358G
70	LVA20062	Bracket	246,47	1,00	246,47	26-06-19	358H
70	LVA21438	Kontakt, pto	132,11	2,00	264,22	13-03-23	358H
70	LVA21439	Pto-kontakt	215,01	7,00	1505,07	29-10-22	358J
70	LVA21501	Startkontakt Ny	258,61	1,00	258,61	11-01-22	358J
70	LVA21851	Kontakt Lys/avd/arb	837,13	1,00	837,13	13-12-17	358J
70	LVA22254	Skærmskontaktsæt 5 Kn	531,72	1,00	531,72	13-11-21	358J
70	LVA22291	Lynkobling	169,37	6,00	1016,22	10-02-23	358J
70	LVA22569	Kontakt F/lift 3 Kna	459,02	1,00	459,02	13-07-21	358J
70	LVA23231	Potentiometer Frem/b	438,91	2,00	877,82	25-11-22	358J
70	LVA802041	Starter relæ	357,28	1,00	357,28	22-11-07	358J
70	LVA802739	Seal kit	215,73	1,00	215,73	26-10-12	358J
70	LVA803606	Nøglesæt	64,29	3,00	192,87	31-10-22	358J
70	LVA803682	Kontakt bremselys	184,33	4,00	737,32	07-12-22	358J
70	LVU10145	Viskerblad 350mm	67,37	1,00	67,37	20-02-16	359A
70	LVU10204	Stryger	64,19	3,00	192,57	07-05-10	359A
70	LVU10791	Ring		8,00		00-00-00	359A
70	LVU11254	Tætning	92,29	2,00	184,58	14-06-16	359A
70	LVU11421	Beslag	65,47	1,00	65,47	26-10-12	359A
70	LVU11500	Fjeder	21,11	1,00	21,11	11-11-18	359A

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X si.	køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-----------	-----	---------	----------

70	LVU12001	Isolator	30,73	1,00	30,73	16-09-13	359A
70	LVU12447	Kabelbinder M/prop	7,72	10,00	77,20	16-01-17	359B
70	LVU13593	Hus	115,87	1,00	115,87	13-12-15	359B
70	LVU13679	Sprinklerdyse	59,09	1,00	59,09	24-10-22	359B
70	LVU13720	Håndtag f/varmehane	11,73	2,00	23,46	24-11-17	359B
70	LVU13729	Holder	8,17	4,00	32,68	23-04-15	359B
70	LVU13755	Dørlås højre	331,58	1,00	331,58	07-05-15	359B
70	LVU13804	Symbol 'rotorblink'	8,20	2,00	16,40	14-06-22	359B
70	LVU13979	Prop	1,08	6,00	6,48	30-09-11	359B
70	LVU14523	Plade	211,66	2,00	423,32	30-05-21	359C
70	LVU15711	Fjeder	31,09	1,00	31,09	21-02-23	359C
70	LVU15713	Fjeder	33,82	7,00	236,74	20-12-22	359C
70	LVU16277	Fjeder	12,82	1,00	12,82	19-02-07	359C
70	LVU16650	Greb	23,15	1,00	23,15	28-09-20	359D
70	LVU17030	Bøsning	5,72	1,00	5,72	26-01-10	359D
70	LVU17060	Fjeder	11,45	2,00	22,90	26-01-10	359D
70	LVU17893	O-ring 100x3	8,46	19,00	160,74	08-03-23	359D
70	LVU18776	Gevindplade	5,42	4,00	21,68	24-10-22	359D
70	LVU18943	Tætning f/styekugle	76,02	2,00	152,04	29-04-14	359D
70	LVU18952	Møtrik	25,56	2,00	51,12	29-04-23	359D
70	LVU19404	Pakdåse	319,95	1,00	319,95	30-01-21	359E
70	LVU19598	Holder F/lukkehandta	9,99	2,00	19,98	29-06-14	359E
70	LVU20459	Beslag	75,90	1,00	75,90	07-06-23	359E
70	LVU21000	Pakdåse F/side PTO	90,74	2,00	181,48	21-11-20	359E
70	LVU21341	Beslag		2,00		00-00-00	359E
70	LVU21862	Fjeder F/bremser 102	24,90	4,00	99,60	21-02-23	359E
70	LVU22165	Tap F/liftarm 1026R	36,08	2,00	72,16	08-09-22	359E
70	LVU22744	Label	56,75	1,00	56,75	19-04-17	359E
70	LVU23280	Wheel bolt	8,74	4,00	34,96	07-11-18	359E
70	LVU23574	Pakdåse	490,84	4,00	1963,36	08-11-22	359E
70	LVU23728	Flange	23,75	1,00	23,75	14-06-22	359F
70	LVU24283	Pin F/trækbom	118,27	1,00	118,27	20-12-22	359F
70	LVU24302	Compression spring	46,49	1,00	46,49	13-11-18	359F
70	LVU24503	Hovedsikring 500A	43,09	2,00	86,18	08-03-23	359F
70	LVU24983	Sugefilter F/brændst	334,27	1,00	334,27	22-01-23	359F
70	LVU25400	Skive	6,63	6,00	39,78	30-01-13	359F
70	LVU25495	Bracket	174,53	1,00	174,53	30-08-19	359F
70	LVU25719	Dæksel	7,85	1,00	7,85	26-04-14	359G
70	LVU26029	Afstandsstykke	44,14	21,00	926,94	02-12-22	359G
70	LVU26186	Beslag F/generator	232,51	1,00	232,51	11-10-22	359G

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	LVU26719	Topstangsbolt	100,00	5,00	500,00	30-12-22	359G
70	LVU27181	Lever	19,04	1,00	19,04	26-10-22	359G
70	LVU27401	Bøsning	7,84	6,00	47,04	13-11-21	359G
70	LVU27402	Låsepin F/liftarm	110,66	4,00	442,64	07-12-22	359G
70	LVU27785	Beslag F/lynkoblinge	89,03	2,00	178,06	25-01-22	359G
70	LVU28006	Pakdåse	85,98	1,00	85,98	19-09-18	359G
70	LVU28491	Control lever	44,31	1,00	44,31	20-02-17	359F
70	LVU28623	Tætning	3,35	2,00	6,70	06-07-20	359H
70	LVU28755	Screw	3,27	2,00	6,54	23-09-21	359H
70	LVU29709	Stang	77,69	10,00	776,90	25-08-15	359H
70	LVU30579	Pin fastener	58,97	3,00	176,91	24-01-23	359H
70	LVU31038	O-ring F/stempel	314,89	1,00	314,89	08-05-18	359H
70	LVU31680	Dørhængsel Øverst H	142,06	1,00	142,06	21-03-23	359H
70	LVU31681	Dørhængsel Nederst H	142,06	1,00	142,06	21-03-23	359H
70	LVU33873	Dæksel M/åndefilter	214,15	1,00	214,15	26-09-19	359J
70	LVU34597	Afstandsstykke	145,86	2,00	291,72	24-01-23	359J
70	LVU800247	Blinkrelæ	282,36	1,00	282,36	29-08-07	359J
70	LVU800252	Leje	216,44	2,00	432,88	20-12-22	359J
70	LVU800279	Leje	20,96	3,00	62,88	20-11-18	359J
70	LVU800282	Leje	37,36	2,00	74,72	15-11-22	359J
70	LVU800961	Timerrelæ	365,15	2,00	730,30	30-11-10	359K
70	LVU800991	Pakdåse	155,83	2,00	311,66	02-11-22	359K
70	LVU801282	Gear	533,17	2,00	1066,34	29-10-22	359K
70	LVU801283	Aksel	671,97	2,00	1343,94	29-10-22	359K
70	LVU801284	Tandhjul 25t	632,15	2,00	1264,30	29-10-22	359K
70	LVU801532	O-ring	19,04	1,00	19,04	03-01-23	359K
70	LVU801555	Nippel	93,68	3,00	281,04	19-06-18	359K
70	LVU801559	O-ring	12,57	1,00	12,57	06-02-21	359K
70	LVU801661	Splined coupling	199,76	2,00	399,52	31-10-14	359K
70	LVU801707	Pakning	30,76	1,00	30,76	03-01-23	359K
70	LVU801708	Snap ring	2,80	5,00	14,00	03-08-15	359K
70	LVU801881	Kølerslange ø.	60,48	1,00	60,48	29-08-07	359K
70	LVU801906	Kølerslange ned.	69,20	1,00	69,20	29-08-07	360A
70	LVU802970	Ventil f/pto	4889,37	1,00	4889,37	29-10-22	360A
70	LVU803110	Ring	247,14	1,00	247,14	03-01-23	360A
70	LVU803124	Pakning	23,45	1,00	23,45	26-02-23	360A
70	LVU803140	Sikring 80A	175,56	2,00	351,12	19-04-17	360A
70	LVU803531	Bolt	3,98	5,00	19,90	06-01-17	360A
70	LVU804179	Magnetspole F/Pto Ve	884,65	2,00	1769,30	27-12-22	360B
70	M110008	Bushing	16,16	3,00	48,48	19-11-15	360C

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	M110159	Møtrik	15,07	6,00	90,42	15-06-22	360C
70	M110316	Bøsning	14,70	2,00	29,40	19-02-07	360C
70	M110698	Skive	4,04	4,00	16,16	31-03-23	360C
70	M110727	Krog	2,46	5,00	12,30	18-07-12	360C
70	M111134	Tap	57,02	7,00	399,14	16-04-20	360C
70	M111150	Batteristrop	11,86	2,00	23,72	03-04-08	360C
70	M111358	Bøsning	13,92	2,00	27,84	16-05-22	360C
70	M111490	Bøsning	25,89	1,00	25,89	26-05-09	360C
70	M111491	Bøsning	26,41	7,00	184,87	13-11-21	360C
70	M111751	Skive	23,44	4,00	93,76	15-04-18	360C
70	M111773	Bøsning	11,77	6,00	70,62	15-04-18	360C
70	M111965	Låsering	10,39	5,00	51,95	12-05-16	360C
70	M112271	Nagle	15,55	1,00	15,55	08-04-09	360C
70	M112447	Special Møtrik	4,69	15,00	70,35	19-04-17	360D
70	M112504	Skive	2,63	4,00	10,52	27-01-12	360D
70	M112505	Fjeder	55,51	2,00	111,02	14-06-22	360D
70	M112792	Drain plug	101,06	2,00	202,12	12-02-15	360D
70	M112899	Nagle	35,26	4,00	141,04	14-02-13	360D
70	M113052	Bolt	36,78	1,00	36,78	19-02-07	360D
70	M113075	Bolt	15,96	2,00	31,92	15-02-08	360D
70	M113076	Bøsning	7,64	2,00	15,28	15-02-08	360D
70	M113879	Hjulkapsel	19,21	1,00	19,21	11-11-20	360E
70	M115271	Aksel	40,52	11,00	445,72	02-12-22	360E
70	M115430	Fjeder	46,08	1,00	46,08	02-06-17	360E
70	M115827	Ringsplit	2,72	10,00	27,20	24-05-22	360E
70	M117246	Isolator	98,49	1,00	98,49	07-05-09	360E
70	M117976	Kniv,2-bladet	51,39	17,00	873,63	14-05-21	360E
70	M118003	Leje	43,76	2,00	87,52	26-09-14	360E
70	M118040	Transfers	36,69	3,00	110,07	31-10-14	360F
70	M118041	Transfer	19,18	5,00	95,90	31-10-14	360F
70	M118263	Screw	1,76	3,00	5,28	05-11-12	360F
70	M118614	DÆKSEL	128,42	1,00	128,42	29-06-12	360F
70	M118822	Spejlarm	5,00	1,00	5,00	21-11-08	360F
70	M118849	Bom	10,00	8,00	80,00	21-11-08	360F
70	M119135	Stang	28,80	1,00	28,80	05-04-19	360F
70	M119146	Tændings modul	306,82	1,00	306,82	22-03-16	360F
70	M119180	Pakning	35,64	1,00	35,64	10-05-12	360F
70	M119352	Fingerskrue	30,05	7,00	210,35	17-12-19	360F
70	M119472	Låsering	0,10	2,00	0,20	03-02-12	360F
70	M119759	Skive	28,24	3,00	84,72	13-06-12	360G

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købbsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	-----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	M120073	Målepind	53,83	1,00		53,83	10-05-12	360G
70	M120172	Styrebolt	228,65	2,00		457,30	08-06-21	360G
70	M120173	Bolt	7,33	6,00		43,98	06-06-13	360G
70	M120206	Øjebolt	15,06	6,00		90,36	17-02-22	360G
70	M120353	Arm	169,61	1,00		169,61	29-08-22	360G
70	M122113	SKIVE	2,62	2,00		5,24	29-07-15	360G
70	M122382	Kuglebolt	15,06	3,00		45,18	16-05-22	360H
70	M122432	Bolt	12,94	3,00		38,82	30-05-20	360H
70	M123520	Skive	2,15	12,00		25,80	05-12-21	360H
70	M123522	Skive	45,56	9,00		410,04	13-11-21	360H
70	M123811	Bøsning	56,38	4,00		225,52	18-07-22	360H
70	M123830	Låseskive	6,96	9,00		62,64	26-03-15	360H
70	M124203	Aksel	72,72	7,00		509,04	26-07-22	360H
70	M124523	Tætningsring	25,43	1,00		25,43	12-03-18	360H
70	M124720	Screw	13,96	1,00		13,96	30-09-17	360H
70	M125613	Fjeder	29,77	1,00		29,77	09-05-10	360H
70	M126517	Bøsning	8,50	5,00		42,50	18-02-14	360H
70	M127198	Tætningsring	39,64	3,00		118,92	14-05-21	360J
70	M127339	Skive	1,86	3,00		5,58	27-01-12	360J
70	M127426	Skjold	28,97	2,00		57,94	15-02-08	360J
70	M128336	Filtersi,benzin	28,61	1,00		28,61	19-02-07	360J
70	M131080	Fjeder	19,37	1,00		19,37	27-07-21	360J
70	M131119	Prop	7,96	2,00		15,92	21-03-21	360J
70	M131476	Kabel	65,91	2,00		131,82	11-05-18	360J
70	M131640	Kugle	15,40	1,00		15,40	13-07-22	360J
70	M131856	Hjulbolt	13,77	10,00		137,70	10-02-23	360J
70	M131928	Afviser	13,00	5,00		65,00	29-04-15	360K
70	M132022	Støvhætte Hun ,Sølv	16,32	2,00		32,64	24-05-17	360K
70	M132032	Prop	7,89	1,00		7,89	19-02-07	360K
70	M132508	Låsering	32,00	2,00		64,00	07-01-22	360K
70	M132509	krympering	106,76	3,00		320,28	30-11-22	360K
70	M132510	Leje	28,58	3,00		85,74	05-11-22	360K
70	M132518	Låsering	37,32	4,00		149,28	30-11-22	360K
70	M132618	Kulsæt F/dynastarter	50,45	12,00		605,40	26-04-18	360K
70	M133730	Latch	38,91	1,00		38,91	20-12-22	360K
70	M134056	Stift	26,40	1,00		26,40	05-06-21	360K
70	M134758	Afstandsstykke	190,17	3,00		570,51	26-02-23	360K
70	M134962	Pakning	10,06	1,00		10,06	20-12-22	361A
70	M135079	Slange	70,04	1,00		70,04	28-08-12	361A
70	M135582	Dæksel	36,56	7,00		255,92	26-02-23	361A

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	M136622	Rør	48,66	1,00	48,66	19-03-20	361A
70	M136631	Pakning f/lifcyl.	168,54	1,00	168,54	20-04-17	361B
70	M136632	O-ring	14,11	1,00	14,11	24-02-20	361B
70	M137067	3/8" prop, grøn	6,63	9,00	59,67	19-06-12	361B
70	M138038	Låsemøtrik	20,84	2,00	41,68	23-03-21	361B
70	M138100	Pakning f/tanklåg	33,54	1,00	33,54	10-01-14	361B
70	M138176	pakdåse	31,30	5,00	156,50	30-11-22	361B
70	M138251	Fjeder	45,95	1,00	45,95	19-05-15	361B
70	M138274	Leje	81,60	2,00	163,20	16-11-20	361B
70	M138375	Ventildækselpakning	25,21	2,00	50,42	21-08-19	361B
70	M138423	Pin	1,35	1,00	1,35	30-09-11	361C
70	M138425	Bundprop - Kawasaki	15,48	6,00	92,88	19-01-16	361C
70	M138428	Ball	3,52	1,00	3,52	30-09-11	361C
70	M138947	Bøsning	49,04	1,00	49,04	29-04-18	361C
70	M139089	Hætte F/PTO	25,89	6,00	155,34	13-10-15	361C
70	M139513	Gaskabel f/fod	272,35	1,00	272,35	19-09-13	361D
70	M141205	Polstring	21,76	3,00	65,28	03-09-12	361D
70	M141507	Wrench	5,00	1,00	5,00	21-11-08	361D
70	M141764	Øjebolt	19,67	1,00	19,67	07-11-22	361D
70	M142705	Aksel	117,73	1,00	117,73	21-03-21	361D
70	M143338	Navkapsel	10,62	4,00	42,48	21-03-21	361D
70	M144580	Beslag	100,97	1,00	100,97	11-05-17	361D
70	M144698	Hjulbolt	5,44	3,00	16,32	19-02-07	361D
70	M145973	Tætningsring	49,99	2,00	99,98	03-09-20	361D
70	M146340	Juster møtrik	67,21	1,00	67,21	09-05-10	361D
70	M302T	Gummi Gennemføring	9,04	4,00	36,16	26-02-21	360C

T O T A L: 466 Numre

98264,76

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købss. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AL154994	Kontakt f/elvarme	331,30	1,00	331,30	10-12-22	341A
70	AL155228	Ratemble	104,89	1,00	104,89	22-05-14	341A
70	AL156253	Potentiometer f/gas	934,44	1,00	934,44	24-09-22	341A
70	AL156256	Hjulmøtrik	21,80	7,00	152,60	08-09-09	341A
70	AL157000	Knop	32,58	2,00	65,16	24-05-22	341B
70	AL158455	Hængsel	77,66	1,00	77,66	19-02-07	341B
70	AL159759	Sender	90,87	1,00	90,87	26-08-14	341B
70	AL160394	Nagle	242,52	1,00	242,52	13-03-10	341B
70	AL160533	Manchet	148,53	3,00	445,59	22-02-11	341B
70	AL160559	Lynkobling f/br. hun	225,41	1,00	225,41	03-09-18	341B
70	AL160808	Kontakt f/ekstra lyg	145,16	1,00	145,16	09-02-15	341B
70	AL160810	Kontakt f/rotorblink	291,10	2,00	582,20	13-11-21	341B
70	AL160837	Toggle/rocker switch	178,48	1,00	178,48	15-04-19	341B
70	AL161566	Ledningsnet	94,29	1,00	94,29	31-03-22	341B
70	AL162828	Rør	137,65	1,00	137,65	26-02-14	341C
70	AL162846	Føler	231,63	1,00	231,63	28-08-08	341C
70	AL163014	Indikatorlys til fro	1,00	1,00	1,00	16-10-09	341C
70	AL163869	Pakningssæt	400,33	1,00	400,33	24-09-22	341C
70	AL165275	Bremseventil	1952,56	1,00	1952,56	23-06-17	341C
70	AL166435	Kontakt f/ekstra lys	85,72	1,00	85,72	29-06-14	341C
70	AL166754	Dæksel	1,00	1,00	1,00	16-10-09	341C
70	AL167349	Lynkobling	204,84	12,00	2458,08	25-01-22	341C
70	AL169780	Kit	732,42	2,00	1464,84	12-11-13	341D
70	AL169815	Beslag	176,69	1,00	176,69	18-12-14	341D
70	AL172003	Lynkobling	485,05	1,00	485,05	29-08-07	341D
70	AL172304	Lynkobling	90,71	2,00	181,42	24-05-18	341D
70	AL173630	Beslag F/lukkehandta	109,06	2,00	218,12	29-10-22	341D
70	AL176522	Ventil	630,63	1,00	630,63	19-06-18	341E
70	AL176767	Sensor	333,17	2,00	666,34	24-09-22	341E
70	AL177823	Spændebånd	92,69	1,00	92,69	30-11-22	341E
70	AL178460	El-ventil	522,24	1,00	522,24	15-12-11	341E
70	AL181015	Sender F/hastighed	899,50	1,00	899,50	29-06-17	341F
70	AL181805	Skridtmotor	3140,72	1,00	3140,72	24-01-23	341F
70	AL19890	Tændingskontakt	264,06	1,00	264,06	21-08-10	341F
70	AL200948	Kit f/trykløs retur	337,88	1,00	337,88	22-02-13	341F
70	AL200979	Oliekobling	310,76	1,00	310,76	30-11-22	341F
70	AL202353	Lynkobling	454,69	1,00	454,69	08-11-11	341G
70	AL207509	Pakningssæt	26,11	1,00	26,11	13-12-15	341G
70	AL209249	Skridt Motor F/lift	2737,32	1,00	2737,32	15-03-22	341H
70	AL210810	seal kit	10,00	1,00	10,00	03-08-21	341H

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AL212916	Filler Cap M/lås	160,74	1,00	160,74	30-04-18	341H
70	AL213203	Tankdæksel M/Lås - G	192,45	1,00	192,45	11-04-22	341H
70	AL229545	Lynkobling f/br. han	179,88	1,00	179,88	09-10-21	341J
70	AL25645	Baglygte	147,08	1,00	147,08	25-05-11	341J
70	AL32067	Reflex	23,72	3,00	71,16	08-03-12	341J
70	AL32113	Toggle/rocker switch	182,32	1,00	182,32	14-10-15	341J
70	AL32253	Baglygtekonsol	146,28	2,00	292,56	08-04-21	341J
70	AL33162	Pære	4,35	7,00	30,45	14-09-11	342A
70	AL35161	Printplade	352,25	1,00	352,25	31-03-21	342A
70	AL35432	Arm	239,80	1,00	239,80	13-03-08	342A
70	AL35642	Nozzle	44,88	1,00	44,88	30-01-21	342A
70	AL36529	Kontakt	299,05	1,00	299,05	23-12-21	342A
70	AL39945	Beslag	134,43	1,00	134,43	17-10-08	342B
70	AL41290	Forskruning	64,04	2,00	128,08	17-10-08	342B
70	AL57596	Bøsning	175,76	1,00	175,76	17-10-08	342B
70	AL58739	Blink-pos.lygte	84,35	2,00	168,70	21-03-21	342B
70	AL64946	Baglygte h	110,45	1,00	110,45	08-04-21	342C
70	AL64947	Baglygte v	113,85	1,00	113,85	17-07-21	342C
70	AL65578	Vinkel	122,62	1,00	122,62	17-10-08	342C
70	AL66989	Dørhåndtag	346,09	1,00	346,09	08-11-16	342D
70	AL67208	Baglygte venstre	101,19	1,00	101,19	23-11-22	342D
70	AL67298	Slange	233,83	1,00	233,83	17-10-08	342D
70	AL67715	Bremselyskontakt	84,63	1,00	84,63	27-10-21	342D
70	AL68702	Pakdåse	82,49	1,00	82,49	13-01-16	342D
70	AL68707	El-stik 3 Polet 25 A	21,46	5,00	107,30	31-08-22	342E
70	AL71326	Håndtag	388,43	1,00	388,43	29-09-20	342E
70	AL76568	Knop	52,53	4,00	210,12	13-11-21	342E
70	AL76661	Påfyldningsdæksel	1,00	1,00	1,00	21-05-10	342E
70	AL77032	Switch	102,60	2,00	205,20	15-06-17	342E
70	AL78502	Styr	20,01	2,00	40,02	09-01-19	342F
70	AL78675	Holder	69,58	2,00	139,16	13-10-16	342F
70	AL79013	Sprinklerpumpe	192,83	2,00	385,66	20-12-22	342F
70	AL79750	Tætning	137,14	1,00	137,14	28-04-21	342G
70	AL80099	Test Nippel - Stor	90,83	3,00	272,49	16-04-20	342G
70	AL81908	Låsekit	85,28	1,00	85,28	22-02-21	342G
70	AM100202	Kit	451,19	1,00	451,19	02-06-22	344A
70	AM100344	Leje	226,18	2,00	452,36	19-02-07	342G
70	AM100501	Kontakt	64,58	1,00	64,58	14-06-22	342G
70	AM100856	Sender,olietryk	124,89	2,00	249,78	08-10-20	342J
70	AM101623	Battery cable	49,01	1,00	49,01	31-08-15	342G

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	AM102062	Kugleled	88,67	1,00		88,67	11-04-22	342J
70	AM102487	Lynkobling	148,74	4,00		594,96	08-02-22	342J
70	AM102726	Leje	41,36	4,00		165,44	21-02-23	342J
70	AM102888	Leje	68,85	4,00		275,40	07-01-22	342J
70	AM102893	Kølerdæksel	58,19	1,00		58,19	12-05-21	342J
70	AM103018	Remskive	129,51	1,00		129,51	02-06-21	342J
70	AM103119	Sædekontakt	44,20	2,00		88,40	26-02-23	342J
70	AM103480	Remskive	92,04	1,00		92,04	05-04-19	342J
70	AM105301	Strammerulle	237,25	2,00		474,50	15-10-21	342K
70	AM105467	Lynkobling, han	1,00	3,00		3,00	28-12-22	342K
70	AM108168	Tankdæksel	32,92	1,00		32,92	04-08-17	344A
70	AM109212	Brændstofpumpe	254,33	3,00		762,99	14-05-21	344A
70	AM115459	Remskive	93,70	1,00		93,70	09-08-21	344A
70	AM115488	Hjul	80,77	4,00		323,08	29-06-15	344A
70	AM115682	Remskive	73,67	1,00		73,67	12-05-21	346D
70	AM115862	Dæmper	1072,97	1,00		1072,97	13-11-18	344B
70	AM116170	Filler cap	63,80	1,00		63,80	10-06-16	344B
70	AM116289	Knop	32,87	1,00		32,87	31-08-15	344B
70	AM116414	Arm		1,00			00-00-00	344B
70	AM116574	Kontakt	234,15	1,00		234,15	06-02-21	344B
70	AM117324	Kontakt	98,70	1,00		98,70	12-12-22	344C
70	AM118447	Remskive	138,46	2,00		276,92	25-07-22	344C
70	AM118697	Spring kit	223,38	1,00		223,38	04-06-20	344C
70	AM118804	Kontakt, pto	213,01	3,00		639,03	29-10-22	344D
70	AM118930	Nummerpladelys, komp	246,04	1,00		246,04	05-02-22	344E
70	AM119111	Kontakt	154,72	1,00		154,72	26-06-21	344E
70	AM119553	Remskive	189,89	2,00		379,78	23-07-21	344E
70	AM119881	Slingrekæde	663,78	1,00		663,78	14-06-16	344E
70	AM121594	Fatning	7,69	1,00		7,69	20-06-16	344E
70	AM121680	Bolt & skivesæt	82,23	3,00		246,69	14-06-22	344F
70	AM121947	Pedal	85,66	1,00		85,66	27-11-18	344G
70	AM121967	Remskive	112,33	2,00		224,66	23-06-22	344G
70	AM121970	Remskive	104,35	2,00		208,70	04-08-22	344G
70	AM122215	Rør	39,65	1,00		39,65	22-05-14	344G
70	AM122590	Sikring m/diode 1A r	38,29	1,00		38,29	19-11-21	344G
70	AM122870	Ledningsnet	266,57	1,00		266,57	28-09-16	344H
70	AM123438	Remskive	121,33	2,00		242,66	08-02-08	344H
70	AM123507	Tankdæksel	48,59	1,00		48,59	13-05-15	344H
70	AM123508	Tankdæksel	74,85	1,00		74,85	16-05-22	344H
70	AM123559	Svømmer	177,53	1,00		177,53	17-09-12	344H

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AM123565	Leje	56,52	4,00	226,08	14-06-22	344H
70	AM123716	Relæ	80,02	5,00	400,10	08-03-23	344H
70	AM124450	Oliepåfyldningsdækse		1,00		00-00-00	344H
70	AM124901	Ledning	47,68	1,00	47,68	15-03-11	344H
70	AM126081	Kontakt	78,42	1,00	78,42	24-03-10	345A
70	AM126349	Magnet f/cruise	442,25	2,00	884,50	26-02-14	345A
70	AM126617	Kontakt	366,70	1,00	366,70	31-01-23	345A
70	AM126620	Kabel	89,34	13,00	1161,42	01-07-23	345A
70	AM126628	Sensor Motor RPM	1887,79	1,00	1887,79	31-01-23	345A
70	AM126630	Solenoid F/TE-gator	486,10	1,00	486,10	02-03-16	345A
70	AM126636	Audible warning alar	245,45	1,00	245,45	25-08-15	345A
70	AM126647	Bracket kit		2,00		00-00-00	345A
70	AM127131	Aksel	337,30	1,00	337,30	19-12-22	345A
70	AM127132	Aksel	140,51	1,00	140,51	19-12-22	345A
70	AM127137	Ventil	455,00	4,00	1820,00	11-11-18	345A
70	AM127219	Bolt F/trækbom		19,00		00-00-00	345B
70	AM127220	Låsepind	18,95	1,00	18,95	16-05-12	345B
70	AM127364	Pære 48V	51,27	7,00	358,89	05-02-23	345C
70	AM127592	Timetæller	194,99	1,00	194,99	13-04-10	345C
70	AM127606	Pakningssæt	26,76	1,00	26,76	08-09-09	345C
70	AM127890	Knivbolt	33,60	2,00	67,20	11-08-11	345C
70	AM127971	Låg F/Sprinklerbehol	63,43	1,00	63,43	06-02-21	345C
70	AM128118	Remskive	112,18	2,00	224,36	08-09-22	345C
70	AM128511	Kit	114,01	1,00	114,01	19-10-22	345C
70	AM129501	Opstander F/støttehj	305,70	1,00	305,70	08-09-22	345D
70	AM129741	Kontakt	33,61	1,00	33,61	22-04-09	345D
70	AM130299	Aksel kit	1301,94	1,00	1301,94	08-04-08	345D
70	AM130303	Gearhjul	635,83	1,00	635,83	22-04-08	345D
70	AM130504	Arm	196,21	1,00	196,21	31-08-15	345D
70	AM131008	Arm	80,07	1,00	80,07	07-07-17	345D
70	AM131288	Hjulspindel	160,80	2,00	321,60	28-08-12	345E
70	AM131289	Hjulspindel	160,80	2,00	321,60	28-08-12	345E
70	AM131968	Sædekontakt	36,72	6,00	220,32	25-10-17	345E
70	AM132808	Kontakt	90,92	1,00	90,92	06-05-22	345F
70	AM133169	Bulb	13,74	3,00	41,22	25-04-16	345F
70	AM133596	Kontakt	89,40	1,00	89,40	06-06-20	345F
70	AM133692	Ball joint	108,81	3,00	326,43	18-06-12	345F
70	AM134110	Solenoid hydraulic v	58,36	1,00	58,36	06-07-19	345F
70	AM134500	Remskive	154,81	1,00	154,81	14-05-21	345F
70	AM134577	Timetæller	223,99	1,00	223,99	24-03-10	345G

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AM135345	Tændingsnøgle	18,57	2,00	37,14	09-10-07	345G
70	AM135373	Isolator	131,20	2,00	262,40	31-10-14	345G
70	AM136252	Remskive	147,05	4,00	588,20	26-04-18	345G
70	AM136298	Voltage regulator	325,84	1,00	325,84	30-08-22	345G
70	AM136357	Remskive	136,76	2,00	273,52	08-09-21	345H
70	AM136461	Muffe	241,77	2,00	483,54	12-03-18	345H
70	AM136736	Circuit board	405,73	1,00	405,73	30-08-22	345H
70	AM136805	Palsæt	132,86	1,00	132,86	29-10-22	345H
70	AM137614	Kulsæt F/dynastarter	388,73	1,00	388,73	07-11-22	345H
70	AM137903	Sheave assembly	246,64	2,00	493,28	24-05-18	345H
70	AM138081	Remskive	137,21	7,00	960,47	11-11-18	345J
70	AM138283	Stabilisatorstang	136,14	2,00	272,28	26-09-19	345J
70	AM138537	Gløderelæ	458,36	1,00	458,36	08-03-23	345J
70	AM140530	Styrekugle	220,04	1,00	220,04	21-04-21	346A
70	AM140563	Møtrik	10,41	1,00	10,41	09-12-21	346A
70	AM140844	Gummimanchet	189,08	2,00	378,16	07-12-22	346A
70	AM140845	Gummimanchet	189,08	2,00	378,16	07-12-22	346A
70	AM141060	Clamp f/forhøjning	62,76	2,00	125,52	26-04-18	346A
70	AM141161	tankdæksel	142,81	1,00	142,81	22-02-13	346A
70	AM141704	påfyldningsdæksel	43,00	1,00	43,00	22-02-13	346B
70	AM141905	Link	55,04	4,00	220,16	08-09-17	346B
70	AM142537	Solenoid	659,28	1,00	659,28	10-02-23	346B
70	AM143287	Kontakt F/bremse	150,40	1,00	150,40	06-02-21	346B
70	AM144244	Audible warning alar	353,99	1,00	353,99	19-09-16	346B
70	AM144303	Magnetsæt	250,11	3,00	750,33	09-05-22	346C
70	AM144878	Dørhængsel, H. Neder	10,00	1,00	10,00	27-12-22	346C
70	AM145639	Hardyskive	177,62	1,00	177,62	14-06-22	346C
70	AM146226	Remskive	67,61	1,00	67,61	20-02-16	346C
70	AM147010	Bremseklodser (2 Stk	255,52	2,00	511,04	08-03-23	346D
70	AM147272	Remstrammerhjul	116,98	1,00	116,98	30-08-22	345J
70	AM147345	Kontakt Box Lift	221,76	1,00	221,76	19-03-22	346D
70	AM147350	Kontakt F/Arbejdslys	84,78	1,00	84,78	04-08-22	346D
70	AM147972	Pto-kontakt	115,01	2,00	230,02	18-05-21	346D
70	AM148755	Bremseklodser	289,08	2,00	578,16	13-12-17	346D
70	AM148756	Bremseklodser	260,79	3,00	782,37	13-12-17	346D
70	AM1924T	Ball joint	97,15	1,00	97,15	06-09-16	346D
70	AM37249	Remskive	106,53	1,00	106,53	04-07-22	346E
70	AM37643	Kontakt	134,82	1,00	134,82	08-09-22	346E
70	AM37982	Lynkobling	81,70	4,00	326,80	30-11-10	346E
70	AM37983	Hydraulikstik	1,00	7,00	7,00	03-02-12	346E

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AM876266	El-fødepumpe	663,30	6,00	3979,80	01-07-23	346E
70	AM876786	Kontakt, lys	206,78	1,00	206,78	19-12-15	346F
70	AM877735	Kontakt	232,51	1,00	232,51	29-08-22	346F
70	AM878036	Trækbolt	10,00	5,00	50,00	21-11-08	346F
70	AM878082	Styrekugle	161,55	1,00	161,55	02-06-17	346F
70	AM878281	Pto-aksel	1513,02	1,00	1513,02	07-02-08	346F
70	AM878297	Solenoid	766,38	4,00	3065,52	29-10-22	346F
70	AM879483	Kontakt, Lys	722,95	2,00	1445,90	14-02-23	346G
70	AM881186	Solenoid	679,23	1,00	679,23	12-03-15	346G
70	AM881833	Fødepumpe	782,20	1,00	782,20	20-06-14	346G
70	AM882588	Fødepumpe	596,70	1,00	596,70	22-01-16	346G
70	AMT1082	Dæmper f/pedal	446,40	1,00	446,40	12-05-20	346H
70	AMT1238	Kontakt	171,90	2,00	343,80	02-08-13	346H
70	AMT1419	Kæde	90,12	1,00	90,12	14-08-13	346H
70	AMT1479	Kæde	32,49	3,00	97,47	26-10-18	346H
70	AMT1521	Adjuster	10,00	2,00	20,00	03-08-21	346H
70	AMT1650	Tandhjul	599,83	5,00	2999,15	18-10-22	346J
70	AMT2196	Circuit breaker	122,92	1,00	122,92	21-11-20	347A
70	AMT2247	Pakningssæt	141,40	1,00	141,40	27-02-14	347A
70	AMT2261	Bolt	83,10	3,00	249,30	19-02-07	347A
70	AMT2397	Kontakt	572,24	1,00	572,24	19-02-07	347A
70	AMT2465	Temperaturføler	407,65	1,00	407,65	07-07-17	347A
70	AMT2549	Kit	787,10	2,00	1574,20	21-02-23	347A
70	AMT2589	Tryk knap	109,03	2,00	218,06	13-11-21	347B
70	AMT2680	Tandhjul	163,49	1,00	163,49	19-02-07	347B
70	AMT2681	Tandhjul	163,49	1,00	163,49	19-02-07	347B
70	AMT2683	Dæksel	271,20	1,00	271,20	20-10-13	347B
70	AMT2684	Aksel	271,20	2,00	542,40	22-10-13	347B
70	AMT2688	Kit	616,67	1,00	616,67	25-08-15	347B
70	AMT2706	Kit	317,33	18,00	5711,94	26-10-18	347C
70	AMT2834	Aksel	503,28	3,00	1509,84	07-12-22	347C
70	AMT2942	Aksel	392,40	2,00	784,80	17-07-07	347C
70	AMT2974	Beslag	135,49	4,00	541,96	04-07-13	347C
70	AMT442	Bremseklodssæt	150,22	2,00	300,44	13-11-21	347C
70	AMT485	Tankmåler m/pumpe	467,32	1,00	467,32	07-06-07	347D
70	AMT486	Kontakt 4-wd m/ledn.	147,62	1,00	147,62	26-08-14	347D
70	AMT498	Spole	1104,27	1,00	1104,27	17-03-09	347D
70	AMT500	Skive	15,52	20,00	310,40	13-05-15	347D
70	AMT5112	Beslag	244,02	3,00	732,06	07-12-22	347D
70	AMT5113	Beslag	237,00	3,00	711,00	07-12-22	347D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse

S.købsp.

Beholdning Beh X si. køb

S.købsdts Lokation

70	AMT796	Kontakt	1,00	2,00	2,00	27-08-08	347E
70	AN11946	Kædeled	15,38	6,00	92,28	20-01-20	347E
70	AN204609	Hose fitting	19,92	2,00	39,84	27-02-14	347E
70	AP24780	Seal	42,88	1,00	42,88	28-06-22	347E
70	AR103873	Tætningsring	52,08	1,00	52,08	12-07-15	347E
70	AR20235	Kontakt	198,15	1,00	198,15	18-12-21	347E
70	M805278	Tætning	101,19	1,00	101,19	01-12-21	342G

T O T A L: 247 Numre

97918,35

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AL206934	Ledningsnet	1717,54	1,00	1717,54	21-11-22	444B
70	AL229294	Spejlhoved H	460,22	1,00	460,22	07-11-22	443B
70	AL230505	Luft Filter	480,51	1,00	480,51	13-09-22	440E
70	AM108615	Starter	2820,59	1,00	2820,59	16-06-22	441C
70	AM133970	Universal driveshaft	2183,81	1,00	2183,81	21-03-21	441C
70	AM136534	Baglygte h	573,95	3,00	1721,85	25-07-18	442B
70	AM136535	Baglygte v	762,22	3,00	2286,66	21-03-21	442B
70	AUC11392	Hjulgaffel	657,63	1,00	657,63	28-03-23	445B
70	AUC13017	Spindel	855,91	2,00	1711,82	30-07-21	442C
70	AUC16451	Kobling	3660,14	1,00	3660,14	21-02-23	444E
70	BM20877	Hitch	336,73	1,00	336,73	13-05-20	441D
70	BM23989	Træk	98,85	1,00	98,85	12-05-20	441D
70	BSJ10420	Arbejdslygter, Bag	1049,13	1,00	1049,13	08-04-21	440F
70	BTC10767	Gearkasse F/bagrulle	2534,15	3,00	7602,45	13-09-22	441D
70	BW16364	Skovl Indikator	755,87	1,00	755,87	21-04-21	442A
70	GY21893	Fuel tank	507,49	1,00	507,49	16-04-20	440E
70	JD4066R-1	Gribeklo F/frontlæss	674,30	6,00	4045,80	23-12-22	442D
70	L79028	Ventilatorvinge	1,00	1,00	1,00	21-05-10	440A
70	MIA882491	Scv Ventil	5759,41	1,00	5759,41	28-06-22	442B
70	MIA885116	Vandpumpe	1007,46	1,00	1007,46	14-05-21	442B
70	R138169	Gasket	23,64	4,00	94,56	02-09-21	444D
70	SA34286	Transmission	648,70	2,00	1297,40	01-12-17	440A
70	SAA11266	Hjulmotor F/Tango	1698,12	2,00	3396,24	29-04-18	440B
70	SAA11610	Kobling KPL	451,16	1,00	451,16	14-05-21	440B
70	SAA11967	Sensor F/støddæmper	975,95	1,00	975,95	08-09-21	440A
70	SAA12521	Hovedprint F/tango G	2446,82	1,00	2446,82	18-12-19	440D
70	SAA14104	Printkort F/ Kofange	1177,51	2,00	2355,02	14-05-21	440B
70	SAU10650	Axle	1,00	1,00	1,00	22-09-15	440A
70	SE501103	Dyse, ombt	326,09	1,00	326,09	29-07-20	440C
70	SJ11048	Ledningsnet	169,07	2,00	338,14	10-11-16	440B
70	SJ37212	Solenoid Ventil F/g	1421,83	1,00	1421,83	01-09-20	440B
31	SP6701539	Hurtigskift f/rc til	718,74	1,00	718,74	02-03-22	444F
70	SU45539	Bremsekive	1293,81	3,00	3881,43	25-03-20	440C
70	TCA19547	Skrabeskinne	165,53	3,00	496,59	06-06-20	441A
70	TCU27916	Guard	379,91	1,00	379,91	12-09-21	444C
70	UC13648	Baglygte V	341,96	1,00	341,96	14-10-20	440D
70	UC13649	Baglygte H	358,01	1,00	358,01	08-12-21	440D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsdt Lokation

T O T A L: 37 Numre

58145,81

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	132V07001778	Forskærm h, snowfox	1029,00	7,00	7203,00	30-12-22	711D
70	AET11257	Ophæng f/led v	1354,62	1,00	1354,62	18-05-20	803B
70	AL160792	Gearkassehus	10,00	1,00	10,00	02-01-12	701A
70	AL166275	Drivaksel	10,00	2,00	20,00	02-01-12	701A
70	AL168925	Hydraulic hose	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	AL168927	Hydraulic hose	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	AL172604	Olierør	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	AL173948	Kabel	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	AL176473	Topstang M/Klo Cat.I	974,44	1,00	974,44	06-12-22	701C
70	AL180109	Stabilisator	1622,18	2,00	3244,36	24-09-22	701C
70	AL181666	Ramme	1151,38	1,00	1151,38	25-10-17	803B
70	AL200984	Topstang Kat2	835,90	1,00	835,90	14-01-22	701C
70	AL201023	Housing	10,00	1,00	10,00	02-01-12	701A
70	AL205674	JOYSTICK 5R	3545,87	1,00	3545,87	25-10-11	700B
70	AL40952	Cylinder	2252,66	1,00	2252,66	17-10-08	701C
70	AL67289	Slingrestyr	835,00	1,00	835,00	27-02-08	601B
70	AL69586	Topstang	2096,49	1,00	2096,49	18-05-21	804C
70	AL80672	Indv. Kabinetag	3513,64	1,00	3513,64	26-07-21	802A
70	AM105423	Udkastertud	196,40	1,00	196,40	21-05-16	603B
70	AM125143	Aksel f/4wd 4720	1211,81	1,00	1211,81	21-08-20	601B
70	AM126394	Besk.rør kpl.	481,53	2,00	963,06	17-12-19	802C
70	AM127368	Fælg For 4720		1,00		00-00-00	705C
70	AM130941	Bøjle		2,00		00-00-00	601B
70	AM130942	Bøjle		2,00		00-00-00	601B
70	AM133003	Motorhjem	725,08	2,00	1450,16	26-04-18	801A
70	AM134176	Cushion	1066,42	1,00	1066,42	14-03-19	804C
70	AM134177	Cushion	900,11	1,00	900,11	14-03-19	804C
70	AM135025	Frontrude	3186,63	1,00	3186,63	01-03-22	804C
70	AM135028	Bagrude	1214,14	1,00	1214,14	19-10-21	602D
70	AM135030	Dørrude H T-528	3032,00	1,00	3032,00	11-07-23	804C
70	AM135031	Dørrude V T-528	3032,00	1,00	3032,00	15-02-22	804C
70	AM135168	Udkasterskærm	340,89	2,00	681,78	04-05-12	702B
70	AM138772	Instrument panel	539,54	1,00	539,54	16-09-16	801B
70	AM138773	Instrument panel	244,08	1,00	244,08	29-04-15	801A
70	AM140127	Half axle	909,51	1,00	909,51	23-04-13	603B
70	AM140202	Instrumentpanel	659,46	1,00	659,46	17-06-16	803B
70	AM140974	Knivsæt	284,77	2,00	569,54	13-06-20	601C
70	AM141032	Knivsæt 42'' sideudk	272,42	5,00	1362,10	16-06-22	601C
70	AM141033	Knivsæt	303,95	1,00	303,95	08-09-22	601C
70	AM141040	Knivsæt	224,39	1,00	224,39	14-05-21	601C

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	AM141841	Forrude	2878,66	1,00		2878,66	15-02-22	602D
70	AM143567	Baghjulsfælg F/TE-ga	675,21	1,00		675,21	11-12-21	700B
70	AM144603	Trækaksel	1528,50	1,00		1528,50	12-03-18	601B
70	AM145567	48" Knivsæt f/X950R	371,64	2,00		743,28	26-04-18	802C
70	AM146512	Servo Modul	7049,75	1,00		7049,75	17-11-21	802C
70	AM147289	Knivsæt	347,09	1,00		347,09	30-07-21	601C
70	AMT1343	Rulle	602,63	6,00		3615,78	13-12-15	602B
70	AMT2468	Frontrulle spiral	1811,49	1,00		1811,49	02-08-13	701B
70	AMT2710	Børste	486,03	6,00		2916,18	24-01-23	701B
70	AMT2877	Frontrulle, Riflet	640,10	1,00		640,10	13-05-15	602B
70	AUC11352	Klippeskjold	8550,13	1,00		8550,13	23-03-21	711A
70	AUC11476	Sæde	699,33	1,00		699,33	13-03-21	702D
70	AUC13381	Sæde	657,49	1,00		657,49	23-06-22	804C
70	AUC14183	Bagrulle 9009A	2017,19	1,00		2017,19	05-07-22	804C
70	AUC15343	Transmission V	5296,75	1,00		5296,75	29-04-21	801B
70	AW33380	Ramme	628,45	2,00		1256,90	04-04-17	708B
70	AW33381	Ramme	628,45	2,00		1256,90	04-04-17	708B
70	BLV10012	Trækbom f. 3020	1052,00	1,00		1052,00	16-09-21	803C
70	BLV10088	Liftarme M/Gribeklo	3240,04	2,00		6480,08	26-09-22	805D
70	BLV10605	Lodret Udstødning Ti	3581,01	1,00		3581,01	20-12-22	801B
70	BLV10607	Lodret Udstødning 30	1735,87	3,00		5207,61	07-09-21	802B
70	BLV10609	Lodret Udstødning Fo	2430,17	1,00		2430,17	21-09-20	803B
70	BLV10851	Fordæk Industri 3038		1,00			00-00-00	710A
70	BLV10852	Bagdæk Industri 3038		1,00			00-00-00	710A
70	BLV10864	Forhjul Industri 25x		1,00			00-00-00	708A
70	BLV10865	Industribaghjul 15x1		2,00			00-00-00	713A
70	BLV10872	Industrifordæk 4066R	1153,09	1,00		1153,09	08-04-21	708A
70	BLV10876	Fordæk 4-serie Turf	5717,15	2,00		11434,30	22-11-22	707A
70	BLV10895	Forskærme 3R	4256,24	1,00		4256,24	19-10-22	803C
70	BM18711	Glat Rulle 2"	1173,90	1,00		1173,90	01-07-16	803A
70	BM19939	Mont. Sæt	199,44	1,00		199,44	01-08-22	704B
70	BM22759	Grass catcher	763,07	3,00		2289,21	12-09-19	802C
70	BM22760	Mounting parts	1073,04	5,00		5365,20	12-09-19	701B
70	BM22775	Tool rack for Gator	1782,28	2,00		3564,56	26-01-21	805A
70	BM23718	Converter 48V - 12V	100,00	1,00		100,00	27-12-22	804C
70	BM23765	El.lift For Gator	3080,19	1,00		3080,19	10-11-21	804C
70	BM25048	Ladindsats For TS Ga	1332,54	3,00		3997,62	10-11-21	802A
70	BM25049	Ladindsats	808,08	1,00		808,08	01-06-15	802A
70	BM26739	Ledningsnet	308,55	1,00		308,55	29-01-22	804C
70	BTC10097	Hjulkit	2740,70	1,00		2740,70	28-04-16	705B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	BTC10835	Bagrullebørste Sæt Q	835,32	9,00	7517,88	31-08-22	701B
70	BTC10836	Bagrullebørste 26"	1037,60	2,00	2075,20	24-02-20	701B
70	BUC10159	Forrude Kit, XUV	3817,20	1,00	3817,20	30-01-19	804A
70	BUC11110	Panel Kit - Grøn	409,58	1,00	409,58	08-06-21	804C
70	BUC11201	Bøjlekit F/1 Stk. Kl	1777,47	2,00	3554,94	05-01-22	700B
70	BW16220	Quick Coupler. Kompl	6372,01	1,00	6372,01	05-05-21	804C
70	EPC011682	Underkniv 30'' 12mm	416,12	5,00	2080,60	21-07-22	702C
70	EPC011683	Træskinne, 75cm	207,48	6,00	1244,88	01-02-22	602C
70	EPC013329	Trækaksel	2664,44	1,00	2664,44	01-06-07	602B
70	EPC028361	Kniv	154,77	4,00	619,08	21-03-21	601C
70	EPC048882	Rulle kpl.	1430,61	1,00	1430,61	29-06-14	602B
70	EPC201510	Liftarm	1,00	1,00	1,00	14-12-09	702B
70	EPK521883	Bagrude		1,00		00-00-00	701D
70	EPK640579	Greb v	435,31	1,00	435,31	29-07-08	602B
70	ER047313	Dørrude h-side	1163,92	1,00	1163,92	12-09-13	602D
70	ER047754	Dørrude v-side	1054,23	1,00	1054,23	13-05-13	602D
70	ER047755	Dørrude h-side	1790,37	1,00	1790,37	25-03-09	602D
70	ER135523	Trækbom	1100,28	1,00	1100,28	19-02-07	701C
70	ER194459	Skærm	110,63	1,00	110,63	17-11-11	601B
70	ER200575	Frontrude 5515f	1097,35	1,00	1097,35	19-09-08	602D
70	ER201042	Siderude, højre	780,99	1,00	780,99	13-02-12	802A
70	ER201043	Siderude v-bag	719,00	1,00	719,00	25-02-11	700A
70	ER261737	Evaporator	4324,77	1,00	4324,77	18-05-17	805B
70	ER263096	Luftfilter indv.	159,81	2,00	319,62	13-09-22	700B
70	ER263097	Luftfilter udv.	191,36	2,00	382,72	13-09-22	700B
70	ER371161	V-belt	394,59	1,00	394,59	26-09-14	658C
70	ER372409	Bagrude	266,63	1,00	266,63	25-02-11	700A
70	ER387924	Dørrude h-side	1621,92	1,00	1621,92	13-02-12	700A
70	ER387925	Dørrude v-side	1990,94	1,00	1990,94	15-02-21	602D
70	ET11066	Underkniv, Tungsten	654,04	9,00	5886,36	25-01-22	702C
70	ET16755	Kniv,stationær	199,90	5,00	999,50	13-10-15	601D
70	ET17759	Nagle	76,02	2,00	152,04	16-03-15	602B
70	GX20819	Kniv	91,94	3,00	275,82	12-06-19	601D
70	GX23227	Knivblad	104,57	1,00	104,57	26-04-18	700D
70	GX23228	Knivblad	104,57	1,00	104,57	26-04-18	700D
70	GX24213	Mower blade	204,81	1,00	204,81	21-09-21	700D
70	GY20567	Knivsæt	153,53	4,00	614,12	14-06-22	601E
70	GY20568	Knivsæt	170,39	1,00	170,39	14-06-22	601E
70	GY22298	Fodplade	1412,93	1,00	1412,93	24-02-20	804C
70	HF235541621	Bøjle	1092,55	1,00	1092,55	18-11-21	602B

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	HF235542666	Trin - KS423	412,03	6,00		2472,18	29-10-16	707C
70	HF435115427	Windowpane	730,55	2,00		1461,10	22-08-13	804C
70	HF435116250	Bagrude	4072,48	1,00		4072,48	28-06-07	700A
70	HF435719250	Bagrude 2026R	3493,56	1,00		3493,56	20-12-22	804C
70	HF435747251	Forrude	1891,74	1,00		1891,74	21-11-20	804C
70	HF435747252	Bagrude	2947,38	1,00		2947,38	29-01-22	804C
70	HF435747710	Dørrude 2036R H	4154,29	1,00		4154,29	07-12-17	603D
70	HF635011503	Kondenser f/aircon.	6210,81	1,00		6210,81	12-07-11	601B
70	HF635012045	Blæsermotor	4391,11	1,00		4391,11	13-12-22	602C
70	HFP35034710	Rude		1,00			00-00-00	602D
70	HFP35116421	Siderude mauser	488,43	1,00		488,43	23-02-07	602D
70	HFP35116710	Dørrude h-side	1928,94	1,00		1928,94	03-09-12	602D
70	HFP35116711	Dørrude v-side	1820,32	1,00		1820,32	05-12-07	602D
70	HFP35337710	Dørrude højre	1821,04	1,00		1821,04	18-09-07	602D
70	HFP35337711	Dørrude venstre	2327,91	1,00		2327,91	23-12-14	602D
70	HFP35351711	Windowpane	2437,41	1,00		2437,41	08-08-08	602D
70	HFP35525715	Dørrude h-side	6389,04	2,00		12778,08	02-07-21	804C
70	HFP35525716	Dørrude Incl. Gu.lis	5872,27	1,00		5872,27	25-11-22	804C
70	HFP35541252	Rude	1711,96	1,00		1711,96	01-06-11	602D
70	HFP35542260	Højre n. forrude	287,04	1,00		287,04	25-09-07	602D
70	HFP35542261	Venstre n. forrude	287,04	1,00		287,04	25-09-07	602D
70	HFP35542420	Højre siderude	1023,44	1,00		1023,44	28-08-12	602D
70	HFP35542421	Venstre siderude	965,80	1,00		965,80	25-09-07	602D
70	HFP35544420	Siderude h	1070,00	2,00		2140,00	15-04-15	603D
70	HFP35544421	Siderude venstre	977,93	1,00		977,93	26-10-16	603D
70	HFP35544710	Dørrude H-side	3437,15	1,00		3437,15	11-01-19	603D
70	HFP35544711	Dørrude v-side	5123,11	1,00		5123,11	17-10-22	603D
70	HFP35719710	Dørrude 2026R H-side	4562,15	1,00		4562,15	19-11-21	804C
70	HFP35742108	Door		1,00			00-00-00	602D
70	HFP35742250	Bagrude 1026R	2139,47	1,00		2139,47	12-05-20	804C
70	HFP35742251	Forrude 1026R	1739,74	1,00		1739,74	23-12-13	602D
70	HFP35742620	Håndtag højre 1026R	636,25	1,00		636,25	31-10-14	803B
70	HFP35742710	Dørrude 1026R h-side	3996,22	1,00		3996,22	22-01-21	603D
70	HFP35742711	Dørrude 1026R v-side	4496,07	3,00		13488,21	18-11-21	603D
70	JD8052460	El-assisteret Servos	5747,50	1,00		5747,50	30-11-20	602C
70	L101534	Skærm V	671,24	1,00		671,24	19-02-20	707C
70	L155731	Slange	5,00	2,00		10,00	02-01-12	701A
70	L156144	Aksel	10,00	1,00		10,00	02-01-12	701A
70	L156145	Tandhjul z55/60	10,00	1,00		10,00	02-01-12	701A
70	L168357	Slange	5,00	1,00		5,00	02-01-12	701A

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	L168358	Slange	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	L171130	Polstring	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	L171975	Siderude, højre	506,85	1,00	506,85	09-06-09	805B
70	L171976	Siderude	506,85	1,00	506,85	09-06-09	805B
70	L173250	Skærm h	265,79	2,00	531,58	05-06-14	702B
70	L173421	Beklædning	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	L209795	Dørrude V-side	2439,22	1,00	2439,22	19-02-13	804A
70	L212968	Dørrude H-side	2628,25	1,00	2628,25	11-10-22	803A
70	L57284	Bagrude	236,17	1,00	236,17	10-09-10	603D
70	L76569	Aksel 354mm	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	LVA12637	Køler	2281,72	1,00	2281,72	04-08-21	804B
70	LVA12677	Oil line	671,00	1,00	671,00	26-04-18	707C
70	LVA14171	Stempelstang	1221,79	1,00	1221,79	03-05-22	601B
70	LVA14183	Sæde 1026R	1626,69	1,00	1626,69	02-09-21	803B
70	LVA14227	Topstang 3020 & 4020	1127,12	1,00	1127,12	30-11-22	603C
70	LVA14235	Liftrregulering v	1323,30	2,00	2646,60	29-10-22	602C
70	LVA14471	Universal driveshaft	5,00	1,00	5,00	03-01-12	706B
70	LVA14490	Liftarm H & V	479,85	1,00	479,85	26-01-21	701C
70	LVA14662	Lygtehus	626,40	1,00	626,40	08-03-19	804C
70	LVA14951	Sporestang	1923,23	1,00	1923,23	29-10-16	700D
70	LVA15059	Oliekøler	2522,03	1,00	2522,03	13-12-22	803B
70	LVA15102	Oliekøler E680001 -	2759,82	1,00	2759,82	20-12-22	804B
70	LVA16435	Fælg 15x7	434,50	11,00	4779,50	10-10-19	709A
70	LVA16626	Undertag	2715,27	1,00	2715,27	18-01-22	805A
70	LVA17150	Fælg, Bag 4066R Turf		2,00		00-00-00	705C
70	LVA17864	Oliekøler	2026,06	1,00	2026,06	18-10-22	804C
70	LVA18106	Seat suspension	3646,81	1,00	3646,81	02-09-21	804C
70	LVA18552	Liftarm M/gribeblo H	10,00	2,00	20,00	22-12-22	603B
70	LVA18553	Liftarm M/gribeblo V	10,00	2,00	20,00	22-12-22	603B
70	LVA18934	Beskyttelsesrør T/4W	122,93	1,00	122,93	14-06-22	802C
70	LVA18987	Liftarm H & V 4-seri		4,00		00-00-00	602C
70	LVA19204	Tag, udv.	3960,12	1,00	3960,12	08-08-22	804A
70	LVA20125	Sideplade H	825,85	1,00	825,85	05-01-22	804B
70	LVA20126	Sideplade V	825,85	1,00	825,85	05-01-22	804B
70	LVA22391	Trækbom	1571,36	2,00	3142,72	17-10-22	804C
70	LVA22392	Trækbom Ny Model	1567,78	3,00	4703,34	22-10-22	603C
70	LVA23183	Plast Forskærm	157,48	2,00	314,96	13-04-21	602C
70	LVA803085	Liftarm H & V	2497,27	1,00	2497,27	07-01-22	602C
70	LVB24953	Mont.sæt f/radio	409,50	2,00	819,00	03-01-12	707C
70	LVB24983-1	Ombt. sædebund f/372		1,00		00-00-00	803B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	LVB25683	Skærmit		1,00		00-00-00	700A
70	LVB25759	Kitsæt		1,00		00-00-00	602B
70	LVB25884	Lodret udstødning f.	1554,51	1,00	1554,51	30-08-22	803B
70	LVB26116	Beslagsæt F/Læser &	1046,89	1,00	1046,89	21-09-20	701C
70	LVB26132	A-Ramme	2082,80	1,00	2082,80	18-12-18	706C
70	LVU10182	Rude	813,85	2,00	1627,70	27-05-13	805B
70	LVU10185	Bagrude	2194,22	1,00	2194,22	14-09-18	603D
70	LVU14498	Konsol	1472,36	1,00	1472,36	02-12-08	602B
70	LVU18757	Vindfang	193,32	1,00	193,32	30-06-21	803B
70	LVU23984	Motorhjul	651,77	1,00	651,77	19-11-14	802A
70	LVU24415	Cowl	375,90	1,00	375,90	31-08-19	801B
70	M111522	Kniv	82,29	3,00	246,87	03-04-19	601E
70	M112847	Mower blade	91,67	3,00	275,01	21-03-21	601E
70	M113518	Kniv 54'' bioklip	89,38	3,00	268,14	21-06-19	601E
70	M115496	Kniv	135,16	1,00	135,16	19-09-22	601E
70	M117880	Udkastertud	229,08	1,00	229,08	30-06-22	603B
70	M119565	Kniv	102,19	6,00	613,14	20-02-07	601E
70	M119798	Biokniv,44''øverste	75,43	3,00	226,29	04-07-14	601E
70	M119799	Biokniv,44''nederste	86,58	3,00	259,74	04-07-14	601E
70	M121589	Kniv	106,21	1,00	106,21	21-06-22	601E
70	M123824	Trækbom	10,00	22,00	220,00	03-01-12	802B
70	M127673	Kniv	121,77	1,00	121,77	25-06-22	601E
70	M128485	Kniv	114,86	6,00	689,16	04-04-22	601E
70	M128485-G	Gator Kniv	98,80	9,00	889,20	26-06-13	601E
70	M130220	Kofangerhjørne	87,68	1,00	87,68	24-07-20	602B
70	M134253	Pin fastener	5,00	31,00	155,00	03-01-12	802B
70	M134540	Trækbom	490,50	1,00	490,50	11-01-11	701C
70	M142514	Kniv	100,76	15,00	1511,40	28-04-20	601F
70	M143504	Kniv	128,63	3,00	385,89	15-02-22	601F
70	M149882	Bagskærm H	446,74	1,00	446,74	22-11-17	803B
70	M152726	Mower blade hl	112,58	3,00	337,74	29-04-21	700D
70	M174887	Tætning	288,97	1,00	288,97	22-07-21	804C
70	M178225	Dæk 25x8.00-12 Ancla		1,00		00-00-00	707A
70	MCYP200PF	Batteri	315,96	1,00	315,96	29-01-22	801C
70	MIU10569	Pakning	343,14	1,00	343,14	28-06-22	803B
70	MIU10570	Pakning	272,50	1,00	272,50	28-06-22	803B
70	MIU10978	Blæserhus	273,88	2,00	547,76	04-03-13	700B
70	MT2127	Skærm		2,00		00-00-00	602B
70	MT2530	Aksel	570,65	3,00	1711,95	01-12-17	702B
70	MT2595	Kniv	103,34	10,00	1033,40	29-10-16	701C

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	MT6827	Aksel	562,30	1,00	562,30	11-01-11	602B
70	PM300EPDM150	Slange 38MM, Pr. Fod	24,45	17,00	415,65	19-11-22	706A
70	R123439	Ventilatorrem	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	R182028	Siderude højre	2861,25	1,00	2861,25	12-10-11	805A
70	R198147	Bagrude	268,54	1,00	268,54	19-12-22	805B
70	R198625	Dørrude, højre	974,19	1,00	974,19	11-12-19	603D
70	R201575	Siderude, buet h	1376,16	1,00	1376,16	22-11-22	801A
70	R206440	Soltag	844,74	1,00	844,74	19-02-07	805B
70	R206835	Bagrude	650,83	1,00	650,83	24-02-17	805B
70	R219644	Frontrude	2202,68	1,00	2202,68	02-07-21	804A
70	R224416	Forrude, Low Profile	1935,29	1,00	1935,29	18-11-14	804A
70	R224417	Windshield	2105,27	1,00	2105,27	02-10-15	804A
70	R239108	Frontrude	2030,73	1,00	2030,73	12-12-14	801A
70	R264577	Forrude	2105,22	1,00	2105,22	13-06-20	804A
70	RE213319	Oil line	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	RE216964	Topstang f/frontlift	2146,78	2,00	4293,56	03-01-23	702B
70	RE220997	Rør	5,00	1,00	5,00	02-01-12	701A
70	RE504850	Luftfilter	5,00	8,00	40,00	02-01-12	701A
70	RE506178	Oliefilter	5,00	7,00	35,00	02-01-12	701A
70	RE61934	Udstødningsrør	708,50	1,00	708,50	14-12-10	602B
70	RT6005004782	Gummiliste Mtr.	35,95	13,50	485,33	18-12-21	802C
70	RT6005023210	Bagrude	614,58	1,00	614,58	10-09-18	603D
70	SA561	Opsamler for D38R	303,26	2,00	606,52	11-12-19	701A
70	SAA10515	Plast Indsats	441,11	1,00	441,11	22-05-19	700D
70	SAA10538	Kniv	218,11	1,00	218,11	18-05-21	702B
70	SAA10543	Kniv	226,30	1,00	226,30	19-03-22	702C
70	SB81004396/0	Kniv Run41	67,38	1,00	67,38	05-08-14	700C
70	SB81004407/0	Kniv f/Run46	67,41	2,00	134,82	29-06-14	700C
70	SB81004408/0	Kniv Run51	108,13	2,00	216,26	03-09-20	702C
70	SU26078	Forrude 5-E Serie	1234,14	1,00	1234,14	24-10-19	804A
70	SU33105	Rude	587,27	1,00	587,27	17-05-22	803B
70	T19293	Hjulvægt 50kg	1478,13	2,00	2956,26	01-08-22	704B
70	TCA12171	Arm	726,66	1,00	726,66	19-02-07	603C
70	TCA12616	Rops	5,00	1,00	5,00	03-01-12	803B
70	TCA15094	Computer	1,00	2,00	2,00	08-08-08	603B
70	TCA15261	Græskasse 2500	713,65	2,00	1427,30	08-01-19	701A
70	TCA15375	Køler	10,00	1,00	10,00	03-01-12	804B
70	TCA16388	Udkasterskærm	398,23	1,00	398,23	26-09-22	603B
70	TCA16938	Lift arm	1707,68	1,00	1707,68	30-09-11	601B
70	TCA19203	Lift Arm Bag V	1880,78	1,00	1880,78	20-02-17	700D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	TCA21093	Bøjle f/klippeled	1233,57	2,00	2467,14	05-12-14	707C
70	TCA23889	Lift Arm Bageste H	1763,15	1,00	1763,15	22-07-19	701B
70	TCB10305	Træk for 1400/1500 s	568,03	1,00	568,03	11-08-20	601B
70	TCB11477	Lift arm	3661,09	1,00	3661,09	10-11-21	700D
70	TCU15605	Hose	166,23	1,00	166,23	18-09-07	602B
70	TCU15881	Kniv	155,36	6,00	932,16	09-06-22	700C
70	TCU15882	Kniv	123,07	6,00	738,42	26-04-18	700C
70	TCU15882-G	Gatorkniv	96,00	6,00	576,00	18-03-14	700C
70	TCU17864	Stang	135,16	4,00	540,64	27-02-14	701C
70	TCU18678	Kniv 48"	1,00	2,00	2,00	27-12-22	700C
70	TCU24665	Shaft	389,03	1,00	389,03	01-12-17	702B
70	TCU31705	Cover	681,58	1,00	681,58	31-01-22	804B
70	TCU36461	Rotorkniv, Low Lift	124,89	10,00	1248,90	29-04-21	601D
70	TRÆKBOM	Trækbom f/kompakttra	1,00	3,00	3,00	14-12-09	701C
70	TY24412	Slange 1/2"	8,03	19,23	154,42	11-12-18	706A
70	TY24414	Slange 3/4" Pr. Mete	24,20	15,00	363,00	09-11-20	713C
70	TY24415	Slange 1"	12,00	24,60	295,20	18-11-15	706A
70	UC11546	Kniv 54"	214,54	2,00	429,08	11-06-21	601F
70	UC11949	Bagplade	915,42	1,00	915,42	04-10-22	801A
70	UC13263	Vægt, 20 Kg	276,36	9,00	2487,24	21-04-22	805D
70	UC18869	Kniv, Turnament	296,63	6,00	1779,78	19-11-22	702C
70	UC18871	Kniv, stationær	242,12	4,00	968,48	25-01-22	601D
70	UC28163	Underkniv 2.0mm	238,00	1,00	238,00	16-03-23	601C
70	VGA10008	Forlygte	10,00	3,00	30,00	09-01-20	601B
70	VGA10295	Køler	2326,96	1,00	2326,96	07-10-13	805B
70	VGA12123	Støddæmper hd	10,00	2,00	20,00	21-11-08	701B
70	VGA12162	Dørrude H	6205,63	1,00	6205,63	30-08-22	804C
70	VGA12163	Dørrude lh hpx	3232,79	1,00	3232,79	24-08-10	700A
70	WZ1614040	Højtryksslange 3/4"	48,38	25,00	1209,50	16-06-11	706A
70	WZ8451140	Bomrør 4-huls	277,84	1,00	277,84	28-08-13	702B
70	Z45461	Skørt F/tømmesnegl	1037,14	1,00	1037,14	19-08-19	707C

T O T A L: 311 Numre

471539,97

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AR51481	Tændingsnøgle, Sæt	33,68	25,00	842,00	19-03-22	347F
70	AR60372	Ringsplit	16,96	6,00	101,76	18-10-22	347F
70	AR62149	Ringsplit	21,97	4,00	87,88	10-11-16	347F
70	AR62150	Ringsplit	20,53	12,00	246,36	04-10-11	347F
70	AR64422	Kontakt, blinklys	333,06	1,00	333,06	29-08-18	347F
70	AR87079	Ledning	108,95	3,00	326,85	15-02-11	347G
70	AR94522	Lynkobling 3/4" UNF	75,82	2,00	151,64	13-11-21	347G
70	AT103399	Diode, Sort	117,69	1,00	117,69	23-12-21	347G
70	AT107509	Prop	1,00	3,00	3,00	30-04-12	347G
70	AT118553	Indicator F/luftfilt	282,46	1,00	282,46	25-01-22	347G
70	AT157547	Kontakt	267,28	1,00	267,28	08-04-21	347G
70	AT180680	Clips T/luftfilterdæ	30,52	3,00	91,56	15-11-22	347G
70	AT193500	Varmehane	576,95	1,00	576,95	04-08-22	347G
70	AT195302	Nøgle(2stk)	40,89	2,00	81,78	12-09-19	347G
70	AT23189	Leje	64,97	4,00	259,88	08-05-18	347G
70	AT25983	Indicator F/luftfilt	203,95	1,00	203,95	14-05-21	347H
70	AT27535	Nummerpladelygte	58,16	1,00	58,16	26-09-14	347H
70	AT66865	Siliconefedt F/elart	203,54	2,00	407,08	13-11-21	347H
70	AT75769	Relæ	130,61	1,00	130,61	30-08-22	347H
70	AT85152	Switch	348,47	1,00	348,47	21-12-17	347H
70	AT85197	O ringsæt	245,86	1,00	245,86	21-11-20	347J
70	AUC10057	Remskive	194,39	3,00	583,17	29-04-21	347J
70	AUC10534	Bremseklodser, Sæt	750,06	2,00	1500,12	08-03-23	348A
70	AUC10632	Kontakt	165,10	3,00	495,30	12-09-22	348A
70	AUC11242	Kontakt, Blæser	113,76	1,00	113,76	04-08-22	348A
70	AUC12469	Sensor F/hjulhastigh	1252,52	1,00	1252,52	10-06-21	348A
70	AUC12632	Regulator,spænding	416,51	1,00	416,51	17-10-22	348B
70	AUC12708	Seat belt	205,01	1,00	205,01	11-04-22	348B
70	AUC13979	Tændingslås	196,40	3,00	589,20	11-11-18	348B
70	AUC14095	Ledningsnet	113,85	3,00	341,55	13-11-21	348B
70	AUC14096	Kontakt	87,19	1,00	87,19	22-05-21	348B
70	AUC15008	Pto Kontakt	158,48	2,00	316,96	01-02-22	348B
70	AW23077	Pakningssæt	1,00	1,00	1,00	03-02-12	348C
70	AW28043	Støvhætter	314,55	1,00	314,55	24-03-22	348B
70	AZ13378	7 Pol. Stik	38,59	5,00	192,95	15-12-11	348C
70	AZ34621	Stikdåse F/rotorblin	86,69	1,00	86,69	04-08-22	348C
70	AZ47904	Justerskrue	67,08	4,00	268,32	21-05-22	348C
70	AZ64531	Bracket	171,43	1,00	171,43	18-09-15	348C
70	B10937	U-bolt	12,03	9,00	108,27	28-02-23	348D
70	B2290R	Splitbolt	18,81	2,00	37,62	24-01-23	348D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	B2762R	O-ring 18,644x3,531	13,42	9,00	120,78	20-11-18	348D
70	B30963	Låsemøtrik	9,07	2,00	18,14	12-07-22	348D
70	B32209	Gummi Mellemlæg	7,18	9,00	64,62	27-05-20	348D
70	CC19300	Modskær	56,64	1,00	56,64	24-07-15	348D
70	CC19378	Flangebolt Fort. M10	6,73	1,00	6,73	28-08-08	348D
70	CC37697	Transfer	116,84	1,00	116,84	30-10-12	348D
70	CC40740	Transfer	36,78	2,00	73,56	05-10-11	348D
70	CC41864	Transfer	24,63	2,00	49,26	05-10-11	348D
70	CE18700	Gasket	50,39	1,00	50,39	08-06-23	348F
70	CE18920	Topstangskugle Cat.	123,00	4,00	492,00	31-08-22	348F
70	CH10554	Pakning	8,55	1,00	8,55	27-07-14	348F
70	CH10555	Pakring	8,66	10,00	86,60	08-08-16	348F
70	CH10568	O-ring	4,24	1,00	4,24	16-05-22	348F
70	CH10571	Pakning	2,56	2,00	5,12	02-06-17	348F
70	CH10891	Stift	2,80	4,00	11,20	25-04-17	348G
70	CH10959	Spacer	87,80	2,00	175,60	17-10-22	348G
70	CH11409	Bolt	54,44	2,00	108,88	03-03-11	348G
70	CH11436	O-ring 49,4x3,1	17,61	2,00	35,22	21-05-22	348G
70	CH11487	Ring	10,12	1,00	10,12	25-01-22	348G
70	CH11501	Pin	1,21	3,00	3,63	28-08-08	348G
70	CH11503	Nagle	10,74	1,00	10,74	08-09-22	348G
70	CH11550	Leje	25,75	2,00	51,50	15-07-22	348G
70	CH11557	Leje	358,49	1,00	358,49	02-04-11	348G
70	CH11563	Pakning	4,48	4,00	17,92	05-04-23	348G
70	CH12302	Nagle	4,06	1,00	4,06	08-09-22	348G
70	CH13489	Låsering	5,07	5,00	25,35	22-05-21	348G
70	CH13494	Låsering	11,42	2,00	22,84	25-01-22	348G
70	CH13505	Leje	74,94	1,00	74,94	26-01-23	348H
70	CH13518	Packing	9,06	1,00	9,06	03-01-23	348H
70	CH14582	Pakning f/bundprop	8,93	4,00	35,72	30-09-22	348H
70	CH14583	O-ring	4,06	1,00	4,06	11-11-18	348H
70	CH14592	Leje	44,63	2,00	89,26	15-12-22	348H
70	CH14643	Leje	60,20	1,00	60,20	03-07-18	348H
70	CH14644	Leje	96,46	1,00	96,46	03-07-18	348J
70	CH14657	Låsering	10,59	1,00	10,59	25-10-12	348J
70	CH14665	Pakdåse	124,79	4,00	499,16	30-11-22	348J
70	CH14691	Tætningsring	126,48	4,00	505,92	16-04-19	348J
70	CH14692	Krave	158,65	5,00	793,25	16-04-19	348J
70	CH14701	O-ring 39,4x3,1	9,66	2,00	19,32	05-05-21	348J
70	CH14926	Pakning	4,95	5,00	24,75	14-05-21	348J

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	CH14967	Slidbøsning	72,72	3,00	218,16	30-11-22	348J
70	CH15042	Leje	70,17	1,00	70,17	22-10-18	348J
70	CH15518	Ekspansionstank	113,83	1,00	113,83	13-10-15	348J
70	CH16106	Tætning	26,78	7,00	187,46	15-04-08	349A
70	CH16901	Skive	1,57	6,00	9,42	23-10-15	349A
70	CH17540	Låsering	12,15	10,00	121,50	04-12-18	349A
70	CH18306	Pin	4,32	2,00	8,64	25-01-22	349A
70	CH18638	Prop	14,28	2,00	28,56	26-04-14	349A
70	CQ06754	Hjulbolt F/kraftig F	18,52	16,00	296,32	24-01-23	349A
70	D18071	Fjeder	26,16	8,00	209,28	10-06-11	349A
70	D18076	Bushing	7,53	2,00	15,06	12-10-11	349A
70	D2361R	Kugle	5,72	10,00	57,20	24-10-18	349A
70	DC203377	Ledningsnet	1,00	1,00	1,00	20-02-12	349B
70	DC39497	Fitting	68,82	1,00	68,82	06-08-09	349B
70	DC52727	Kit	33,82	2,00	67,64	15-02-11	349B
70	DLK7010	Stift	11,40	1,00	11,40	15-02-09	349B
70	DMA210601	Føler f/klippeled	580,19	5,00	2900,95	01-07-23	349C
70	DMA210605	Kæde	172,98	4,00	691,92	26-02-23	349C
70	DMA211109	O-ringssæt	456,76	1,00	456,76	17-11-09	349C
70	DMU210332	Baglygte	139,31	1,00	139,31	06-07-16	349C
70	DMU210593	Vinge	46,35	4,00	185,40	14-05-21	349D
70	DMU210722	Tætningsliste	82,02	2,00	164,04	25-01-22	349D
70	DMU211031	Bremseklods, Flydend	172,34	2,00	344,68	31-03-22	349D
70	DMU211260	Spacer	60,31	1,00	60,31	28-06-22	349D
70	DMU211458	Isolator	184,99	2,00	369,98	22-01-23	349E
70	DMU211533	Stang	180,36	3,00	541,08	27-03-22	349E
70	DMU212104	Møtrik	58,75	21,00	1233,75	17-11-09	349E
70	DZ111672	Tætningsring	249,34	1,00	249,34	27-06-18	349E
70	DZ120501	Termostat	235,28	1,00	235,28	13-06-20	349E
70	DZ120502	Termostat 83gr	205,40	2,00	410,80	30-11-22	349E
70	DZ120755	Gløderør	83,29	4,00	333,16	28-02-23	349E
70	E10018	Flange	22,86	2,00	45,72	13-11-21	349F
70	E14625	Tætning	28,49	2,00	56,98	03-05-22	349F
70	E14814	Udluftning	24,41	3,00	73,23	22-10-13	349F
70	E17715	Skive	1,33	1,00	1,33	10-05-17	349F
70	E32465	Skive	34,99	2,00	69,98	10-05-17	349F
70	E33362	Bøsning	76,34	9,00	687,06	29-10-22	349F
70	E45229	Låsemøtrik	1,88	40,00	75,20	21-08-17	349F
70	E50098	Fjeder	26,88	2,00	53,76	10-05-17	349F
70	E59406	Flangemøtrik	4,46	8,00	35,68	29-07-15	349G

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	E63524	Møtrik	2,36	2,00	4,72	24-05-18	349G
70	E63525	Møtrik	3,34	15,00	50,10	14-05-21	349G
70	E63526	Møtrik	6,09	11,00	66,99	08-09-22	349G
70	E65288	O-ring 82,271x1,778	10,24	1,00	10,24	29-10-19	349G
70	E82026	Hjulbolt	12,37	5,00	61,85	29-06-15	349G
70	E82265	Låsemøtrik	3,44	17,00	58,48	10-11-16	349G
70	EPC011662	Drivskive	19,14	4,00	76,56	11-11-18	349G
70	EPC014569	Gummiophæng	29,02	2,00	58,04	19-02-07	349G
70	EPC018081	Leje	160,00	1,00	160,00	03-04-23	349G
70	EPC028449	Rem	83,10	2,00	166,20	19-02-07	349H
70	EPC028557	Justerskiver, bred	13,42	22,00	295,24	23-07-21	349H
70	EPC028770	Møtrik	12,18	12,00	146,16	18-01-22	349H
70	EPC028814	Justerskiver, smal	10,77	10,00	107,70	23-07-21	349H
70	EPC029157	Instrument	89,62	1,00	89,62	19-02-07	349H
70	EPC030618	Lås	48,83	1,00	48,83	31-10-14	349H
70	EPC030987	Styrekugle	155,90	1,00	155,90	28-06-13	349J
70	EPC031486	Not	9,26	5,00	46,30	28-04-20	349J
70	EPC031677	Leje	156,36	8,00	1250,88	09-09-10	349J
70	EPC031757	Skrabewire	26,68	5,00	133,40	15-02-12	349J
70	EPC043792	Aksel	234,06	1,00	234,06	06-04-20	349J
70	EPC044129	Leje		6,00		00-00-00	349J
70	EPC046901	Pakningssæt	358,72	1,00	358,72	07-04-18	351A
70	EPC047201	Kompl. just. f/rulle	634,08	1,00	634,08	11-11-18	351A
70	EPC047206	Tandhjul	260,10	1,00	260,10	08-02-20	351A
70	EPC047268	Låsesplit	53,13	2,00	106,26	08-05-21	351A
70	EPC047350	Isolator	30,27	2,00	60,54	19-02-07	351A
70	EPC047656	Pakningssæt	96,30	2,00	192,60	13-04-10	351A
70	EPC047757	Nylonskive	41,27	4,00	165,08	25-06-18	351A
70	EPC047926	Justerskrue	365,13	1,00	365,13	28-08-12	351A
70	EPC048690	Key	81,76	1,00	81,76	21-06-22	351A
70	EPC201212	Tandhjul	800,05	3,00	2400,15	16-04-16	351B
70	EPC201332	Spole	1808,82	1,00	1808,82	10-01-22	349H
70	EPC201334	Spole	2603,90	1,00	2603,90	10-01-22	349H
70	EPC201777	Pin fastener	141,57	1,00	141,57	26-06-21	351B
70	EPC201790	V-pakring	5,54	1,00	5,54	27-01-22	351B
70	EPC201907	Pakningssæt	30,40	13,00	395,20	13-01-12	351C
70	EPC204138	Tætning	49,57	3,00	148,71	29-06-14	351C
70	EPC205054	Solenoid valve	1154,06	2,00	2308,12	09-11-21	349H
70	EPC205082	Lock	604,30	1,00	604,30	21-06-22	351C
70	EPK218936	Hane	194,98	1,00	194,98	19-02-07	351C

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	ER0004897242	Sensor	308,16	1,00	308,16	24-05-22	351C
70	ER0017278481	O-ring	1,15	19,00	21,85	24-05-22	351C
70	ER021171	Bolt M10x60	9,98	9,00	89,82	25-09-19	351D
70	ER021377	Bolt	0,47	50,00	23,50	21-02-17	351D
70	ER023109	Skive	0,45	90,00	40,50	06-02-21	351D
70	ER023272	Washer	0,25	21,00	5,25	13-06-13	351D
70	ER023280	Skive	5,85	2,00	11,70	08-09-22	351C
70	ER023836	Plug	10,22	1,00	10,22	20-11-18	351D
70	ER024445	Spring pin	1,58	24,00	37,92	21-10-17	351D
70	ER024896	Låsering	3,19	18,00	57,42	25-09-19	351D
70	ER025552	Ring	4,81	9,00	43,29	20-11-18	351D
70	ER025585	Seal	1,00	1,00	1,00	13-06-13	351D
70	ER025667	Nagle	7,18	4,00	28,72	20-02-21	351D
70	ER028111	Seal	0,39	95,00	37,05	21-10-17	351D
70	ER028119	O-ring	0,98	9,00	8,82	07-10-22	351D
70	ER028219	O-ring	0,25	38,00	9,50	13-06-13	351D
70	ER028451	O-ring	1,25	48,00	60,00	20-11-18	351D
70	ER028519	Seal	0,81	44,00	35,64	09-06-15	351D
70	ER028526	O-ring	0,39	36,00	14,04	10-09-19	351D
70	ER028532	O-ring	7,77	45,00	349,65	19-06-09	351D
70	ER028560	O-ring	0,25	85,00	21,25	13-06-13	351D
70	ER028576	O-ring	0,10	93,00	9,30	13-06-13	351D
70	ER028604	O-ring	0,50	7,00	3,50	31-05-13	351D
70	ER028641	O-ring	2,41	19,00	45,79	20-11-18	351D
70	ER030078	Kontakt	98,66	1,00	98,66	02-06-17	351D
70	ER033029	O-ring	0,50	7,00	3,50	31-05-13	351D
70	ER047134	Dørhåndtag	160,99	1,00	160,99	15-02-12	351D
70	ER047345	Nøgle,dørlås	16,25	2,00	32,50	19-02-07	351E
70	ER047703	Pakdåse	249,73	1,00	249,73	07-12-22	351E
70	ER047762	Håndtag	480,99	1,00	480,99	06-11-17	351E
70	ER047798	Plade	23,98	1,00	23,98	13-02-12	351E
70	ER047831	Viskerarm	132,65	3,00	397,95	15-02-11	351E
70	ER049570	Fælgbolt & møtrik	44,62	1,00	44,62	25-03-13	351E
70	ER049913	Seal kit	91,49	1,00	91,49	04-06-18	351E
70	ER0504231722	Dipstick	55,80	1,00	55,80	30-07-16	351E
70	ER0504366815	Sensor	320,22	1,00	320,22	21-11-20	351E
70	ER071258	Fjeder	4,85	5,00	24,25	01-02-11	351F
70	ER099724	Shim	1,00	5,00	5,00	13-06-13	351F
70	ER099725	Shim	1,00	9,00	9,00	13-06-13	351F
70	ER099726	Shim	1,00	5,00	5,00	13-06-13	351F

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	ER108541	Dæksel	6,92	3,00	20,76	22-06-10	351F
70	ER121782	Ringsplit	18,98	1,00	18,98	22-05-07	351F
70	ER124691	Pto-hætte	31,03	1,00	31,03	25-11-19	351F
70	ER134118	Ring	1,00	5,00	5,00	31-05-13	351F
70	ER136019	Tankdæksel	65,13	1,00	65,13	17-06-16	351F
70	ER137030	Slange	16,57	1,00	16,57	10-01-14	351F
70	ER138123	Bremselys kontakt	127,53	1,00	127,53	19-04-11	351F
70	ER139964	Dipstick	22,26	1,00	22,26	30-08-21	351F
70	ER143936	Disk spring	21,77	1,00	21,77	23-02-18	351G
70	ER146912	Spring	12,27	4,00	49,08	22-02-19	351G
70	ER191243	Beholder	368,31	1,00	368,31	19-01-10	351G
70	ER191493	Sensor F/hastighed	713,85	1,00	713,85	27-11-18	351G
70	ER191641	Skrue	0,78	4,00	3,12	23-11-20	351G
70	ER192250	Kobling	133,76	3,00	401,28	28-04-16	351G
70	ER193319	Skive		9,00		00-00-00	351H
70	ER196003	Bøsning	90,58	1,00	90,58	25-09-19	351H
70	ER196005	Bøsning	62,02	1,00	62,02	25-09-19	351H
70	ER200461	Kuglebolt	13,24	6,00	79,44	13-02-12	351H
70	ER200865	Knob	719,45	1,00	719,45	13-02-21	351H
70	ER201318	Relæ	65,52	1,00	65,52	06-02-21	351H
70	ER201342	Hætte	5,78	10,00	57,80	15-02-12	351H
70	ER203446	Pressure sensor	116,52	2,00	233,04	20-08-13	351H
70	ER204466	Adapter M10 Gevind	69,83	2,00	139,66	07-11-18	351H
70	ER207487	kontakt f/lift	322,95	1,00	322,95	10-11-16	351H
70	ER207735	Kontakt F/rotorblink	177,77	1,00	177,77	13-03-21	351H
70	ER208276	Plug	154,05	2,00	308,10	24-05-22	351H
70	ER261153	Tætning F/ventil	13,55	5,00	67,75	21-11-20	351H
70	ER261154	Ventil F/front PTO	845,77	1,00	845,77	21-11-20	351H
70	ER261155	El-spole F/front PTO	182,64	1,00	182,64	21-11-20	351H
70	ER261157	O-ring	16,29	5,00	81,45	29-07-21	351H
70	ER261404	Tætning	55,76	1,00	55,76	22-01-18	351H
70	ER261405	O-ringssæt	67,57	1,00	67,57	25-09-15	351H
70	ER261699	Pakningssæt F/Filter	300,59	2,00	601,18	30-08-22	351J
70	ER261815	sprinklerpumpe	73,83	1,00	73,83	16-04-16	351J
70	ER262011	Valve	964,96	2,00	1929,92	11-11-18	351J
70	ER262053	håndtag	114,55	4,00	458,20	15-02-12	351J
70	ER262055	Knob	32,82	1,00	32,82	25-09-15	351J
70	ER262421	Fuse box	451,94	1,00	451,94	16-10-19	351J
70	ER262775	Relæ 20A	54,54	3,00	163,62	21-10-19	351J
70	ER262862	Dørnøgle	26,92	2,00	53,84	17-11-09	351J

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	ER262928	Washer	14,99	2,00	29,98	22-05-07	351J
70	ER262932	Stift	71,59	1,00	71,59	22-05-07	351J
70	ER263032	splitbolt	3,27	10,00	32,70	15-02-12	351J
70	ER339338	Tankdæksel	74,51	3,00	223,53	16-04-19	351J
70	ER339411	Gear Stang Hi-low	222,37	1,00	222,37	03-03-17	351J
70	ER371222	Dørnøgle	19,73	2,00	39,46	01-02-11	351K
70	ER372057	Ventil f/PTO	997,93	1,00	997,93	30-10-18	351K
70	ER373498	Sensor	799,96	1,00	799,96	07-01-22	351K
70	ER380795	Ring 2,00 MM	1,00	2,00	2,00	13-06-13	352A
70	ER380796	Ring 2,25 MM	1,00	3,00	3,00	13-06-13	352A
70	ER380797	Ring 2,50 MM	1,00	3,00	3,00	13-06-13	352A
70	ER380798	Ring 2,75 MM	1,00	3,00	3,00	13-06-13	352A
70	ER380799	Ring 3,00 MM	1,00	3,00	3,00	13-06-13	352A
70	ER386654	Flange	141,99	1,00	141,99	27-01-17	352A
70	ER389541	Hus F/baglygte H		1,00		00-00-00	352A
70	ER395151	Sensor	217,69	1,00	217,69	06-08-18	352A
70	ER405337	Spring	6,88	4,00	27,52	21-09-22	352A
70	ER409650	El-stik	118,97	2,00	237,94	27-02-19	352A
70	ER410188	Lukkehåndtag	148,29	1,00	148,29	21-11-20	352A
70	ER410191	Pakning	5,64	2,00	11,28	21-11-20	352A
70	ER410192	Pakning	2,91	2,00	5,82	21-11-20	352A
70	ER410193	Holder	10,17	2,00	20,34	21-11-20	352A
70	ER413652	Sensor F/trykfilter	278,99	1,00	278,99	26-08-15	352A
70	ER413654	Kontakt	264,70	1,00	264,70	01-04-22	352A
70	ER413655	Kontakt	294,03	1,00	294,03	01-04-22	352A
70	ER446645	Stik	20,19	4,00	80,76	16-11-20	352A
70	ER464658	Ledningsnet F/bremse	260,34	1,00	260,34	21-11-20	352A
70	ER464659	Bremsekontakt GF Ny	142,93	2,00	285,86	21-11-20	352A
70	ER473905	Switch	328,44	1,00	328,44	17-11-17	352A
70	ER520047	Løst Stikben	1,09	92,00	100,28	16-11-20	352A
70	ER520049	Tætning F/stik	1,09	94,00	102,46	16-11-20	352A
70	ER572261	Shim 0,5MM	0,50	2,00	1,00	13-06-13	352A
70	ER572262	Shim 0,2MM	1,00	2,00	2,00	13-06-13	352A
70	ER572263	Shim	1,00	1,00	1,00	13-06-13	352A
70	ER572287	Ring	1,00	4,00	4,00	13-06-13	352B
70	ER572305	Shim	1,00	8,00	8,00	13-06-13	352B
70	ER5801600484	Sensor	132,22	1,00	132,22	21-11-20	352B
70	ER641735	Pakdåse 45x60x16/17	102,53	1,00	102,53	05-12-22	352B
70	ER643172	Sensor	31,04	1,00	31,04	22-10-12	352B
70	ET11008	Leje	14,49	2,00	28,98	13-01-23	352B

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	ET11039	Tandhjul	248,57	2,00	497,14	30-11-22	352B
70	ET11045	Tandhjul	289,95	2,00	579,90	31-05-21	352B
70	ET14566	Tætningsring	77,91	14,00	1090,74	18-10-22	352B
70	ET14592	Fjeder	15,09	3,00	45,27	13-11-21	352B
70	ET14917	Afstandsstykke	48,01	1,00	48,01	25-11-10	352B
70	ET15788	Bremsepude	153,79	2,00	307,58	07-09-21	352C
70	ET15789	Slidplade	50,65	1,00	50,65	22-01-21	352C
70	ET15883	Låsering	3,80	2,00	7,60	19-02-07	352C
70	ET15885	Nagle	5,16	2,00	10,32	19-02-07	352C
70	ET16027	Leje	16,49	1,00	16,49	21-12-21	352D
70	ET16424	Skive	8,98	9,00	80,82	22-02-13	352D
70	ET16572	Møtrik	10,32	1,00	10,32	10-11-21	352D
70	ET16678	Fjederskive	14,16	4,00	56,64	10-01-23	352D
70	ET16704	Holdeskive	20,22	1,00	20,22	26-10-18	352D
70	ET16750	Justering	64,00	6,00	384,00	13-01-12	352D
70	ET16753	Tap	26,63	10,00	266,30	13-01-12	352D
70	ET16896	Bolt	61,17	1,00	61,17	08-08-22	352D
70	ET16897	Øjebolt	156,64	2,00	313,28	17-11-21	352E
70	ET17053	Møtrik	28,61	2,00	57,22	19-02-07	352E
70	ET17123	Smøorenippel	8,16	12,00	97,92	09-08-17	352E
70	ET17361	Møtrik	9,34	4,00	37,36	10-11-21	352E
70	ET17510	Fjeder	34,98	2,00	69,96	03-01-23	352E
70	ET17629	Fjeder	21,20	5,00	106,00	18-10-22	352E
70	ET17630	Fjeder	21,46	5,00	107,30	18-10-22	352F
70	ET17713	Skive	14,98	15,00	224,70	19-02-07	352F
70	ET17778	Shim	26,79	1,00	26,79	13-03-14	352F
70	F1791R	Pakning	8,29	1,00	8,29	02-10-08	352F
70	F1870R	O-ring 56,744x3,531	3,00	2,00	6,00	10-07-08	352F
70	F21029	Hætte	8,72	1,00	8,72	11-05-10	352F
70	F2208R	Låsering	9,28	7,00	64,96	21-09-11	352F
70	F2863R	Låsering	8,11	3,00	24,33	07-09-21	352G
70	F304R	Fjeder	25,97	1,00	25,97	11-08-14	352G
70	F3353R	O-ring 9,195x2,616	0,80	11,00	8,80	01-06-17	352G
70	F3901050	Låsering	7,67	1,00	7,67	08-09-09	352G
70	F740009D	Stålkugle	5,71	1,00	5,71	08-09-09	352G
70	FG0015723	Støttebolt M12	12,72	2,00	25,44	16-12-16	352G
70	FH311999	Anchor	19,81	2,00	39,62	10-05-17	352G
70	GC00045	Kabel	10,87	1,00	10,87	27-02-14	352H
70	GC90162	Dæksel f/spindel	58,66	1,00	58,66	11-06-13	352H
70	GX20053	Tandhjul	181,11	1,00	181,11	04-08-22	352H

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	GX20818	Leje	24,22	2,00		48,44	30-08-21	352H
70	GX21635	Adapter	94,81	2,00		189,62	20-09-19	352J
70	GX22425	Lynkobling	1,00	11,00		11,00	27-12-22	352J
70	GX22941	Filter	13,88	10,00		138,80	31-01-13	352K
70	GX23580	Screw	2,99	21,00		62,79	14-05-21	352K
70	GX24487	Bolt	3,44	3,00		10,32	06-07-16	352K
70	GX25193	Fjeder	19,51	1,00		19,51	29-06-19	352K
70	GX25857	Drejetap, Kantethul	32,88	2,00		65,76	10-06-21	352K
70	GX25980	Trunnion	14,32	14,00		200,48	14-05-21	352K
70	GX26085	Split	3,00	15,00		45,00	17-12-19	352K
70	GX26251	Fjeder F/bremse	47,28	1,00		47,28	24-10-20	352K
70	GX26456	Skrue	7,46	10,00		74,60	28-04-21	352K
70	GY20073	Kontakt	41,21	1,00		41,21	28-04-20	352K
70	GY20074	Kontakt	92,89	2,00		185,78	17-07-21	352K
70	GY20094	Kontakt	39,73	2,00		79,46	28-04-20	352K
70	GY20437	Relæ	43,55	1,00		43,55	19-02-07	352K
70	GY20629	Strammerulle	141,43	1,00		141,43	27-07-23	353A
70	GY20680	Nøgle	10,97	6,00		65,82	09-05-22	353A
70	H106866	Bøsning	122,62	2,00		245,24	19-02-07	353B
70	H135891	Møtrik	4,80	4,00		19,20	29-04-15	353B
70	H137328	Låsemøtrik	3,68	12,00		44,16	14-05-21	353B
70	H168476	Skrue	32,01	9,00		288,09	19-06-07	353B
70	H172014	Pakning	28,61	1,00		28,61	30-07-08	353C
70	H206867	Stikdåse F/rotorblin	83,06	3,00		249,18	19-06-15	353C
70	H210201	Hjulbolt	41,61	1,00		41,61	13-06-07	353C
70	H216169	Tankåndefilter	1,00	2,00		2,00	03-08-21	353C
70	H35238	O-ring 29,82x2,616	1,82	12,00		21,84	30-01-23	353C
70	H80753	Låsering	16,63	2,00		33,26	11-05-07	353C
70	H84948	Fjeder	40,24	2,00		80,48	09-11-18	353C
70	H98765	Stift	32,44	2,00		64,88	30-04-20	353C
70	H99923	Lock nut	4,57	37,00		169,09	31-03-16	353C
70	HF100000360	Rotorblinkholder	350,06	1,00		350,06	17-02-15	353C
70	HF100000966	Holder	82,05	2,00		164,10	23-10-12	353C
70	HF235114911	Beslag	39,56	1,00		39,56	05-11-08	353D
70	HF235116020	Beslag	114,10	1,00		114,10	11-09-08	353D
70	HF235116021	Beslag	114,10	1,00		114,10	11-09-08	353D
70	HF235116155	Bøsning	60,64	8,00		485,12	05-11-08	353D
70	HF235116785	Remskive Ø170mm	687,22	2,00		1374,44	27-07-12	353D
70	HF235116878	Beslag	62,34	1,00		62,34	14-07-08	353D
70	HF235116879	Remskive Ø155mm	687,22	1,00		687,22	31-08-12	353D

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	HF235116935	Beslag	48,63	1,00	48,63	24-03-11	353E
70	HF235544618	Hængsel	342,92	1,00	342,92	19-09-22	353E
70	HF600010458	Gummibuffer	31,05	2,00	62,10	02-01-13	353E
70	HF600011962	Låseknapp	2,71	2,00	5,42	20-02-13	353E
70	HF621010730	Blink/pos lygte	206,32	2,00	412,64	26-02-23	353E
70	HF625012880	Viskermotor	1089,74	1,00	1089,74	23-12-15	353F
70	HF625740100	Ventil	36,36	2,00	72,72	27-02-14	353F
70	HF626010210	Kontakt F/arb.lys/ro	140,53	3,00	421,59	06-12-22	353F
70	HF626010220	Kontakt f/blæser	121,53	1,00	121,53	01-03-22	353F
70	HF626010240	Kontakt F/visker &va	165,09	1,00	165,09	27-07-21	353F
70	HF635011199	Trykføler F/aircon	542,74	1,00	542,74	20-02-16	353F
70	HF635011200	Termostat	592,41	1,00	592,41	09-09-16	353F
70	HF635803013	Varmehane	115,36	1,00	115,36	13-01-17	353F
70	HF641000215	Symbol Arb.lys	18,38	2,00	36,76	06-12-22	353G
70	HF641000220	Symbol blæser	6,00	1,00	6,00	19-02-20	353G
70	HF641010042	Transfer ''mauser''	13,43	2,00	26,86	02-06-15	353G
70	HF711208016	Screw	0,10	1,00	0,10	16-11-09	353G
70	HF731547080	Clips m/møtrik	7,60	6,00	45,60	29-10-16	353G
70	HF782500625	Plate	50,52	2,00	101,04	25-01-22	353G
70	HF783800105	Stift	13,98	2,00	27,96	21-11-20	353G
70	HF783800132	Afstandsstykke	40,42	2,00	80,84	02-01-13	353G
70	HF798000622	Hængsel V-side	74,18	2,00	148,36	02-12-22	353G
70	HF798000624	Spacer	27,22	2,00	54,44	25-01-22	353G
70	HF798000626	Pakning	19,02	4,00	76,08	25-01-22	353G
70	HF798002050	Luftdyse ø50mm	46,33	2,00	92,66	17-02-14	353G
70	HF798010320	Dæksel	10,33	1,00	10,33	19-02-07	353G
70	HFP00000660	Udv. dørhåndtag	278,76	2,00	557,52	13-11-21	353H
70	HFP00000698	Arbejdslygte	325,50	1,00	325,50	19-11-18	353H
70	HFP00000701	Arbejdslygte h	143,50	1,00	143,50	20-02-17	353H
70	HFP00010660	Palsæt	11,55	2,00	23,10	16-04-20	353J
70	HFP00083650	Håndtag	112,61	5,00	563,05	25-10-19	353J
70	HFP00200282	Låsehåndtag Kpl. T/b	70,92	4,00	283,68	13-11-21	353J
70	HFP00200290	Håndtag, komplet	70,92	4,00	283,68	13-11-21	353J
70	HFP00203270	Sikringsdåse	79,51	1,00	79,51	12-05-09	353K
70	HFP00220120	Hængsel kpl.	124,49	2,00	248,98	19-10-21	353K
70	HFP00283643	Dørlås Indv.Højre	355,16	3,00	1065,48	10-09-20	353K
70	HFW00000310	Rotorblinkholder kpl	486,83	3,00	1460,49	25-10-19	353K
23	HJ75083300	Dyse ISO minidrift 0	10,00	2,00	20,00	22-12-22	353J
70	JD10179	Nåleleje	58,59	2,00	117,18	19-02-07	354A
70	JD20	Hjulbolt	9,34	20,00	186,80	08-09-21	354A

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsdt	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	----------	----------

70	JD21	Navbolt	8,38	8,00		67,04	25-10-12	354A
70	JD22	Hjulbolt	7,07	3,00		21,21	11-07-16	354A
70	JD3720-1	Beslag f/H4 lygte	110,00	74,00		8140,00	22-11-18	354A

T O T A L: 403 Numre

90915,00

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	AL171838	Hus f/fjernudtag	896,22	1,00	896,22	25-05-10	436D
70	AL206039	Selective control va	5272,49	1,00	5272,49	16-09-16	437B
70	AL206040	Selective control va	3453,49	1,00	3453,49	13-12-15	437A
70	AL221105	Forlygte H	673,90	1,00	673,90	02-12-19	437A
70	AL78021	Sidespejl	191,21	1,00	191,21	29-10-22	436D
70	AM138528	Clutch	1863,42	1,00	1863,42	16-04-19	436F
70	AM138530	Kobling xuv	2793,56	1,00	2793,56	19-03-20	437C
70	AM140517	kobling	1609,61	1,00	1609,61	19-12-13	437A
70	BUC10604	Ledningsnet F/spil	494,77	1,00	494,77	26-05-20	438A
70	ER201732	Gummiliste	255,42	1,00	255,42	15-02-21	437D
70	GY22520	Rockshaft	590,03	1,00	590,03	13-03-21	434A
70	L150169	Skærm	220,12	1,00	220,12	12-06-18	437F
70	L37794	Panel	320,54	1,00	320,54	28-01-20	437E
70	LVA14172	Stempelstang M/styre	1765,17	2,00	3530,34	18-11-21	437F
70	LVA19424	Aksel F/liftarme	264,54	1,00	264,54	07-12-22	437F
70	M110963	Extension spring	210,29	1,00	210,29	13-06-19	438F
70	M113955	Rulle	35,95	13,00	467,35	14-05-21	438E
70	M115245	Rulle	141,69	9,00	1275,21	15-06-22	435F
70	MIA883231	Separator	580,98	1,00	580,98	08-09-21	438B
70	SAA11060	Digital display	1585,87	1,00	1585,87	04-07-22	433A
70	SAA11189	Control	90,91	2,00	181,82	16-04-19	433A
70	SAA11562	Bagrulle	1221,95	1,00	1221,95	22-02-19	433B
70	SAA11905	Hovedprint F/Tango N	3440,43	1,00	3440,43	21-07-22	433B
70	SAA12319	Wheel kit	152,57	4,00	610,28	12-05-20	433B
70	SAA13917	Track stud kit	453,40	3,00	1360,20	28-04-20	433C
70	SAGI9950XW	Motor Gearbox	168,53	1,00	168,53	21-06-21	433E
70	SAU10261	Bagaksel	262,74	1,00	262,74	19-08-10	433B
70	SAU10670	Shaft	49,92	1,00	49,92	29-10-19	433C
70	SAU10673	Aksel	262,77	1,00	262,77	18-02-19	433C
70	SAU10728	Hjul	113,18	2,00	226,36	28-04-20	433C
70	SAU15985	Luftfilter	84,55	2,00	169,10	05-07-22	433D
70	SJ13570	Kabel	884,58	2,00	1769,16	14-05-21	433E
70	SJ16827	Ledningsnet M/7 Pol.	338,26	1,00	338,26	12-07-21	433E
70	SJ26247	Viskerarm	912,56	1,00	912,56	26-01-21	433D
70	SU29300	Luftfilter Udv.	171,13	2,00	342,26	29-10-22	433D
70	SU29301	Luftfilter Indv.	142,50	2,00	285,00	29-10-22	433D
70	T111553	Remskive	88,92	1,00	88,92	09-01-13	434A
70	TCA13709	Kit	97,03	1,00	97,03	14-01-13	434A
70	TCA13873	Hjulmotor	9992,09	1,00	9992,09	25-06-22	434A
70	TCA14828	Ledningsnet	423,80	1,00	423,80	22-02-13	434A

Lager.....: A

Mær Reservedelsnumm Betegnelse S.købsp. Beholdning Beh X si. køb S.købsd Lokation

70	TCA15090	Plate	302,92	1,00	302,92	10-11-16	434A
70	TCA15322	Cylinder	273,26	2,00	546,52	21-06-21	434A
70	TCA16214	Oliemotor f/klip.led	2080,51	1,00	2080,51	24-04-08	434B
70	TCA16649	Bracket	945,04	1,00	945,04	20-09-22	434A
70	TCA16650	Beslag	378,86	1,00	378,86	17-04-15	434B
70	TCA16651	Beslag	374,92	1,00	374,92	17-04-15	434B
70	TCA18544	Disk Brake Caliper A	1064,70	1,00	1064,70	24-02-22	434B
70	TCA19413	Filtersi	692,85	1,00	692,85	28-04-20	434B
70	TCA19935	Hydraulikmotor	4143,10	1,00	4143,10	09-05-22	434B
70	TCA20024	Arm	742,25	1,00	742,25	16-06-22	435B
70	TCA21556	Vehicle controller	1808,72	1,00	1808,72	25-09-12	434D
70	TCA22473	Oliemotor F/klippele	3613,84	1,00	3613,84	28-02-23	434D
70	TCA22540	Medløberhjul	280,57	1,00	280,57	24-05-22	434D
70	TCA22781	Powershaft shield	523,72	3,00	1571,16	29-04-21	434D
70	TCA22782	Powershaft shield	438,33	3,00	1314,99	14-05-21	434E
70	TCA24312	Muffler	1729,24	1,00	1729,24	17-03-19	434E
70	TCA26035	Lyddæmper	1658,67	1,00	1658,67	09-07-18	436F
70	TCA51099	Ventil f/fjernudtag	1916,15	1,00	1916,15	28-01-14	435A
70	TCA51121	Remskive	343,11	1,00	343,11	08-04-21	435A
70	TCU12205	Kølerslange	145,73	1,00	145,73	16-06-21	434F
70	TCU12776	Plade	199,68	1,00	199,68	04-08-17	435E
70	TCU13208	Skærm	54,53	1,00	54,53	17-07-20	435A
70	TCU13823	Justeringsværktøj	293,90	1,00	293,90	18-03-14	435A
70	TCU15282	Mat	86,62	1,00	86,62	19-01-16	435A
70	TCU15330	Seal	22,11	1,00	22,11	04-11-16	435A
70	TCU15678	Bracket	143,75	1,00	143,75	18-05-14	435A
70	TCU18689	Pakning	25,55	1,00	25,55	26-10-12	435A
70	TCU18691	Beslag F/luftfilterh	180,18	1,00	180,18	12-03-18	435A
70	TCU20271	Pakning f/fylldesi	55,85	1,00	55,85	10-01-14	435A
70	TCU25259	Bremseklods, Fast	335,95	1,00	335,95	25-04-22	435B
70	TCU25385	Aksel F/græskasse 58	70,77	3,00	212,31	22-01-23	435C
70	TCU25408	Aksel F/græskasse 50	35,57	8,00	284,56	26-10-18	435B
70	TCU26126	Stopklods	243,32	5,00	1216,60	14-02-13	435D
70	TCU27396	Afskærmning	245,02	1,00	245,02	23-09-13	435D
70	TCU28311	Kilerem f/blæser	204,59	1,00	204,59	22-10-12	435D
70	TCU34060	Støtterulle	192,69	7,00	1348,83	10-02-23	435E
70	TCU38614	Roller	246,01	5,00	1230,05	03-04-23	434E
70	TCU51050	Remskive	159,58	2,00	319,16	16-12-16	435E
70	TY16237	Snekæder 16X6,50X8	248,44	2,00	496,88	03-11-11	436A
70	TY22328	5/8" Varmeapp.slange	492,50	1,00	492,50	17-09-22	436A

Lager.....: A

Mær	Reservedelsnumm	Betegnelse	S.købsp.	Beholdning	Beh X	si. køb	S.købsd	Lokation
-----	-----------------	------------	----------	------------	-------	---------	---------	----------

70	UC13937	Housing	387,48	1,00		387,48	16-04-19	436B
70	UC13941	Housing	448,37	1,00		448,37	21-11-20	436A
70	VG11667	Spindel	417,83	2,00		835,66	30-08-10	436B
70	VGA10933	Kabel	64,18	1,00		64,18	19-02-07	437A
70	VGA12138	Krog h-side	88,47	1,00		88,47	03-01-23	436B
70	VGA12139	Krog v-side	88,96	1,00		88,96	03-01-23	436C
70	WZ2601282	Baglygte	160,30	1,00		160,30	14-09-11	436B
70	Z11212	Tandhjul	546,68	1,00		546,68	09-07-18	436C

T O T A L: 88 Numre

84475,11